Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 0.009.3880.... valve cover gasket ...
1.0000 0.010.8473.0 coupler

2.0000 0.760.5952.0.  boule

2.0000 00.0204 PAINT RED TOUC...
2.0000 00.0212 DECAL

4.0000 00.0348 DECAL, WARNING...
1.0000 00008500 PEINTURE ORAN...
1.0000 00009500 ORANGE TOUCH U
1.0000 00068000 HUILE ENGRENAGE
2.0000 003 MAN.PIECE MOTE...
1.0000 003032 HOOK

1.0000 00315002 NUT 16M

1.0000 00323147 BOLT 16M X 40MM
1.0000 004 MAN.ROTOR FAU...
1.0000 006 MAN.OP.WEED H...
1.0000 007 MAN.OP.WEED H...
1.0000 008 MAN.OP.WEED H...
1.0000 009 MAN.OP.WEED H...
1.0000 01 MAN.CALORIFER...
1.0000 010 MAN.OP.WEED H...
7.0000 010-024 FILTRE A PEINTU...
1.0000 01013 SAVON

2.0000 010-155 MESURE A BOIS
1.0000 010-168 CROCHET POUR ...
1.0000 010-171 POINTE

1.0000 01116 papier sablé roulea...
1.0000 01116679 FITTING

2.0000 01122483 NUT

4.0000 01132688 SHIM

1.0000 01142381 DECAL

1.0000 01142836

1.0000 01171646 BALL BEARING
2.0000 01174422 FILTRE

3.0000 01174902 SCREW

1.0000 012 MAN.PIECE SOUF...
65.0... 01244 PAPIER SABLE 6™
3.0000 012U-112 FITTING

1.0000 012U-510 MALE FIXE 7/8-14
3.0000 012U-512 FITTING

2.0000 012U-610 FITTING

1.0000 012U-612 FEMELLE TOURN...
1.0000 012U-670 FEMELLE TOURN...
1.0000 012U-672 FEMELLE TOURN...
1.0000 012U-P12 FITTING

1.0000 01V002 BURIN CARBURE
1.0000 0200030 RACCORD 1/2
6.0000 02010-38 HUILE

7.0000 02021 PAPIER ESSUIE T...
38.0... 02036 PAPIER SABLE 600
10.0... 02-040 COLLET 1/4
2.0000 02-304 BOULON TARAUD...
32.0... 024204 NUT METRIC M4
66.0... 024205 NUT METRIC M5
10.0... 024-258 NUT HEX

8.0000 024-260 ECROU M10
38.0... 024304 FLAT WASHER M4
47.0... 024305 FLAT WASHER M5
4.0000 024306 FLAT WASHER M6
17.0... 024328 WASHER LOCK M8
1.0000 025000099 SIEGE

1.0000 02537 PAPIER SABLE 600
16.0... 02539 PAPIER SABLER ...
1.0000 026048 POULIE STARTER
5.0000 02-700 COLLET

5.0000 02-701 COLLET

Page 1



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

6.0000 02983500 SNO JET

1.0000 03.0014 PIN, HITCH 5/8 X 3"
1.0000 03-238 cable de direction
19.0... 0360260 BOLT&NUT PLOW...
3.0000 04.0013 SNAP RING

1.0000 04.0025 snap ring 1 x .078
10.0... 040008 NUTS

2.0000 04-015 NOIX SPINDLE MT...
1.0000 04158766 SEAL

2.0000 04350834 CLE

2.0000 04382941 KIT MASTER CYL
4.0000 04418452 BLUE PAINT
4.0000 04435778 PAINT SPRAY MA...
1.0000 04627000 GUIDE

2.0000 048.868 COUTEAUX HESS...
2.0000 0490866 SPACER

61.0... 04J-803BR POINTE CHARRUE
3.0000 04U-054 FITTING

5.0000 04U-102 FITTING

5.0000 04U-104 MALE FIXE 1/4
1.0000 04U-104-2 FITTING 1/4X1/4
2.0000 04U-106 MALE FIXE 3/8
1.0000 04U-504 FITTING

7.0000 04U-505 FITTING

4.0000 04U-506 FITTING

5.0000 04U-605 FEMELLE TOURN...
13.0... 04U-606 FEMELLE TOURN...
2.0000 04U-665 FEMELLE TOURN...
6.0000 04U-666 COUDE 90' JYC
4.0000 04U-J04 FITTING

3.0000 04U-P05 FITTING

2.0000 05.0002 washer friction
4.0000 05.0062 BUMPER NEOPRE...
4.0000 05.0069 WASHER

1.0000 05-0217A ROULEMENT 1 1/4...
3.0000 053.10.55 CAPSCREW M10-55
99.0... 053.12.25 CAPSCREW M12 ...
1.0000 055125R1 ELEMENT

1.0000 055196 CORDE BLANCHE
2.0000 055307 SEAL

5.0000 057 BOLT 3X20

7.0000 057.10.15 BOLT

78.0... 057.10.20 HEX BOLT 10X20X...
19.0... 057.10.25 M10X25X1.50 BOLT
9.0000 057.10.30 BOLT M10X30
25.0... 057.10.40 BOLT METRIC
3.0000 057.10.60 BOLT M10X60X1.50
1.0000 057.10.65 BOLT M10X65
94.0... 057.12.25 BOLT

7.0000 057.12.55 BOLT M12X55
42.0... 057.12.60 M12X60X1.75 BOLT
71.0... 057.6.16 BOLT

3.0000 057.8.16 BOLT MM

13.0... 057.8.20 HEX BOLT 8X20
4.0000 05700001 ATTACHE

1.0000 O5FE0995 FERRIS EVOLUTI...
1.0000 O05FE1044G FERRIS MODELS59...
1.0000 05GE1001 BOITE DEMENCE ...
1.0000 05VN0897 ED200*AA1171 ED...
1.0000 05VN0922 HM722 * AA1127 C...
1.0000 05VN0987 EAG600*-AA1036 A...
1.0000 05VN31204 HM722-AD4084 M...
1.0000 05VN31221 HE480-AA2326 SLI...
5.0000 06.0042 TRIM LOC 1/2 X 1/16
2.0000 06.0044 CAP, PLASTIC

Page 2



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

11.0... 06.0045 WEATHERSTRIP 1...
5.0000 06.0052 GASKET

2.0000 06.0053 WEATHERSTRIP
8.0000 06.0055 RUBAN MOUSSE ...
1.0000 06.0060 CAP,VINYL
3.0000 06.0062 SEAL

47.0... 060.10.50 BOLT M10X50X1.25
42.0... 060.10.60 BOLT M10X60X1.25
1.0000 0602400 NUT

1.0000 06209926 PIN

2.0000 06212000 RING

1.0000 06213181 LINK

16.0... 06214151U BOLT

5.0000 06214504 SHIM

1.0000 06214875 SEAL

12.0... 06215365 SPRING

2.0000 06215767 BEARING

2.0000 06216479 CABLE BINDER
1.0000 06216537 PIPE

1.0000 06216585 TIRE 4.00 X 4
1.0000 06217046 TUBE INTERMED
1.0000 06217226 LUMIERE

1.0000 06231516U NUT

2.0000 06231602

12.0... 06250003

2.0000 06307400 RONDELLE D'ARR...
1.0000 06435700 RONDELLE
1.0000 06530200 ECROU

1.0000 06556130 CONE P.T.O
1.0000 06561508 CALIBREUR
1.0000 06566405 POIGNE

1.0000 06566408 NUT

1.0000 06566415 RONDELLE
1.0000 06566508 BUSHING

9.0000 06569757 CRANK RETAINER
2.0000 06571330 FITTING

1.0000 06580091 RING

7.0000 06580325 WASHER

1.0000 06580416 PIN

2.0000 06580454 SUPPORT

12.0... 06580456 TINE

7.0000 06580465 SPRING

2.0000 06580548

11.0... 06580559 RETAINER

11.0... 06580618 HUB

4.0000 06581428 HUB

1.0000 06581533 CLAMP

3.0000 06581535 AXLE

1.0000 06583304 HANDLE

3.0000 06583305 TUBE

1.0000 06583307 LEVER

11.0... 06583760 CRANK HANDLE
4.0000 06583843 BUSHING

1.0000 06583866U CUP PROTECTION
5.0000 06588929 VERROU COOP
1.0000 06589074 HOSE

1.0000 06589451 WASHER

2.0000 06589675 NIPPLE

6.0000 06589984 DOUILLE

1.0000 06900439 CABLE AUGER
1.0000 06900502 CABLE UPPER
1.0000 06900509 CABLE-TRIGGER
1.0000 06B504 5 GR40

1.0000 06EB1834 CHIPPER 5HP SE...
1.0000 06EB1843 CHIPPER VAC 5H...

Page 3



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description
4.0000 O6E-L66 FITTING/STEEL C...
1.0000 06SI11901 VAC TURBO 1691...
1.0000 06S12137 RAMASSE HERBE...
10.0... 06U-056 FEMELLE TOURN...
1.0000 06U-104 FITTING
18.0... 06U-106 EMBOUTS MALE 3/8
1.0000 06U-206 FEMELLE CONIQ...
1.0000 06U-358 FITTING
2.0000 06U-406 FITTING
1.0000 06U-446 FITTING
6.0000 06U-508 MALE FIXE 3/4-16
2.0000 06U-510 FITTING
2.0000 06U-556 FITTING
8.0000 06U-606 FEMELLE TOURN...
3.0000 06U-608 FEMELLE TOURN...
2.0000 06U-610 FEMELLE TOURN...
3.0000 06U-666 FEMELLE TOURN...
2.0000 06U-668 FEMELLE TOURN...
3.0000 06U-868 FITTING HYD
1.0000 06U-B64 FITTING
2.0000 06U-JO4 FITTING
4.0000 06U-J06 FITTING
4.0000 06U-J08 MALE CONIQUE T...
1.0000 06U-J38 FITTING
2.0000 06U-M06 EMBOUT
3.0000 06U-P06 MALE SOLIDE OR...
3.0000 06U-PO8 FITTING
1.0000 06U-P10 FITTING
5.0000 06U-R06 SWIVEL MALE
1.0000 06U-R68 FITTING
2.0000 06U-R70 FITTING
3.0000 06U-S68 FITTING
5.0000 06Z-106 fitting hose pression
5.0000 06Z-J06 Fitting 3/8 swivell
1.0000 07.22112 ELBOW
1.0000 07200101 COURROIE
1.0000 07200111 BELT
1.0000 07200114 COURROIE
1.0000 07200513 BELT-HA RAW
2.0000 07200514 JEU DE COURROIE
1.0000 07200522 V-BELT
1.0000 07210800 COURROIE DU VE...
23.0... 07-261 FUEL LINE 3/32X3/...
2.0000 07400104 SCR-TAP .25-20
10.0... 0740037 COUTEAUX
2.0000 07447 PAD
19.0... 07486 DISC WIZARD ME...
1.0000 07498 STRIPE OFF WHE...
1.0000 07500005 ENTROISE
2.0000 07500111 SET DE CLE
2.0000 07524 ROLOC BRISTOL ...
3.0000 07528 ROLOC BRISTOL ...
100.... 075-305 BOULON 1/4X1/2
93.0... 075-307 BOULON 1/4 X3/4
21.0... 075-309 BOLT. 1/4X1
96.0... 075-316 boulon
96.0... 075-318 boulon
136.... 075-442 BOULON 5/16X3/4
195.... 075-444 BOUL. 5/16X1
92.0... 075-453 BOU 5/16X2-1/2
86.0... 075-455 BOULON 5/16X3""
100.... 075-489 Bolt 3/8 x 1
100.... 075-493 BOU.3/8X1-1/2
48.0... 075-496 BOULON 3/8Xx2""
100.... 075-502 BOUL. 3/8X3-1/2

Page 4



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
60.0... 075-579 BOUL. 1/2X1
50.0... 075-581 BOULON 1/2X1-1/4
26.0... 075-583 BOU. 1/2X1-1/2
35.0... 075-586 BOULON 1/2X2
3.0000 075-675 BOU. 5/8X2""
21.0... 075-677 CAPSCREW
20.0... 075-717 BOU. 3/4X2""
10.0... 075-723 BOULON 3/4X3-1/2
13.0... 075-734 BOULON 3/4X8™
20.0... 075-762 BOU.7/8X2™
1.0000 076 contenant
50.0... 076-534 BOU. 7/16X1™
45.0... 076-588 BOULON 1/X2-1/2NF
25.0... 076-675 BOULON 5/8X2
1.0000 0790135 RONDELLE
30.0... 079-579 BOU. 1/2X1™
50.0... 079-581 BOULON 1/2X1-1/...
40.0... 079-596 BOU. 1/2X5"'GR8
12.0... 079-717 BOU. 3/4X2™ G8
20.0... 079-764 BOU. 7/8X2-1/2
1.0000 07-R452 DISQUE BEIGE
100.... 080-489 BOU. 3/8X1 GR8
50.0... 080-581 BOU.1/2X1-1/4 GR...
1.0000 08186 GANT NOIR
4.0000 08-3040 YOKE
220.... 087-014 ECROU 1/4
126.... 087-016 ECROU 5/16
177.... 087-018 ECROU 3/8
64.0... 087-020 ECROU 7/16
104.... 087-022 ECROU 1/2
51.0... 087-023 ECROU 9/16
9.0000 087-024 ECROU 5/8
94.0... 087-026 ECROU 3/4
23.0... 087-028 ECROU 7/8
20.0... 087-030 ECROU 1™
1.0000 0880 TUBE 18X8.50X9.50
45.0... 088-014 NUT FINE 1/4
45.0... 088-016 NUT FINE 5/16
20.0... 088-018 NUT 3/8 FINE
30.0... 088-020 NUT
49.0... 088-022 ECROU 1/2 NF
26.0... 088-023 ECROU 9/16NF
14.0... 088-024 ECROU 5/8NF
14.0... 088-026 ECROU 3/4NF
14.0... 088-028 ECROU 7/8NF
4.0000 088-030 ECROU 1™ NF
16.0... 088-032 NUT
7.0000 088-034 ECROU 1-1/4 NF
1.0000 08A700 MEULE 7™
5.0000 08C450 MEULE 4-1/2X1/4
9.0000 O08E-670 FITTING
5.0000 O08E-690 FITTING
1.0000 08EB0927 ATT POUR SOUFL...
1.0000 0O8EB1814 FORK BUCKET 60"
5.0000 O8E-L68 FITTING/STEEL C...
1.0000 08HA31215 SOUFLEUR LYNX ...
1.0000 08HA31220 SOUFLEUR LYNX ...
4.0000 08U-058 FITTING
5.0000 08U-106 FITTING
4.0000 08U-108 MALE CONIQUE F...
3.0000 08U-508 FITTING VOIR 8U5...
2.0000 08U-510 FITTING
5.0000 08U-608 SAE37JIC FEM 3/4
1.0000 08U-610 FITTING
5.0000 08U-668 VIROLE FEM. CO...

Page 5



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 08U-670 FITTING
2.0000 08U-B10 FITTING/STEEL C...
1.0000 08U-M08 FITTING
4.0000 08U-P0O8 FITTING
1.0000 08U-P10 FITTING
1.0000 0900.272.0 FILTE AIR ou equi...
94.0... 091-016 ECROU 5/16 GR8
1.0000 0910288 BRAKET
1.0000 0910289 BRAKET
1.0000 09185 GANT NITRILE
1.0000 09225 NET. LENS
1.0000 09253 GANT TRAVAIL LA...
1.0000 09254 GANT DE TRAVAIL
9.0000 1.1040.001.. GEAR
2.0000 1.1040.001.... GEAR
3.0000 1.1040.001.... PIGNON ATT FAN...
1.0000 1.1040.002.... PIN
3.0000 1.1040.002.... HANDLE
3.0000 1.1040.005... GEAR
3.0000 1.1040.007.. WHEEL
1.0000 1.1040.010.... ROD
2.0000 1.1040.029... ROD CRANK
1.0000 1.1040.902.. HUB
1.0000 1.1040.902.... YOKE
10.0... 1.1040.903.... SEAL
4.0000 1.1040.904.... YOKE
13.0... 1.1040.904.... YOKE
2.0000 1.1042.010.... SHAFT
3.0000 1.1042.029.... YOKE
3.0000 1.1042.029.... YOKE
1.0000 1.1042.060... HUB
1.0000 1.1043.010.... PLATE
10.0... 1.1043.010.... PLATE
1.0000 1.1043.046.... HANDLE
2.0000 1.1043.079.... YOKE
1.0000 1.1044.079.... YOKE
25.0... 1.112CL0O20 BOYAU 2™ SUCCI...
12.0... 1.1401.100.. COUTEAUX
12.0... 1.1401.100.... COUTEAUX
5.0000 1.1504.030... GEAR
2.0000 1.1507.020.... SUPPORT
1.0000 1.1507.020.... BRACKET
2.0000 1.1507.030.... ARM RIGHT
1.0000 1.1507.030.... ARM LEFT
5.0000 1.1507.030.... PLATE
1.0000 1.1507.050....
1.0000 10.40.00 YOKE
11.0... 100 RUBAN ELECTRIQ...
5.0000 100002 ADDITIVE
2.0000 1000042 NETT. CARBU.
44.0... 100005 HUILE 30 180z
1.0000 1000-113 YOKE
1.0000 1000-1771 ENS. RESTRICTE...
1.0000 1000-262 YOKE
10.0... 100028 HUILE 30 480Z
1.0000 1000-31 YOKE
11.0... 100032 SEALANT TIRE
15.0... 100033 SEALANT TIRE 32...
1.0000 100041 CARB. CLEANER
5.0000 100042 CARB CLEANER
1.0000 1000-47 YOKE
18.0... 100074 OIL SYNT. 320Z 5...
1.0000 10020 tire sealant
3.0000 10033 BEARING,BALL/1 ...
1.0000 100HCON MAILLE 100H

Page 6



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

5.0000 100HOFF DEMI-MAILLE 100H
3.0000 1010110M91 KNOB

1.0000 1012KRRB BEARING

1.0000 10163 NUT,LOCK!/ 3/8-16
1.0000 1019707M1 PLUG

1.0000 102003 SPRING

2.0000 102020 POIGNEE

1.0000 102062 POIGNEE

6.0000 102744 BOULON SECURITE
10.0... 102747 GOUPILLE SECUR...
1.0000 102752A BELT

1.0000 103010 COURROIE

1.0000 1031060M92 REGULATOR
1.0000 103127 V-BELT 3V=850
2.0000 10-32 YOKE

6.0000 103999 BOULON

4.0000 1040.001.10... SHAFT

10.0... 1040.001.12...

2.0000 1040.001.13...

8.0000 1040.001.50...

4.0000 1040.007.10... COURONNE
2.0000 1040.902.54... RING

5.0000 1040-0 DENT DE RATEAU
6.0000 104000 BOULON

8.0000 1040-01 DENT DE RATEAU
1.0000 1040755 KIT RUBBER STRIP
2.0000 104086A GASKET

2.0000 104-1 BUTTOIR

1.0000 1042.010.10... AXLE

1.0000 1042.061.109 PIN

1.0000 1042-0 ASSORTIMENT D'...
1.0000 1043.010.10... SHAFT

1.0000 104309W91 FILTRES

1.0000 104427A GASKET

5.0000 1045.010.10... SHAFT

1.0000 104808A TUBES HSG

1.0000 104977A CAP

1.0000 105-024 BATTERIE

1.0000 10502AF CAPSCREW 5/8X...
1.0000 10512B-112 FITTING/BRASS H...
1.0000 105195 BEARING-ROLLE...
1.0000 106123 V-BELT HA 025.
2.0000 10628646 GUARD

1.0000 106624 STOP-BELT .188
1.0000 106689 BELT

1.0000 106939 PULLEY-DOUBLE
6.0000 107-111D CAP

4.0000 107413A GASKET

6.0000 107490 UBOLT

4.0000 107519A GASKET

1.0000 107747A SEAL

5.0000 1077728M1 PAINT,SPRAY/MIR...
83.0... 108-014 ECROU NYLON 1/4
28.0... 108-016 ECROU 5/16

58.0... 108-018 ECROU NYLON 3/8
46.0... 108-020 ECROU NYLON 7/16
35.0... 108-022 ECROU NYLON1/2
5.0000 108-023 ECROU NYLON 9/16
18.0... 108-024 ECROU NYLON 5/8
12.0... 108-026 ECROU NYLON 3/4
20.0... 108-028 ECROU NYLON 7/8
1.0000 1080924M2 BOOT

2.0000 1081054M1 RING,RETAING/R...
2.0000 1081068M1 HOSE

1.0000 1081199M1 HANDLE

Page 7



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
4.0000 1081205M1 RING/SNAP
4.0000 1081252M1 BAGUE
4.0000 1081424M1 HOSE
1.0000 108432 ROLLER W/BUSHIL...
2.0000 108458 V-BELT HA 045.
1.0000 108717 SPACER-0.390IDX0
1.0000 108732 V-BELT  032.
3.0000 108734 BOLT-SHLDR .31
1.0000 109138 BOLT FLOW
1.0000 10A26373 THERMOSTAT
6.0000 10B-2 CHAINE A ROULE...
1.0000 10B-2X10 ROULEAU CHAIN...
1.0000 10EBO0718 TRACTEUR 6690 ...
8.0000 10X1™ VISE NUMERO 10...
2.0000 10X15 WASHER BRASS
2.0000 11 MAN.OP.CULTIVA...
16.0... 1100237 BOLT/M12 X 250
1.0000 11013-7038 AIR FILTER
1.0000 11013-7039 AIR FILTER
1.0000 11013-7044 AIR FILTER
1.0000 110-1824-10 SEAT EXAUST VA...
2.0000 110-1J136 PEINTURE ROUG...
1.0000 110-1J463 CAPUCON DE RO...
3.0000 110-1K236 SPRING
1.0000 110-1K808 BOLTS
3.0000 1102014 BOLT
2.0000 1102281 BOLT/M14 X 100-8.8
2.0000 1102803 WASHER,LOCK/M...
3.0000 110-23430 DECAL SOIL COM...
2.0000 110-2J431 REFLECTOR
4.0000 110-2J915 BOLT U
2.0000 110-2K251 SHANK MOUNT
2.0000 110-2K306 STRAP
4.0000 110-2K762 DECAL SOIL COM...
1.0000 110-2K940 FRONT DEFLECT...
1.0000 110-2K941 REAR DEFLECTOR
1.0000 1102K-941 TOLE BRILLON
1.0000 110-2K952 LUG
2.0000 110-3181 GASKET
3.0000 110-3709 GASKET VALVE
1.0000 1103781 CAPSCREW/HEX ...
1.0000 1103786 CAPSCREW/HEX ...
2.0000 1103939 BOLT/M10 X 145-8...
6.0000 110-3K242 SHORT SPRING
4.0000 110-3K504 VIS
1.0000 110-3K552 KIT BRILLON
2.0000 110-3K765 CLAMP
2.0000 110-3K800 SET BACK EXT,
2.0000 110-3K815 CLAMP
2.0000 110-3K852 MAN.OP.BRILLION...
1.0000 110-3K853 MAN.PART.BRILLI...
2.0000 1104671 BEARING,BALL/ID15
1.0000 1104897 BOLT/1.5LK X 80-1...
9.0000 110-4C858 ROLL PIN 1-2X2™
3.0000 110-4J411 U BOLT
2.0000 110-4J528 STRAP
2.0000 110-4K103 DECAL
2.0000 110-4K470 PLATE
1.0000 110-4K774 ANGLE
1.0000 110-4K817 DENT
2.0000 110-4K970 STRAP
2.0000 1105571 CAPSCREW/HEX ...
1.0000 110-6C729 STOVER NUT
2.0000 110-6D338 SEAL
10.0... 110-6D854 ROLL PIN 5-16X2

Page 8



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 110-6K148 BRACKET
1.0000 110-6K158 WASHER 3/8
8.0000 110-6K176 CARRIAGE BOLT
4.0000 110-6K214 DEPTH INDICATOR
4.0000 110-6K215 LOCK
2.0000 1107163 WASHER
2.0000 1107748 CIRCLIP
1.0000 1107813 CIRCLIP
1.0000 1107818 CIRCLIP
2.0000 110-7J067 CLEVIS PIN
3.0000 110-7K366 POINTE 7" AVEC ...
3.0000 110-8D220 PLUG
3.0000 110-8D221 PLUG
1.0000 110-8J001 ROUE 20"x4-1/8"
1.0000 110-8J310 DECAL SOIL COM...
4.0000 110-9D767 PROCTECTION B...
1.0000 110-9J029 BRAKET
10.0... 11100 CRAMPONS 11MM
1.0000 1110504 CAPSCREW/HEX ...
5.0000 1110536 CAPSCREW/HEX ...
16.0... 1110579 CAPSCREW
1.0000 1110591 CAPSCREW
1.0000 1110619 CAPSCREW/HEX ...
1.0000 1110624 CAPSCREW/HEX ...
5.0000 1110658 CAPSCREW/HEX ...
3.0000 1110664 CAPSCREW/HEX ...
15.0... 1110762 CAPSCREW
1.0000 1110764 BOLT/M12 X 40-10...
16.0... 1110807 SCREW
2.0000 1110857 CAPSCREW
5.0000 11113421 CAPSCREW M12...
1.0000 1112350 BOLT/HEX M8 X35...
2.0000 1112575 BOLT/HEX M12 X ...
12.0... 11153087 RIVET
1.0000 1115428 PIN
2.0000 1115434 PIN/M5 X 20
2.0000 1115470 PIN/M8 X 32
2.0000 1115477 PIN
1.0000 1115497 DOWEL
1.0000 1116954 BALL/6.50MM-III
4.0000 1117869 LOCK
1.0000 1118012 KEY
32.0... 1118641 WASHER [INJECT...
3.0000 1118647 WASHER
7.0000 1118688 RING/SEAL M14X18
1.0000 1118801 WASHER/M33 X 3...
1.0000 1118980 70930032
1.0000 1118997 PLUG/CM10 X 1
2.0000 1121327 PLUG
24.0... 1122369 BOLT M12 55
2.0000 1122673 PIN
10.0... 1124 CRAMPONS 11MM
1.0000 1124445 PLUG/10 X 1
1.0000 1124482 PIN
1.0000 1126078 FROST PLUG
1.0000 1126137 CAPSCREW
5.0000 1126928 CAPSCREW/HEX ...
2.0000 113137 PLATE ALLIED
1.0000 113140 MOUNTING PLAT...
4.0000 1133
1.0000 1133595 NUT/HEX M5-04-A...
2.0000 1134-630601 BLADE
1.0000 1138388 BEARING
2.0000 1138894 BEARING,BALL 60...
1.0000 113963M1 RING/RETAINING

Page 9



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 1140-102 YOKE
2.0000 1-1401-100-.. PIN
2.0000 1140-262 MACHOIRE SERIE...
10.0... 1140317X1 WASHER
1.0000 1141555 BELT
1.0000 1141556 BELT
1.0000 1142 GUN A GRAISSER
1.0000 1142220 DECAL
7.0000 1142478 DECAL
1.0000 115000 CYLINDRE
1.0000 115202TB SEAL
2.0000 1154016 GASKET
37.0... 11550AF BOLT 1/4X21/4
3.0000 1156 BULB
6.0000 1157 BULB
2.0000 1157763 GASKET
2.0000 1160-02 CROCHET 1/4
1.0000 1160-03 CROCHET 5/16
2.0000 1160738 SEAL/SHAFT
1.0000 1161172 RING
1.0000 1161357 O-RING/M22 X 2
3.0000 1161794 O-SEAL
5.0000 116-182 FILTREUR
2.0000 1162-06 CROCHET GRAPP...
1.0000 1163589 O-SEAL/
1.0000 1165975 O-RING
1.0000 1166002 O-SEAL
2.0000 1166156 O-SEAL
1.0000 1168469 ELEMENT
7.0000 1169576 O-RING
9.0000 1170540 O-RING/M20 X 4
1.0000 1170587 O-RING
1.0000 1171243 O-RING/M82 X 3.15
1.0000 1171586 O-RING
2.0000 1172982 SEAL/SHAFT
1.0000 1172991 FITTING
1.0000 1173434 O-SEAL
1.0000 1173490 O-SEAL
1.0000 1173526 GASKET/M22.7 X ...
2.0000 1173630 HOSE/M8-300
1.0000 1173663 O-SEAL
1.0000 1174298 BEARING,BALL/ID30
4.0000 1174378 O-RING
2.0000 1174418 FILTER
1.0000 1174420 FILTER VOIR 51800
12.0... 1174482 FILTER
2.0000 1174483 FILTER,FUEL
1.0000 1174483V FILTER,FUEL/FUE...
2.0000 1174605 O-RING/M14.5X3
3.0000 1174733 O-SEAL
1.0000 1175687 O-SEAL
1.0000 1175758 O-SEAL
1.0000 1176031 O-SEAL
1.0000 1176293 O-SEAL
16.0... 1176598 O-SEAL
12.0... 1177981 WASHER,LOCK
1.0000 1178521 ALTERNATEUR
3.0000 1178523 RING,RETAING
100.... 118-016 ecrou flange
100.... 118-018 ECROU 3/8-16
180.... 118-020 TENSILOCK FLAN...
24.0... 118024 GASKET-TRANSM...
1.0000 1180433 PLUG/GLOW 9.5V
4.0000 118053 PIN-RND HD DRILL
1.0000 1180-66 CROCHET 1/4™

Page 10



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 118118 SEAL-OIL 1.000ID
1.0000 118134 RING-RET EXT #7
1.0000 1181687 GAUGE, TEMP
1.0000 11825 SUPER SET HEAV...
1.0000 118393 SEAL-OIL 0.750ID
1.0000 118403 SHIELD .997ID 1.
4.0000 1186-04 QUICK LINK 1/8™
1.0000 1186-14 QUICK LINK 5/8™
3.0000 1188-05 MAILLON 5/16™"
5.0000 1188-07 MAILLON 7/16™
3.0000 1188-08 MAILLON 1/2
1.0000 1188-09 MAILLON 5/8
1.0000 1195-09 SERRE CABLE 3/8™
4.0000 11L303 PETITE MEULE
5.0000 11-L313 MEULE ZIP 3PO
1.0000 11STL049 BRAS DE 3 POINT
13.0... 11T042 MEULE 4 1/2
3.0000 11-T453 MEULE 4-1/2
52.0... 11X14 WASHER COPPER
22.0... 1250 CAPSCREW M12 ...
2.0000 120140 BUSHING
1.0000 12020 reparation reservoir
13.0... 12-050-01 FILTRE
1.0000 120-722 FILTER OIL
1.0000 1-2075 CROIX
1.0000 12-083-08 PRE-CLEANER
1.0000 12-083-10 FILTRE
6.0000 120DA ENDUIT COURROIL...
2.0000 120-DC ADAPTEUR 1/2 3/8
5.0000 120HOFF DEMIE-MAILLE
1.0000 121037 SPRING-TORS 0.40
1.0000 1210523 HOSE
1.0000 12-1190 YOKE
1.0000 1213003 SEAL,OIL
1.0000 12-15A CHARGEUR A BA...
16.0... 1216307 WASHER M8
114.... 1222 SEALANT TAPE 2....
1.0000 12293200/0 NUT
1.0000 1240-102 YOKE
1.0000 1240-1127 YOKE
1.0000 1240-1343 YOKE
1.0000 1240-1613 YOKE 1 1/2ROND ...
1.0000 1240-3081 YOKE
2.0000 125-527 FILTRE A ESSENCE
1.0000 125-528 FILTE A GAZ
1.0000 125-529 FILTREA ESSENCE
1.0000 1263180 SEAL KIT
3.0000 126585 VIS
1.0000 126L-1015 MOTEUR 6.5HP
2.0000 126T02-0615 MOTEUR 6.5HP
8.0000 1270953 O-SEAL
1.0000 127MA ANTI-BRUIT
1.0000 12-883-05 KIT AIR FILTER
3.0000 1290458 SHIM/1.34MM
98.0... 129-442 CARR 5/16X3/4
9.0000 129-583 BOULON 1/2X1-1/2
1.0000 1298452 GASKET
18.0... 12A FREON DURACOL...
4.0000 12B-1CON MAILLE
7.0000 12B-10FF DEMI-MAILLE
10.0... 12B-2 CHAINE METRIC ...
1.0000 12B-2X10 CHAINE DOUBLE
1.0000 13 MAN.OP.SPRAYE...
2.0000 13.0053 FILTER
3.0000 13.0060 FILTRE AIR OUTE...

Page 11



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 13.0061 FILTRE AIR INNER...
3.0000 13.0063 FILTRE OIL VOIR ...
1.0000 13.0071 TIMER, GLOW PL...
1.0000 13.0078 SWITCH
4.0000 13.0080 key ventrac
2.0000 13.0131 FILTER FUEL-IN LI...
1.0000 13.0134 FILTER, FUEL IN-L...
1.0000 13.0149-8 CLAMP, AIR FILTER
1.0000 13.0149-9 HINGE, CLAMP
1.0000 13.0160 THERMOSTAT
1.0000 13.0165 CAP
3.0000 13.0182-2 AIR FILTER
2.0000 13.0190 FILTER AIR ELEM...
1.0000 13.0191 FILTER AIR ELEM...
1.0000 13.0192 FILTRE A AIR VOI...
7.0000 13.0220 FILTRE FUEL
2.0000 13.0226 FILTRE AIR OUTER
1.0000 13.0227 FILTRE AIR INNER
1.0000 13.0267 FILTER ENGINE O...
2.0000 13.522958 VSLVE, DRAIN
1.0000 13.538928 latch
2.0000 13.691035 FILTER FUEL
1.0000 13.820093 GASKET, THERM...
2.0000 13.820311 FILTRE FUEL
3.0000 13.825178 INJECTOR
8.0000 1300-200 ANNEAU D'ARRET
9.0000 13005AF CAPSCREW
29.0... 1300-87 ANNEAU D'ARRET
10.0... 1300-93 ANNEAU D'ARRET
48.0... 13010AF CAPSCREW 1/4 1...
12.0... 13012AF CAPSCREW 1/4X1...
31.0... 13014AF CAPSCREW 1/4X1...
9.0000 13018AF CAPSCREW 2 1/4
2.0000 1302.902.52... FLANGE
5.0000 13020AF CAPSCREW 1/4X2...
75.0... 13022AF CAPSCREW 1/4X2...
13.0... 13028AF CAPSCREW 1/4X3...
20.0... 13032AF CAPSCREW 1/4X 4
10.0... 13036AF CAPSCREW
33.0... 13060AF CAPSCREW 5/16X...
28.0... 13066AF CAPSCREW 1 1/4
9.0000 13068AF CAPSCREW 1 1/2
4.0000 130-72661 SUPPORT DE TEF...
8.0000 13072AF CAPSCREW 5/16X 2
1.0000 13074AF CAPSCREW 5/16X...
1.0000 1308094 O-SEAL
6.0000 13084AF CAPSCREW 5/16X...
4.0000 13086AF CAPSCREW
14.0... 13088AF CAPSCREW 5/16X4
2.0000 13096AF CAPSCREW 5/16X 5
1.0000 131000 DRUM
12.0... 13126AF CAPSCREW 3/8X ...
54.0... 13138AF CAPSCREW 2 1/4
66.0... 131-444 CAR. 5/16X1™"
57.0... 131-448 CAR. 5/16X1-1/2
16.0... 13144AF CAPSCREW 3/8X3
151.... 131-489 CARR.3/8X1
126.... 131-493 CARR.3/8X1-1/2
3.0000 13152AF CAPSCREW 3/8X4
24.0... 13168AF CAPSCREW 3/8X6
1.0000 1319250 FILTRE
61.0... 13200AF CAPSCREW 7/16X1
2.0000 13202AF CAPSCREW 7/16X...
30.0... 13204AF CAPSCREW 7/16 ...
39.0... 13208AF CAPSCREW 7/16X2

Page 12



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
12.0... 13210AF CAPSCREW 7/16X...
5.0000 13212AF CAPSCREW 7/16X...
6.0000 13216AF CAPSCREW 7/16X3
40.0... 13220AF CAPSCREW 7/16X...
6.0000 13224AF CAPSCREW 7/16X4
17.0... 13228AF CAPSCREW 7/16X...
22.0... 13232AF CAPSCREW 7/16X5
10.0... 13276AF CAPSCREW 1/2X1...
3.0000 13280AF CAPSCREW 1/2 X2
7.0000 13282AF CAPSCREW 1/2X2...
60.0... 13284AF CAPSCREW 1/2X2...
16.0... 13288AF CAPSCREW 1/2X3
2.0000 13290AF CAPSCREW 1/2X3...
1.0000 13304AF CAPSCREW

2.0000 13312AF CAPSCREW

35.0... 133-491 PLOW BOLT 3/8X1...
38.0... 133-538 PLOW BOLT 7/16x...
47.0... 133-586 PLOW BOLT 1/2X2"
60.0... 133-588 CARR. 1/2X2-1/2
50.0... 133-590 BOU. CHARRUE 1/...
13.0... 13382AF CAPSCREW 9/16 X1
17.0... 13386AF CAPSCREW 9/16X...
1.0000 13390AF CAPSCREW 9/16X 2
7.0000 13394AF CAPSCREW 9/16X...
6.0000 13398AF CAPSCREW 9/16 X3
3.0000 134017 TUBE

4.0000 13402AF CAPSCREW 9/16 ...
1.0000 1340-42 YOKE

1.0000 1340-667 YOKE

5.0000 13406AF CAPSCREW 9/16 X4
1.0000 1340-793 YOKE

1.0000 1340-833 YOKE 1 1/2 ROND
1.0000 1340-993 YOKE

2.0000 13454AF CAPSCREW 2™
1.0000 13466AF CAPSCREW 5/8 X...
1.0000 135 ROBINET 1/8"
1.0000 13501BKO03... SIEGE TRACTEUR...
1.0000 13550AF CAPSCREW

14.0... 13582AF CAPSCREW 3/4 X 5
2.0000 13741 couteau

1.0000 13750AF CAPSCREW

8.0000 13758AF CAPSCREW 1 X 4
1.0000 1393351 SECTION

1.0000 1396762 W/STRIP

1.0000 1-397 SEAL

1.0000 13D304 BROSSE BOISSE...
1.0000 13F304 BROSSE BOISS
1.0000 13GEARO001 ENGRENAGE DE ...
87.0... 13X18 WASHER COPPER
2.0000 14 MAN.OP&PIE.TILL...
12.0... 14 ROD FILE 1/4
3.0000 1400-100 ANNEAU D'ARRET
3.0000 1400-106 SNAP RING

3.0000 1400-112 SNAP RING

5.0000 1400-150 ANNEAU D'ARRET
2.0000 1400-87 ANNEAU D'ARRET
6.0000 140-1496 PRECLEANER OW...
4.0000 140-1496-01 ENVELOPPE DE F...
2.0000 140-2628-01 FILTRE A AIR
1.0000 140GPEA041 LAME OREGEON
1.0000 14-1313 MOTEUR HYDRO
1.0000 1423-0026 SINGLE FLINT
10.0... 14374X ROLL PIN

2.0000 14387 PIN 5/8X31/2

4.0000 1440317x1 WASHER

Page 13



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
73.0... 1440711X1 BOLT
4.0000 1442668X1 SCREW
3.0000 1443769X1 WASHER
10.0... 1446273X1 SLEEVE
1.0000 1447031M2 FILTER,OIL
1.0000 1447048M2 FILTER/OIL
2.0000 1447690M1 SEAL
1.0000 14600 COMPOSE SOUD...
67.0... 146-018 WASHER 3/8
42.0... 146-023 FLAT 9/16
2.0000 146-024 WASHER 5/8
3.0000 14610 PEINTURE
1.0000 1468X8X8 FITTING
3.0000 146X8X8 FITTING WH
30.0... 14781AF CARRIAGE 1/4X11/4
1.0000 14782AF CARRIAGE 1/4X1 ...
201.... 148-014 FLAT WASHER 1/4
207.... 148-016 FLAT WASHER 5/16
170.... 148-018 FLAT 3/8
68.0... 148-020 WASHER 7/16
115.... 148-023 WASHER 9/16
26.0... 148-024 WASHER 5/8
77.0... 148-026 WASHER 3/4
18.0... 148-028 WASHER 7/8
55.0... 148-030 WASHER 1
1.0000 14832AF BOLT 3/8X1
16.0... 14836AF CARR 3/811/2
165.... 14840AF BOLT/CARRIAGE ...
5.0000 14848AF BOLT 3/8X3
7.0000 14877AF BOLT/CARRIAGE ...
8.0000 14878AF BOLT/CARRIAGE ...
5.0000 14881AF BOLT/CARRIAGE ...
10.0... 14889AF BOLT/CARRIAGE ...
3.0000 14892AF BOLT/CARRIAGE
3.0000 14909AF BOLT/CARRIAGE ...
1.0000 14928AF BOLT/CARRIAGE ...
1.0000 149-559D SPRING
370.... 14-C110 ROULEAU D ATEL...
46.0... 14-C118 ROULEAU D ATEL...
1.0000 14S58 CHAINE 1/4 PITCH
2.0000 15 MAN.OP.PELLE W...
1.5000 15.0032-01 OIL HYD 1 GAL
2.0000 15.0032-05 OIL HYD 5GAL
5.0000 1500-12 BAGUE DE RETE...
9.0000 15003 SHRINK TUBE
5.0000 1500-75 BAGUE DE RET. 3/4
2.0000 1500-87 BAGUE RET. 7/8
1.0000 150662M1 CONE,BEARING/I...
2.0000 1507.030.10...
1.0000 15-099-02 SWITCH
2.0000 15100 CRAMPONS 15MM
12.0... 1-512-0100... ECROU 3/4
1.0000 15150 CRAMPONS 15MM
70.0... 15162AF CAPSCREW
1.0000 152006 SPRING-COMP 0.53
1.0000 153068 BEARING-1.126IDX
2.0000 153124 RING-RET EXT # 6
10.0... 153221M2 BOUL SEC 5/16™
1.0000 154096 KEY-PARALLEL PLN
1.0000 154097 WASHER-GROOV...
1.0000 154130 WASHER-SPCL 1.75
1.0000 154227 THUMB-BUTTON ....
2.0000 154-2495 GASKET INTAKE
2.0000 154258 BEARING-NEEDL...
2.0000 154-2746 GASKET EXAUST

Page 14



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 154282 GASKET-BEVEL G...
2.0000 154291 RING-RET EXT #11
8.0000 15454AF CAPSCREW
2.0000 15488AF CAPSCREW
2.0000 155318A SEAL
1.0000 155331A SEAL
1.0000 155618A OIL FILTER
13.0... 15600AF CAPSCREW
3.0000 156084 SEAL-OIL 0.625ID
12.0... 15608AF CAPSCREW
1.0000 156120 V-BELT HA 063.
155.... 157-014 LOCK 1/4
228.... 157-016 LOCK 5/16
137.... 157-018 LOCK 3/8
252.... 157-020 LOCK WASHER 7/16
126.... 157-022 LOCK WASHER 1/2
138.... 157-023 LOCK WASHER 9/16
142.... 157-024 LOCK WASHER 5/8
40.0... 157-026 LOCK WASHER 3/4
3.0000 157424 WASHER-SPCL 0.38
2.0000 158227 SPACER-0.391IDX0
1.0000 158273A GASKET PTO
1.0000 158562 COLLAR-THRUST 0.
1.0000 15F008 ROUE A FEUILLE
1.0000 15FUSI001 PANNEAU FUSIBL...
2.0000 15STB019 BOULE CAT2
1.0000 1601636 SEAL
2.0000 1601705 GEAR PINION
1.0000 1605745 WASHER-SHLDR.5
3.0000 1606971 BLADE-MOWER 1...
2.0000 1607812 V-BELT HA 081.10
1.0000 1608281 SUPPORT-HINGE
1.0000 1608293 PIN
1.0000 1608348 SPRING-TORS 0.
1.0000 16091 T-BOLT CLAMP 8 ...
1.0000 160SPEA041 BAR DE CHAINE
3.0000 161 BULB
2.0000 1611710 RING-KLIPRING EX
4.0000 1612093 SEAL-OIL 0.7501D
2.0000 1612098M2 KEY
1.0000 1612103 HOSE-DRAIN .313I
2.0000 1617869M2 GASKET
6.0000 161DA PAINT STRIPPER
2.0000 162115 STOP-BELT .134ST
3.0000 163012 SEAL-OIL 0.875ID
5.0000 163283A SHIM
1.0000 1635-2RS BRG
8.0000 164302A WASHER
1.0000 16500671 TUBE
1.0000 1650254 BEARING & BUSHIN
1.0000 16502914 ADJUSTER
10.0... 16503362 COUTEAUX
1.0000 16504075 SUPPORT
10.0... 16504333 DENT RT DF KS1.50
2.0000 16504735 SPACER
1.0000 1650906 PIVOT ASSEMBLY-7
1.0000 16514465 ELECTRIQUES LI...
2.0000 16514472 IGNITION SWITCH
1.0000 1651454 T PRONG CABLE ...
6.0000 165146A PLATE
1.0000 1651703 O-RING 1.989 ID
2.0000 16517215 SWITCH HOUSING
1.0000 1651820 GRIP-BLACK VINYL
3.0000 16518524 PLUG
1.0000 1652194 TRUNNION

Page 15



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 1652216 SHIM PACK

1.0000 1652219 O-RING (9004201-
1.0000 1652226 PIN SPRING

1.0000 1652251 BEARING NEEDLE
1.0000 1652260 GASKET

3.0000 1653120 BUSHING-1.132IDX
1.0000 1655651 PIN-RND HD DRILL
1.0000 1655729a housing

2.0000 1655777 ADAPTER-BLADE
1.0000 1655811 BOLT-ROD 3/8-16X
1.0000 1655867 PULLEY & HUB ASM
3.0000 1656049 DEFLECTOR-42,48
3.0000 1656144A BLADE MOWER
3.0000 1656146A BLADE-MOWER
3.0000 1656147A BLADE-MOWER B...
1.0000 1656755 ARM-LIFT 1.25 WD
1.0000 1656852 PEDAL-FOOT,ALU...
2.0000 1656916 WASHER-SPRING...
3.0000 1656927 WASHER-SPLINE .6
1.0000 1656960 V-BELT

2.0000 1657017 CAP-STEERING W...
1.0000 1657152 SUPPORT-REAR ...
1.0000 1657284 V-BELT 5MR 033.
1.0000 1657517 V-BELT HB 105.
3.0000 1657528 RING-RET EXT # 7
1.0000 1657656 SPRING-FLAT 0.56
1.0000 1657890600 SEAL RING

2.0000 1658054590 BOLT 5/8X11/2 AV...
4.0000 1658060593 16" SHARA SR SRA
1.0000 1658096600 COVER FRONT
5.0000 1658396990 COVERBOARD
1.0000 1658398190 LANDSIDE SHORT
1.0000 1658563600 ELDOW SWIVEL
4.0000 165866AV GASKET

1.0000 1659050510 BOULON SPECIAL
2.0000 1659440932 BOLT & NUT

1.0000 1659459609 XL RH SHIN

1.0000 16600638 BRAS

4.0000 16600659 PIECES DE FIXATI...
11.0... 16600675 VERROU

1.0000 16601246 DECAL KS3.37 DN
1.0000 16601650 BRAS

1.0000 16602840 MAN.PIECE RATE...
1.0000 16602868 MAN.PIECE PHAN...
1.0000 16603788 SPRING

8.0000 16604630 BUMPER

1.0000 16605933 MAN.OPER KS3.3...
1.0000 16606302 PIN

1.0000 16606878 CYLINDRE HYDR...
2.0000 16609752 FLANGED BUSH
1.0000 16611589 EQUERRE

1.0000 16611590 SUPPORT

1.0000 16616665 CABLE BAT

1.0000 166172 V-BELT HA 047.
1.0000 16617661 LEVER

1.0000 166178 BALL-.312 DIA GR
1.0000 166182A HOSE

4.0000 166205A BOUTON

2.0000 16620934 MAN.PIECE RATE...
2.0000 16621179 MAN.OPR.RATEA...
4.0000 16623233 BOLT

3.0000 16623537 CLIP

1.0000 166290A HOSE

1.0000 1663009 V-BELT 3L 028.
6.0000 1663114 BUSHING-0.645IDX

Page 16



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 1663233 ROD ASMY-PIVOT
1.0000 1663381 FITTING-PIPE P
1.0000 1663662 MAN.OPR.SNOW ...
1.0000 16640471 MAN.PIECE FANE...
1.0000 1664615 SPACER-1.220IDX1
1.0000 1664617 SPROCKET & HU...
3.0000 1664847 SCREW-HEX WSH...
3.0000 1665193 PIVOT

1.0000 1665238 BREAKER-CIRCUIT
2.0000 1665476 PULLEY & HUB ASM
1.0000 1665586 1686951

3.0000 1665699 SPACER-0.391IDX0
1.0000 1665706 V-BELT 4L 039.
1.0000 1665803 SUPPORT-FRAME...
2.0000 1665819 BUSHING-0.385IDX
2.0000 1666294 SPACER

2.0000 1666379 WASHER-SPCL 0.63
1.0000 1666587 COLLAR&ROD AS...
2.0000 1666655 BELT

1.0000 1666759 SPRING-EXTN 0.65
2.0000 1667099 BUSHING-0.877IDX
1.0000 1667105 MAN.OPR.REAR G...
1.0000 1667249 LINK-DRAG

1.0000 1667288 PIN ROD

1.0000 1667341 FLANGE

1.0000 1667397 BAG-GRASS 4 IN 1
1.0000 1667399 GRASS

3.0000 1667622 KEY-HI PRO .187X
1.0000 1667811 SPACER

3.0000 1668066 V-BELT HA 120.10
1.0000 1668185 BUSHING-0.5001DX
2.0000 1668193 SPROKET

2.0000 1668344 PIN-FLAT HD DRIL
1.0000 166839AV GASKET

1.0000 1668487 ROLLER-0.642IDX3
4.0000 166861AV GASKET

3.0000 1669125 SUPPORT-REAR ...
1.0000 1669241 CHAIN-LINK 05.60
6.0000 1669806 MAN.OPR.REAR G...
1.0000 1670844 MAN.OPR.611H
1.0000 1671288 RING-SEAL,SQUA...
1.0000 1671295 SHAFT (62184) |
3.0000 1671339 GUIDE-SPRING .87
2.0000 1671565 BLADE-MOWER 1...
1.0000 1671593 (ki... BLADE-MOWER 1...
1.0000 1672118 STOP-BELT .250WI
1.0000 1672135 BELT

2.0000 1672344 PIN-RND HD DRILL
1.0000 1672367 MAN.OPR.GRASS ...
1.0000 1672732 V-BELT

1.0000 1673040 MAN.OPR.LAWN T...
2.0000 1673333 CAP-WHEEL HUB 1.
1.0000 1673575 CLEVIS-.312-18 2
1.0000 1673595 LIGHT-INDICATO
1.0000 1673682U TUBE

3.0000 1674123 POULIE

1.0000 1674570 V-BELT HAA 116.9
2.0000 1674669 SPACER-0.39 IDX0
1.0000 1674726 V-BELT (SET OF 2
2.0000 1675707 EDGING-13.50 LG
4.0000 1676148 BUSHING-0.628IDX
2.0000 1676278A ABOR SHAFT&BE...
1.0000 1676350 SHAFT-0.625 DI
1.0000 1676351 SPRING-EXTN 0.60
1.0000 1676460 V-BELT HA 043.

Page 17



Page 18
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 1676519 CAP-HUB 2.810ID
1.0000 1676520 RETAINER-HUB C...
1.0000 1676881U TUBE
6.0000 1677085 SCAPER
1.0000 1677296 BOOT-INSULATO...
2.0000 1677407 DECAL-BELT INS
1.0000 1677424 MAN.OPR.SNOW ...
1.0000 1677438 MAN.OPR.912H/91...
3.0000 1677507 SLIDE .803 X 1.7
10.0... 1678271 PULLEY & HUB ASM
1.0000 1678291 SPACER-0.343IDX0
2.0000 1678306 STOP-BELT .213WI
1.0000 1678334 CABLE-.12DIA X 2
1.0000 1678335 PULLEY-01.75 OD
2.0000 1678392 SPACER-0.265IDX0
7.0000 1678434 PIN-RND HD DRILL
1.0000 1678455 VALVE-SHUT OFF .
1.0000 1678463 DECAL-"12HP 5
2.0000 1678572 DECAL-""KHD™ &
2.0000 1678600 V-BELT 3L 033.
9.0000 1679085 SPACER-0.375IDX0
1.0000 1679163 NUT & CUP ASMY....
1.0000 1679204 HOOK-S .9 BET
1.0000 1679206 DECAL-CAUTION ...
25.0... 167956A ROLLER
1.0000 1679869 PANEL & PIN ASMY
1.0000 1679913 V-BELT 3L 044.
1.0000 1679914 V-BELT 3L 048.
2.0000 1679915 V-BELT 3L 038.
3.0000 1679916A BLADE-MOWER 1...
1.0000 168011AS COVER ASY
4.0000 168054A RETAINER
1.0000 168103 BUSHING-1.005IDX
4.0000 168108 SEAL-OIL 1.250I1D
1.0000 168171 V-BELT 3V 047.
2.0000 1685174 HITCH SNOW THR...
1.0000 1685219 LIFT KIT-36+42
2.0000 1685232 WING NUT ASMY ...
1.0000 1685247 LIFT ROD KIT FOR
2.0000 1685251 ARBOR SHAFT & ...
1.0000 1685404 WHEEL BEARING ...
1.0000 1685405 STEERING CABLE K
1.0000 1685447 LIFT HANDLE REPL
1.0000 1685641 PAINT-BLACK GLOS
1.0000 1685701 LIFT ROD RELAC...
1.0000 1685718 PAINT-GRAY MET...
1.0000 1685787 PAINT-GRAY CHA...
1.0000 1686609 LEAF SHREDDER KI
1.0000 1686620 PTO SWITCH REP...
1.0000 1686663 DRAG LINK
1.0000 1690085 HITCH DE LAME
1.0000 1690088 BLADE 46" (71691...
4.0000 1690151 KIT WINTERZER
1.0000 1690159 PTO 540
2.0000 1690181 HUB CAP KIT
1.0000 1690257 WEIGHT FRONT
2.0000 1690385 ELECT.STARTER
2.0000 1690389 ONE POINT HITCH
1.0000 1690440
1.0000 1690497 HICH
3.0000 1690498 HITCH 46" 900
1.0000 1690500 LEAVE LIFT
1.0000 1690542 KIT CLUCH
2.0000 1690676 TIRE CHAINS

1.0000 1690681 CAB SOUFLEUR



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 1690714 HUB CAP

2.0000 1690771 BLADE AVANT 60"
2.0000 1690772 HICTH BADE SNOW
2.0000 1690997 PULEY KIT T-800
1.0000 1691244 FRONT CUT

1.0000 1691291 HALOGENE KIT
3.0000 1691519 ADAPTOR 60™
1.0000 1691520 42™ SNOW BLADE
1.0000 1691605 TURBO POUR 60™...
2.0000 1691837 FRONT WEIGHT
2.0000 1692057

1.0000 1692089 MUCHLER KIT 38™
1.0000 1692099 TURBO QUAD GA...
1.0000 1692210 VACCUUM KIT
2.0000 1692364 MAN.OPR.CHIPPE...
1.0000 1699032 COVER ASY

2.0000 16B-1CON MAILLE

1.0000 16C RTVSILRU

1.0000 1700131 COVERS ASMY-B...
1.0000 1700184 WHEEL- 2.60 WIDE
4.0000 1700229 SHIELD-BEARING,M
2.0000 1700230 WASHER-SHIM 0.75
1.0000 1700415 V-BELT 3L 032.
1.0000 1700996SM PULLEY

1.0000 1701175 JACKSHAFT .875DI
1.0000 1701380 DECAL-""1918 UL
2.0000 1701435 RETAINER-HUB
1.0000 1701502 LIGHT-INDICATOR,
4.0000 1701560 HINGE-SEAT LOW...
1.0000 1701580 SWITCH-PUSH BU...
1.0000 1701620 DECAL-""DEUTZ A
1.0000 170168 SEAL-OIL 0.740ID
4.0000 1701763 SPRING-EXTN 0.60
2.0000 1701856 SEAL-FOAM 0.75 X
1.0000 1702153 PULLEY & HUB ASM
3.0000 1702192 COVER & BRACKET
1.0000 1702213 COVER ASMY-AR...
1.0000 1703159 COVER & BRACKET
2.0000 1703273 HOUSING-ARBOR...
1.0000 1703371 V-BELT HA 145.50
2.0000 1703466 V-BELT HA 126.
1.0000 1703965 MAN.OPR.TURBO ...
1.0000 1704080 PLATE-MOWER S...
1.0000 1704123A SM PULLEY

8.0000 1704348 KEY-IGNITION W/P
2.0000 1704369 COVER & STUD A...
4.0000 1704545 MAN.OPR.1616H/1...
2.0000 1704606 MAN.OPR.TURBO ...
1.0000 1704626 SPACER-0.765IDX1
2.0000 1704628 PIN-QUICK FOR .7
1.0000 1704735 BELT

1.0000 1704757 BRACKET-V .312TH
1.0000 1704881 BRACKET ASMY-...
5.0000 1704957 MAN.OPR.TWIN B...
2.0000 1704958 MAN.OPR.TURBO ...
2.0000 1705017 DECAL-""DEUTZ A...
2.0000 1705018 DECAL-""DEUTZ A...
1.0000 1705044 PULLEY-IDLER O
2.0000 1705052 MAN.OPR.SERIE 4...
1.0000 1705080 1723938

1.0000 1705141 V-BELT 3L 046.
1.0000 1705142 V-BELT 3L 037.
2.0000 1705489 MAN.OPR.TURBO ...
1.0000 1705590 SPACER-0.340IDX0
1.0000 1705897 BRG

Page 19



Page 20
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 1706293 MANUEL SOUFFL...
1.0000 1706299 MAN.OPR. 917H
1.0000 1706546 MAN.OPR.FRONT ...
1.0000 1706634 PULLEY

2.0000 1706709 ROD-.312DIA 11.6
1.0000 1706722 MAN.OPR.SERIE L...
1.0000 1706737A BLADE, MOWER, 14
2.0000 1706738A BLADE, MOWER, 19
1.0000 1707187 MAN.OPR.TURBO ...
1.0000 1707275 MAN.OPR.SERIE 1...
1.0000 1707315 SPRING-EXTN 0.50
1.0000 1707352 MAN.OPR.LANDL...
1.0000 1707455 SUPPORT ASMY-...
2.0000 1707510 SPRING-EXTN 0.62
1.0000 1707560 PLUG-DASHBOAR...
6.0000 1707684 SHREDDER BAR ...
2.0000 1707755 MODULE-INTERL...
1.0000 1707992 3AFFLE-MULCHE...
1.0000 1708021 MAN.OPR.SERIE FC
1.0000 1708030 PULLEY-IDLER O
1.0000 1708114 V-BELT HA 095.
3.0000 1708298 PIN-RND HD DRILL
1.0000 170836 CUP-BEARING
1.0000 1708405 VALVE-SHUT OFF .
2.0000 1709614 SPACER, TUBE
3.0000 1709908 SEAL

3.0000 1710005 BEARING-FLANG...
2.0000 1710602 BEARING-BALL 1.0
1.0000 1711777 V-BELT

1.0000 1713158 HUB,DOUBLE PUL...
1.0000 1713161 PULLEY

4.0000 1713167 BEARING-0.755IDX
1.0000 1713199A HOUSING-ARBOR...
1.0000 1713338 1713338A

1.0000 1713612 SHAFT,ARBOR
2.0000 1713616 HUB-0.68 IDX1.50
1.0000 1713639 V-BELTJ 023.
4.0000 1713675 WASHER-BLLVLL 0.
2.0000 171371 SPACER-0.344IDX0
2.0000 1713893 BUSHING-0.378IDX
1.0000 1715493 SEAL-ENGINE,BULK
1.0000 1715723 SPACER-0.697IDX0
1.0000 1715797 CENTERSECTION...
1.0000 1716332 SWITCH-PTO PUS...
1.0000 1716854 V-BELT

2.0000 171703 seal

1.0000 1717163 KEY-IGNITION (S
1.0000 1717393 BELT, V-GROOVE,
1.0000 1717397 V-BELT HA 083.4
1.0000 171790 SHIM-0.005 THK 1
1.0000 1718214 SPRING-COMP 0.59
1.0000 1718215 LEVER ASMY-CO...
1.0000 1718295 ROD-.375DIA 18.5
2.0000 1719168 FILTER, OIL

1.0000 1719168X1 FILTRES

1.0000 1719598 BLADE-MOWER 2...
3.0000 1720182 PULLEY & HUB ASM
1.0000 1721084 BLADE-MOWER E...
4.0000 1721085 BLADE-MOWERE...
1.0000 1721532 BELT

1.0000 1721852 BRACKET-UPSTO...
1.0000 1721995SM SPRING

1.0000 1722387 ROD-TIE FFRONT C
1.0000 1722469 PLATE (KIT 16941...

1.0000 1722470 PLATE (KIT 16941...



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 1722946 ROD
1.0000 1724282 SEALING CAP 1C65
1.0000 1725250SM SPRING
2.0000 1726044 HOOK
1.0000 1726557 KEY-NO MOW MO...
1.0000 172741 BLADE-MOWER 2...
3.0000 172777A LAME
1.0000 1727976A BRACKET
4.0000 1729217 CAPSCREW-HEX ...
1.0000 173026 COUPLING-3.625DI
1.0000 1732409 courroie
1.0000 1734005 V-BELT
1.0000 1736210-200 BEARING
2.0000 173957 DISC-BRAKE .375T
1.0000 174137 BUSHING (31900-3
1.0000 174224 V-BELT HA 066.
2.0000 174242 SPACER-0.390IDX0
1.0000 17430 BELT AUTOMOTIV...
12.0... 17434 DISQUE RESINE 7...
1.0000 174364 V-BELT HA 049.
62.0... 17452AF BOLT/CARR 3/8X2
1.0000 174723 GUARD-CABLE,Y...
1.0000 174731 BELT
1.0000 17495 BELT
1.0000 17522 BEARING,BALL
3.0000 175500 DENT POUR ROT...
3.0000 175501 DENT POUR ROT...
1.0000 17630 BELT
1.0000 176839 BLADE-MOWER 3...
1.0000 176917 V-BELT HA 037.
2.0000 177565 CLIP-Z 6.562LG
1.0000 17C SILICONE NOIR
1.0000 18.4X42 ROUE DOUBLE R60
1.0000 180012007 SHIELD BRG
1.0000 180252 SWITCH RIOBI
1.0000 1811035M91 KIT/BEARI
22.0... 1814757C2 WASHER/CYLIND...
1.0000 18150 CRAMPONS 18MM
1.0000 1817687C96U PUMP
8.0000 1817862C1 SEAL/OIL PUMP H...
10.0... 1820353C1 O-RING/COOLANT...
17.0... 1820936C1 GASKET/TURBO ...
4.0000 1822054C1 GASKET/DRAIN P...
2.0000 1823603M91 BREATHER
6.0000 18345 T-SHIRT (BLANC ...
2.0000 1841974C1 GASKET
67.0... 18510AF BOLT,PLOW
143.... 18542AF BOLT,PLOW 1 1/4
5.0000 18546AF BOLT,PLOW
5.0000 18548AF PLOW BOLT 7/16X2
3.0000 18552AF 70930354
1.0000 1857081M1 MAN.OPR 8745/87...
23.0... 18592 TERMINAL FEMALE
2.0000 1860960M2 GASKET
1.0000 1869218M1 CLIP
1.0000 188-12-1 PRIMER-BULB
1.0000 18BHP002 PINE 5/8 X3
1.0000 18FHFO034 PIN 7/16X2™
2.0000 18LAIO06 GOUPILLE
1.0000 18RHHO001 PINE 1/2X 3-1/2
1.0000 18RHH002 PIN 5/8X 4™
5.0000 18RHH004 PIN 3/4 X 4-1/2
3.0000 18RHHO005 PIN 3/4X6-1/2
2.0000 18RHHO08 PIN 1X4-1/2
4.0000 18RHH009 PINE 1"'X7-1/2

Page 21



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

4.0000 18RHHO10 PIN 1-1/8X8-1/2
1.0000 18RHHO11 PINE 1-1/4X81/2
1.0000 18RHHO12 GOUPILLE 1-1/2X8...
1.0000 18RHH043 GOUPILLE

2.0000 18TLG021 GOUPILLE

1.0000 18TLGO023 goupille

10.0... 190000019 RETAINING BOLT
1.0000 190097 KIT MULCHING YA...
2.0000 190-11252 TEFLON DE BASE...
1.0000 1904840 GASKET/THERMO...
3.0000 1904943M1 PRIMER/SPRAY R...
2.0000 1904947M1 THINNER

11.0... 1905302M1 CONNECTOR 1/4 ...
9.0000 1905303M1 CONNECTOR 3/8...
7.0000 1905304M1 CONNECTOR 3/8...
1.0000 1905305M1 CONNECTOR 1/2...

10.0... 1905341M1 ADAPTOR 1/4 M10...
5.0000 1905342M1 ADAPTOR 5/16 M1...
6.0000 1905343M1 ADAPTOR 3/8 M14...
4.0000 1905344M1 M9700X8X12

1.0000 1905376M1 CAP

9.0000 1905476M1 MC5207X4X6
8.0000 1905809M1 CONNECTOR 1/4...
2.0000 1906406M2 PEINTURE ROUG...
4.0000 1911386 WASHER-0.750(0.7
2.0000 191-2227 REGULATOR BOX
1.0000 19-1388 FILTRE

2.0000 19138X BEARING

11.0... 1916965 LOCKWASHER-SP...
1.0000 1917356 LOCKWASHER-SP...
1.0000 1917372 NUT-HEX .312-18
1.0000 1919381 WASHER-0.312(0.3
4.0000 1920676 CAPSCREW-HEX ...
1.0000 1921333 CAPSCREW-HEX ...
1.0000 1921977 CAPSCREW-HEX ...
2.0000 1922133 NUT-HEX CENTE...
8.0000 1922380 CAPSCREW-HEX ...
3.0000 1922755 WASHER SPACER
2.0000 1924359 WASHER-0.500(0.5
4.0000 1924361 WASHER-0.500(0.5
2.0000 1924874 WASHER-0.312(0.3
4.0000 1924940 WASHER-0.375(0.4
2.0000 19283 BEARING

4.0000 19-2846 FILTRE

12.0... 1928867 NUT-HEX CENTE...
4.0000 1928957SM BOLT POUR PIVO...
3.0000 1930644 NUT-HEX FLANGE .
4.0000 1930650 NUT-HEX FLANGE .
1.0000 1931801 BOLT-RD HD SQ NK
1.0000 1932718 NUT-PUSH FOR .31
2.0000 1933263 WASHER

2.0000 1934940 SCREW-HEX WSH...
1.0000 1936228 CAPSCREW, HEX ...
55.0... 19412AF PIN,COTTER 1/16X1
1.0000 19436AF PIN,COTTER

2.0000 19444AF PIN,COTTER

46.0... 19520AF PIN,COTTER

6.0000 1960020 WASHER-0.625(0.6
6.0000 1960033 CLIP-HAIR PIN .1
2.0000 1960093 NUT-PUSH PAL .37
1.0000 1960114 WASHER-0.750(0.7
2.0000 1960160 WASHER-0.750(0.7
2.0000 1960266 CAPSCREW 3/8 X ...
2.0000 1960415 BOLT-RD HD SH
1.0000 1960458 CAPSCREW-HEX ...

Page 22



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 1960508 CAPSCREW-HEX ...
2.0000 1960543 CAPSCREW-HEX ...
2.0000 1960545 SM BOLT

3.0000 196775A RING

25.0... 19680AF PIN,COTTER 5/32X1
35.0... 19684AF PIN,COTTER 5/32...
2.0000 198 lustre pneu

50.0... 19X24 WASHER COPPER
6.0000 1C720 CASQUETTE BEIGE
1.0000 1FR CROIX

1.0000 1FR2F YOKE

14.0... 1X26 O-RING

2.0000 2.01011.108.2 NUT

2.0000 2.0599.094.... STUD

43.0... 2.5X12 O-RING

10.0... 2.5X14 O-RING

10.0... 2.5X17 O-RING

1.0000 2.6039.027.0 SOCKET

1.0000 2.7099.660.... Press-Switch
1.0000 2.7099.750.... PRESSURE SWIT...
3.0000 2.7439.023.0 CLE

2.0000 20.0137 HOSE 1/4X60.00 S...
2.0000 20.0139 HOSE 1/4X58.00 S...
4.0000 200.012 CLAMP

2.0000 200-001D CAP

2.0000 200004 S-TINE

2.0000 200005 POINTE VIVRO
1.0000 200014 CLAMP 2X2 ST-TI...
21.0... 200029 BOLT & NUT
5.0000 200108-025 CABLE/3/0GA. BL...
31.0... 2002 CLEVIS VERT
1.0000 2007028 PELLICULE BT240...
1.0000 2008 PRAYER ACCESS...
1.0000 2027413 SHAFT

1.0000 2029127 BRAKE STRAP
2.0000 204 INSERT STRIPS
5.0000 204016851 YOKE

1.0000 20-441C univ. fitting 1/4
31.0... 20512 RING RETAINER
4.0000 205-350-000 HOLDOW CLIP
2.0000 206KRR6 BEARING

1.0000 20-7002184 ELEMENT AIR FIL...
26.0... 20701 RING RETAINING
4.0000 2071 BOUGIE

1.0000 2071. OUTIL TUYAU
90.0... 20727AF ROD 3/8

21.0... 20728AF ROD 7/16

5.0000 20-7300762 SEAL

44.0... 20730AF ROD 9/16

4.0000 20755 GREASE FIT 1/8 4...
2.0000 20785 ZERT 3/16 PRESS
43.0... 20790 ZERT 1/8 PIPE LO...
11.0... 20805 ZERT 1/4 PIPE DR...
9.0000 20817 RING RETAINING
2.0000 20834 MAN.OP.AUGER U...
4.0000 20-844C TOPRING

2.0000 20-883-02 FILTRE

18.0... 209903 BOLT PLOW 3/8 X ...
1.0000 20AGUO8 CYLINDRE 2X8
7.0000 20DPRO8LX CUTTING RING M8
1.0000 20EB0726-2 NEZ A MAIS 430 S...
1.0000 20EB0758 BATTEUSE F2 *4...
1.0000 20EB0806 BATTEUSE F2 * 45...
1.0000 20EB0991 BATTEUSE F3 * F-...
1.0000 20EB1011 Batteuse Gleaner ...

Page 23



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 20EB1019 BATTEUSE GLEA...
1.0000 20EB31217 BATTEUSE L2 (PA...
1.0000 20GO8LA3C UNION 8L

1.0000 20LPX-66E CHAINE

2.0000 20MO8LA3CX  NUT 8L M14X1,5
1.0000 20R8X1 TUBE 8X1 20CM
2.0000 20Vv0005805 GASKET

1.0000 20V0006319 GASKET

5.0000 21.0001 FILTRE AE25
1.0000 21.0081 MOTEUR HYD
7.0000 21.0087 SPRING

1.0000 21.0088 PLATE

19.0... 21.0093 SHIM .20X5/16

19.0... 21.0094 SHIM .010X5/16
1.0000 21.0099 KIT, CYL. BLOCK
9.0000 21.0106 SHIM .005X5/16
1.0000 2100-80F MAN.OP.PIECE S...
1.0000 21-01065 BUCHING

4.0000 2-102-010045 UBOLT

1.0000 21-051 RELIEF VALVE KI...
2.0000 2108202 BEARING, BALL
1.0000 2108458 V-BELT HA 045.10
1.0000 2108729 SPRING-TORS 0.41
1.0000 2109014 MAN.OPR.QUICKE...
3.0000 21092 RING RETAINING
1.0000 21-095 BOBINE 5 LB

47.0... 211-002 SECTION,SCKL
3.0000 21122 RING RETAINING
2.0000 211778 HEAD CYL

1.0000 21210-0002 NUT SWIVELL
1.0000 2121190 SEAL

1.0000 212-2 BRAS DE PANTO...
1.0000 212251-02 GYROPHARE CLI...
1.0000 212-4 GUIDE POUR BRAS
1.0000 2137534 PIPE FUEL RET
1.0000 2143245 GEAR

1.0000 214-6 SHAFT 2™

1.0000 214-8 SHAFT 3PO

2.0000 21501251 ROTATING KNIFE ...
1.0000 2154534 PULLEY-IDLER
2.0000 21546095 LAME

1.0000 21546238 SPINDLE

1.0000 21546300 SHAFT

2.0000 21546320 BOLT SHOULDER
1.0000 21546741 BOLT

1.0000 21546794 NUT

1.0000 21547435 COUTEAU 406713
1.0000 2157426 SHAFT-0.7869DIA
3.0000 21600333 BARRURE DE NYL...
1.0000 2164146 V-BELT HA 034.10
3.0000 2166021 SEAL-OIL 0.812ID
3.0000 2166147 ELEMENT-FILTER F
1.0000 2166172 V-BELT HA 047.10
1.0000 2168006 SEAL-OIL 1.0001D
1.0000 2168176 V-BELT 3V 047.90
1.0000 2171247 PULLEY-IDLER 05.
1.0000 2171600 STRAP HOOD
1.0000 2171772 SPRING-COMP 1.44
5.0000 2172206 RING-RET EXT #8
4.0000 2172585 CUP-SEAL 0.882I1D
2.0000 2172586 WASHER-1.000(1.0
1.0000 2172844 STOP-BELT .213WI
1.0000 2173789 BEARING-FLANG...
1.0000 2174224 V-BELT HA 066.10
2.0000 2174399 O-RING 4.989 ID

Page 24



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 2174561 IDLER PULLEY
2.0000 2174567 BEARING-NEEDL...
4.0000 2174672 SPRING-EXTN (BP-
1.0000 2176100 BEARING-BALL 1.0
4.0000 2192071 BUSHING
1.0000 22.00.00 CROIX
1.0000 2202093 UNION 1/4
3.0000 2204037 CHAUFFE MOTEU...
2.0000 22248 ADJUSTEMENT B...
1.0000 222698S CLE DE FLYWHEEL
1.0000 2-2275 CROIX VOIR 3036...
1.0000 22277X KEY
4.0000 222RXC1016  CLIP
32.0... 22325 RING RETAINING
11.0... 2232840 SEALING RING
22.0... 22330 RING RETAINING
22.0... 22335 RING RETAINING
19.0... 22340 RING RETAINING
18.0... 22345 RING RETAINER
5.0000 22350 RING RETAINING
2.0000 2235177 BELT
13.0... 22355 RING RETAINING
10.0... 22360 RING RETAINING
1.0000 2238632 BOLT/CYL HEAD
4.0000 2239331 SHIM
2.0000 22399802/0 KNOB
1.0000 22399803/0 PAPILLON
1.0000 22696 WELDMENT/SHIELD
1.0000 228161X BARRURE DE NYL...
3.0000 228163X JEU DE REPARAT...
2.0000 228317X JEU DE REPARAT...
2.0000 22BCO004 BUSH.BRAS DE R...
4.0000 22BCO007 BUSHING
1.0000 22BCO008 BUSHING
2.0000 22BCOO010 BUSHING
2.0000 22LPNO003 GOUPILLE 1/4
20.0... 22LPNO006 GOUPILLE A ANN...
11.0... 22LPNO07 GOUPILLE 7/62
14.0... 22LPNOO08 GOUPILLE A ANN...
26.0... 22LPNO11 GOUPILLE 7/16
1.0000 22NF-400 BATTERIE
7.0000 22PTRO10 ATTACHE
23.0... 22PTS005 ATTACHE CARRE
21.0... 22PTS006 ATTACHE
6.0000 22PTS010 ATTACHE
25.0... 22RCI001 R PIN
79.0... 22RCI002 R PIN
6.0000 22RCI004 R PIN
12.0... 22RCI005 R PIN
3.0000 22RCI006 R PIN
10.0... 22RCI008 R PIN
4.0000 22RCI016 GOUPILLE
1.0000 23.0111-7 KIT SPOOL FLOAT
2.0000 2303612 VALVE/BREATHER
24.0... 230400-100 14 GA.100' PRIMA...
98.0... 230402-100 14 GA.100' PRIMA...
2.0000 2307 BRG
1.0000 2310-06 VALVE A BILLE 3/8
1.0000 2310-4 VALVE 1/4
1.0000 2311752 ADAPTOR
1.0000 2311755 BOLT
1.0000 2311756 SHAFT
2.0000 2311763 BOLT
1.0000 2311764 PIVOT
1.0000 231855 NEEDLE VALVE

Page 25



Page 26
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 232-001 SECTION,SCKL
1.0000 2321627 ROD
1.0000 23-242 fitting 1/4
1.0000 23-242C male plug 1/4
1.0000 2325062 FORK
29.0... 23288 HUILE ESTER + U...
1.0000 2332807 SEAL
2.0000 2337467 SHAFT/QUILL
2.0000 2338328 CARRIER
1.0000 2339823V FILTRE
50.0... 2346076S2 POINTE 2-3/4X6MM
67.0... 23475 FIL SPEAKER
1.0000 2380014V ELEMENT/HYD
2.0000 2380394 GEAR/17T
2.0000 2380396 GEAR/36T
4.0000 24-041-01 GASKET INTAKE
1.0000 2404108 HEAD GASKET
2.0000 24-041-49 GASKET
1.0000 24-041-53 GASKET
1.0000 24-083-02 PRE CLEANER
2.0000 24-083-05 PRE-FILTRE
2.0000 2410399 GASKET
1.0000 2411868 WASHER
2.0000 24-153-27 O-RING
1.0000 24163 APPRET KLEAN N...
1.0000 2417109 O-RING
2.0000 241814M91 LINK
1.0000 2421908 GEAR
1.0000 2421909 RING/THRUST
29.0... 242-316 RET. BOU. 5/126
39.0... 242-318 RET. BOU. 3/8
1.0000 2424722 PROTECTOR
1.0000 24300 LOCK TITE BLEU
13.0... 24312 QUAD GRIP SCREW
1.0000 2439EO TOY TRAILLER
1.0000 24-584-09 MODULE
1.0000 247000054 GARNITURE DE F...
2.0000 24706N-106 FITTING/RESUABLE
2.0000 247535B SENSOR

1.0000 24CBWO008 MANILLE 5/16
2.0000 24CBWO010 MANILLE ATTACH...
1.0000 24CBWO011 CLEVIS 1/2

2.0000 24CDSO003 MAILLON CONN. ...
8.0000 24X32 WASHER COPPER
1.0000 25-1004921 CONTROL

2.0000 25-108 SAVON

30.0... 25122 TERMINAL COMP...
1.0000 25200 CRAMPONS 25MM
4.0000 252000001 CHAINES DE P.T.O
27.0... 25330 TERMINAL

5.0000 25350 TERMINAL 3 /8
1.0000 25-353-06 FUEL LINE

10.0... 25362 TERMINAL

8.0000 253660R2 GASKET/OIL INLE...
2.0000 25575 SAVON

1.0000 25675 SEAL

13.0... 25882 BUT CONNECTOR...
18.0... 25995 ROD 5/16

1.0000 25AGUO08 CYLINDRE HYDR ...
1.0000 25V1001398 END

1.0000 26.0008 O-RING

11.0... 26.0009 ORING

5.0000 26.0023 O-RING 016 FOR ...
5.0000 26.0025 O-RING -012 FOR ...

8.0000 26.0028 O-RING



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
8.0000 26.0029 O-RING 1-5/16x% 1-...
5.0000 26.0035 O-RING 904 FOR ...
5.0000 26.0036 O-RING 906 FOR ...
5.0000 26.0037 O-RING 908 FOR ...
5.0000 26.0038 O-RING 910 FOR ...
5.0000 26.0039 O-RING 912 FOR ...
1.0000 2606620W1 SLEEVE
1.0000 261609 LINK
1.0000 26200 BLOCAGE DE FILET
1.0000 26245 GREASE FITTING ...
1.0000 26250 BLOCAGE FILET P...
10.0... 26328 BOLT/WHEEL
1.0000 2656154-D-... TREELION AUTO ...
1.0000 265-791 TUYAU FLEX
1.0000 266129M2 SWITCH
4.0000 26A100RBL MAILLE D'ACCOU...
1.0000 26A10B-2 MAILLE D'ACCOU...
5.0000 26A12B-2 MAILLE D'ACCOU...
4.0000 26A2080 CONECT LINK 2080
5.0000 26A520H MAILLE D'ACOUP...
2.0000 27.A04 HOSE, NEOP BLA...
3.0000 270 ROBBINNET 3/8™
25.0... 27000 BOYAU 1/8
18.2... 27001 HOSE A FUEL 3/16
3.5000 27002 BOYAU 1/4
6.0000 27003 BOYAU 5/16
2.0000 270341 GASKET CYL HEAD
8.0000 270383 GASKET CYL HEAD
6.0000 270430 GASKET HEAD
2.0000 27044321 SAFETY CHAIN
1.0000 270449 GASKET
1.0000 27045 BOYAU
1.0000 27047901 TUBE 18GA
3.0000 270843 FILTRE AIR BRIGGS
1.0000 270853 GASKET AIR CL
1.0000 270872 GASKET
8.0000 270915 GASKET
6.0000 270916 GASKET
1.0000 270920 O-RING
1.0000 27096997 GUARD
1.0000 271139S GASKET
1.0000 271189 GASKET
1.0000 27160012 CONE SC-25 3 RIB
4.0000 271607 GASKET BODY
1.0000 271866 GASKET TETE
2.0000 271868 GASKET HEAD
1.0000 271962 PRE CLEANER
2.0000 272166 GASKET
8.0000 272198 GASKET
7.0000 272293 GASKET
3.0000 272403 PRE CLEANER
1.0000 272409S GASKET
1.0000 272475S GASKET
6.0000 272490 ELEMENT
1.0000 272996 GASKET
2.0000 273113S GASKET
2.0000 273280S GASKET
2.0000 27355S GASKET
1.0000 273638 PRE FILTRE
1.0000 27365370 CONE SC25 10 RI...
1.0000 27381 GASKET INTAKE
1.0000 27386164 GUARD
1.0000 275-284 PULLEY
10.0... 27549 GASKET
27.0... 276-1653 DIODE RADIO SH...

Page 27



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

8.0000 27670 HEAD GASKET
2.0000 277233 FILTE A L'HUILE
1.0000 27987 FILTRE A AIR
1.0000 27C SILICONE ROUGE
1.0000 27WCA009 CAPUCHON DE P...
1.0000 27WCAO015 CAPUCHON 2-3/4
1.0000 2800 BELT 1/2"™ X 80™
1.0000 28-083-03 FILTRE A AIR(PAS...
1.0000 281170 SEAL

1.0000 2841-83320 BOUTON

50.0... 28431 BOYAU 5/8

1.0000 2850-83100 AIR FILTER
1.0000 285-383 SPINDLE

1.0000 28X34 WASHER COPPER
1.0000 29.0092 FITTING, .025 ORI...
6.0000 29.GF0001 GREASE FTG 1/4 ...
1.0000 2900275-D-...  Attacheur AP25
1.0000 2919-0015 LATCH

60.0... 29213 BRAKE CLEANER
3.0000 29219 HUILE PENETRAN...
5.0000 29220 LIBRIFIANT SILIC...
4.0000 29221 CHAIN LUBE
5.0000 29222 GRAISSE BLANCHE
1.0000 292681 IDLE MIXTURE KIT
3.0000 293 BULB

37.0... 2951128 MAN.OPR.FAUCH...
3.0000 2951431 MAN/KH 2.52-2.36
1.0000 2951447 2951128

1.0000 29520 BEARING

1.0000 2961019 WASHER

8.0000 298090 FILTRE A GAZ
2.0000 2986265 CAT/OPER 6240-6...
1.0000 298830 MUFFLER HEXAU...
1.0000 2990 COURROIE
1.0000 299819 SEAL

20.0... 29X37 WASHER COPPER
1.0000 2C780 CASQUETTE NOI...
33.0... 2X11 O-RING

2.0000 2X12 O-RING

2.0000 2X157MM SEAL

3.0000 2X16 O-RING

3.0000 2X17 O-RING

5.0000 2X18 O-RING

1.0000 3.5X26 O-RING

3.0000 3.5X30 O-RING

11.0... 30.0135 clamp

2.0000 30.0185 FUSE PANEL 8 ClI...
1.0000 30.0186 FUSE HOLDER IN...
1.0000 30.0188 FUSE 40AMP
1.0000 30.0202 DIODE ASS
1.0000 30.0218 PLUG, TRAILER 4-...
2.0000 30.0226 CLAMP GREY
1.0000 300.015 SPRING

20.0... 300114 DENT RUBBER N-H
1.0000 30030 SUPER COLL
1.0000 30055-6 CIRCUIT BREAK 6...
7.0000 30058AF NUT

1.0000 3007077X1 GASKET

1.0000 30-072 FILTRES

1.0000 30-088

9.0000 301 TERMINAL ACIER
1.0000 30-101 FILTRE

1.0000 30102V91l MUFFLER

2.0000 3010471X1 O-RING

8.0000 3010472X1 O-RING

Page 28



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 3010473X1 O-RING

2.0000 3010502X1 O-RING

1.0000 3010887X1 O-RING

1.0000 30171 MAN.PIECE GRAI...
2.0000 30180AF NUT

20.0... 3019123X1 NUT

1.0000 3019394X1 O-RING

4.0000 3019397X1 O-RING

1.0000 30200 CRAMPONS 30MM
1.0000 30204 BRG

1.0000 30205 BRG

3.0000 30208 BEARING TAP ROLL
1.0000 30209 BRG

4.0000 3021 BEARING

6.0000 3021239M1 PIN

1.0000 3021313M3 BELT

1.0000 3028521 BELT

1.0000 30-3024725 ELEMENT

1.0000 30304 BEARING

4.0000 30-3048748 GASKET

129.... 30305PF WASHER/FLAT
7.0000 30-3061248 GASKET

2.0000 30-3061892 SPRING

4.0000 30-3068145 FILTER ASY/OIL
1.0000 30-3077276 BELT/SET

2.0000 30-3087727 WASHER BRASS
2.0000 30-3143945 HOSE

1.0000 30-3156214 PIN/LATCH
1.0000 30-3156230 LINK/LATCH
1.0000 30-3159507 HOSE

1.0000 30-3172643 HOSE

1.0000 30-3184420 SENDING UNIT
1.0000 30-3211843 TIP DRIVE

1.0000 30-3218783 KIT GASKET COMP
1.0000 30-3219569 SPRING

1.0000 30-3284204 SOUPAPE

1.0000 30-3287483 HEATER MANIFOLD
1.0000 30-3305317 SWITCH

2.0000 30-3314316 SEAL,OIL

5.0000 30-3314324 SEAL

1.0000 30-3333574 SENDING UNIT
1.0000 30-3337456 HOSE

1.0000 30-3365891 SWITCH

1.0000 30-3444341 SWITCH

1.0000 30-3487067 KIT GAUGE
1.0000 30-3497593 SUPPORT

2.0000 30-3503984 SEAL

117.... 30382AF NUT 7/16

1.0000 304-3 MOTEUR FAN CA...
2.0000 30-430 AIR FILTER

68.0... 30453AF NUT,LOCK 7/16
11.0... 30454AF NUT,LOCK 1/2
5.0000 30455AF NUT LOCK 9/16
2.0000 30460AF NUT,LOCK 7/8
97.0... 30476AF NUT,LOCK 5/16 FI...
84.0... 30477AF NUT,LOCK FINE 3/8
1.0000 304-8 VALVE A L'EAU
15.0... 30481AF NUT,LOCK 5/8 FINE
2.0000 30-5038 Patins

12.0... 30515AF NUT

2.0000 3057048-D Lien Bio Fixion
5.0000 30577100 JAM NUT

23.0... 30577200 LOCK NUT

22.0... 30583100 LOCK NUT
1.0000 305-DDA BEARING

Page 29



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 307.U.0680... MANUEL

2.0000 3071 BOUGIE

2.0000 30874 gasket maker

1.0000 30876 Right stuff

1.0000 30-929 FILTRE

1.0000 30-941 PRE-FILTRE

1.0000 30-947 PRE FILTRE KOHL...
2.0000 30AGUO08-A...  CYLINDRE 2500P...
1.0000 30EB0802 TABLE 13'* 63776
1.0000 30EB0874 NEZ 430 *10325
1.0000 30EB0876 TABLE C 13'*24101
1.0000 30EB0942 ESSIEUX COMPL...
1.0000 30EB1012 4 WD POUR N5
1.0000 30EB1014 TABLE A GRAIN M...
1.0000 30EB1021 TABLE FLEX 816 *...
1.0000 30EB1023 TABLE A GRAIN R...
1.0000 30EB1024 TABLE FLEX 525 *...
1.0000 30EB1025 NEZ A MAIS FANT...
1.0000 30EB1026 NEZ FANTINI * 974...
1.0000 30EB1027 TRAILER A TABLE
1.0000 30EB1028 TANK A FUEL
1.0000 30EB1031 TABLE A GRAIN 3...
1.0000 30EB2196 NEZ 630 GLEANE...
1.0000 31.0033 SWITCH

1.0000 31.0035 SWITCH

1.0000 31.0036 SWITCH

1.0000 31.0038 ROCKER SWITCH
2.0000 31.0043 SWITCH PTO PUC...
3.0000 31.0044 SWITCH PUSH BO...
2.0000 310-1067 2PC SANGLES 15"
62.0... 31030AF WASHER 7/16
1.0000 310385 SEAL

2.0000 31078 SPROKET

4.0000 31081AF WASHER/FLAT
24.0... 31083AF WASHER/FLAT
13.0... 31146 SCREW

8.0000 31-1952 BOOTS

1.0000 31-2900521 GASKET

1.0000 31-2902873 SEAL

1.0000 31-2905681 SEAL

1.0000 31-2905837 SAFETY SWITCH
72.0... 31-312 FILS ABOUGIE V...
56.0... 31320AF WASHER,LOCK
4.0000 3132143R2 GASKET

8.0000 31322AF WASHER,LOCK
95.0... 31424AF CAPSCREW

5.0000 31425AF WASHER,LOCK 5/...
128.... 31426AF WASHER,LOCK 3/8
7.0000 31427AF WASHER,LOCK
99.0... 31428AF WASHER,LOCK
4.0000 31445AF WASHER,LOCK
10.0... 31460AF WASHER,LOCK 1/4
4.0000 31461AF WASHER,LOCK 5/...
75.0... 31462AF WASHER,LOCK 3/8
61.0... 31463AF WASHER,LOCK 7/16
78.0... 31464AF WASHER,LOCK 1/2
4.0000 3151-4 BOUCHON CARR...
4.0000 3152X4 FITTING PIPE 3/8
3.0000 3156 AMPOULE

1.0000 316.2.3812 flat bar

46.0... 317.10 HEX NUT 10X1.150
53.0... 317.12 HEX NUT 12X1.75
28.0... 317.14 HEX NUT M14X2.00
31.0... 317.16 HEX NUT M16X2.00
25.0... 317.18 HEX NUT M18X2.00

Page 30



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

33.0... 317.7 NUT M7

49.0... 317.8 NUT

14.0... 31761 CABLE NOIR 16GA
34.0... 31855 SCREWS 6X3/8
35.0... 31856 SCREWS 6X1/2
48.0... 31857 SCREWS 6X3/4
44.0... 31858 SCREWS 8X3/8
25.0... 31859-0 SCREWS 8X1/2
42.0... 31859-1 SCREWS 8X1
30.0... 31859-2 SCREWS 8X5/8
36.0... 31859-3 SCREWS 8X3/4
44.0... 31859-4 SCREWS 8X11/2
40.0... 31859-5 SCREWS 10X3/8
20.0... 31860 SCREWS 10X1/2
10.0... 31861 SCREWS 10X5/8
110.... 31862 SCREWS 10X3/4
13.0... 31864 SCREWS 10X1
5.0000 31865 SCREWS 10X11/2
6.0000 31866 SCREWS 12X1/2
110.... 31867 SCREWS 12X3/4
12.0... 31868 SCREWS 12X1
8.0000 31869 SCREW 12X11/2
10.0... 31870 SCREW 1/4X1/2
11.0... 31876 SCREWS 1/4X11/4
18.0... 31877 SCREWS 1/4X11/2
20.0... 31879 SCREWS 1/4X2
1.0000 3209 BEARING

3.0000 3212560S DENT VIBRO
1.5000 3219-2910 HOSE

1.0000 32207 BEARING

1.0000 32211 BEARING & CUP 3...
10.0... 3225-5001 HOSE FUEL 1\4
1.0000 32262PF NUT

2.0000 32488 seal

1.0000 325965MA GUIDE

1.0000 3281360M2 GASKET

9.0000 32835 PEGGY BACK
1.0000 3285747 GASKET

2.0000 33.0034 LENS

1.0000 33.0039 LUMIERE SEAT B...
3.0000 33.0040 LIGHT

2.0000 33.0043 LUMIERE AV. ASS.
1.0000 33-0005576 NUT

1.0000 33-0009792 YOKE

1.0000 33-0017337 ELEMENT

1.0000 33-0019585 GASKET

1.0000 33-0019615 FILTER OIL
1.0000 33-0023078 NUT

1.0000 33-0028223 GASKET

1.0000 33-0028452 GASKET

1.0000 33-0033901 HOSE

2.0000 3300340M1 BALL/CATIII
1.0000 33-0034126 PLUG

1.0000 33-0037087 GASKET COVER
1.0000 33-0037605 O-RING

3.0000 33-0037931 ELEMENT

1.0000 33-0052450 SEAL OIL

1.0000 33-0063657 GASKET

4.0000 33-0064602 BRUSH

2.0000 33-0071420 FILTER

1.0000 33-0075078 RING

1.0000 33-0078700U  CABLE

1.0000 33-0082996 RING

1.0000 33-0083054 ELEMENT

1.0000 33-0125628 LINK

Page 31



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 33-0148296 FILTER =wix 51365
3.0000 33046 TOWELL
6.0000 33166 FILTRE A FUEL
1.0000 33171 AIR CONDITIONING
1.0000 3321067M1 O-RING
1.0000 3326X6 UNION FILETE 3/8
13.0... 33326PF BOLT/CARRAGE ...
1.0000 33-341 coil
1.0000 33-350 CONNECTEUR
3.0000 33358 FILTRE CARBURA...
1.0000 33369 Filtre a carburant
20.0... 33371PF BOLT/CARRIAGE
1.0000 33614AF SCREW
10.0... 3361809 GROMMET
1.0000 3362581 GASKET
5.0000 33666 THREAD INSERT ...
7.0000 3371692 GASKET
11.0... 3371876 SPRING/COMPRE...
15.0... 3372164 WASHER
14.0... 33762 TREAD INSERT 5/...
1.0000 3378094M2 MAN/OP 9735/974...
1.0000 3378106M1 MAN/OP 9735/9745
17.0... 33788 TREAD INS 3/8 CO...
1.0000 3382236M1 SEAL
1.0000 3382237M1 SEAL
2.0000 3382249M1 O-RING
2.0000 3383568M1 SEAL
1.0000 3388030M1U DIFFUSER
2.0000 3388840M2 ELEMENT
2.0000 339013X1 BOLT
1.0000 3390805 SEAL
13.0... 33970 ATTACHE
1.0000 33LG-65E CHAINE
1.0000 34.0008 FUSE WIRE
1.0000 3401350 GASKET
1.0000 3401351 GASKET
120.... 34190PF SCREW
181.... 34192PF SCREW
1.0000 342017 FILTRE LOW
1.0000 34211 TERMINAL ELECT
1.0000 3427284M1 SHIM
1.0000 3428064M1 SEAL
2.0000 3429815M3 SEAL,OIL
4.0000 34302 INSERT 7/16 14 C...
3.0000 34307 THERAD INSERT ...
1.0000 3471085 GASKET
3.0000 35.0103 RELAY
1.0000 35.0106 TIME DELAY
1.0000 3509-12 ELBOW 3/4 3/4™
1.0000 35100 crampon
1.0000 3530223M92 FILTER
2.0000 35325 COLLET
3.0000 35336 FIXATION
93.0... 353517X1 BOLT
1.0000 3540-13283 COUVERCLE
2.0000 354353X1 BEARING,BALL/ID40
1.0000 3581576M3 DEMARREUR
50.0... 359410X1 WASHER
1.0000 3599307T91 SWITCH/PRESSU...
4.0000 35CON MAILLE 35
7.0000 350FF DEMI-MAILLE 35
3.0000 35X10 CHAINE 35
1.0000 3600012 PLUG PROCTETOR
2.0000 3600024 RACCORD
7.0000 360202X91 CONNECTOR

Page 32



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
12.0... 36070 pneu no touch (nett...
1.0000 3607884M92 ELEMENT

1.0000 3608255M1 ELEMENT

1.0000 36087 NETTOIE VITRE
97.0... 36167PF SCREW/HEXMAC...
1.0000 3616911M1 GASKET

1.0000 3617693M1 SWITCH

1.0000 3618662M2 FILTER/CHG PUMP
1.0000 3618663M2 INDICATOR

3.0000 3638572M91 KIT/BEARING 6 PRO
1.0000 3638777M1 JOINT

2.0000 3638845M1 GASKET

1.0000 3643651M91 MAN.OP RC300
1.0000 3658 pistolet pour TCT25
13.0... 368.12 NYLON L NUT M1...
68.0... 368.14 LOCK NUT NYLON...
9.0000 368.16 NYLON LK M16X2....
17.0... 368.18 NYLON LK.NUT M...
51.0... 368.6 LOCK NUT NYLON...
16.0... 369.012 LOCK NUT METAL...
21.0... 369065X1 NUT

23.0... 36987 TUBE INSERT 1/2™
8.0000 37 AMPOULE

1.0000 37.0078 CLUTCH ELECTRIC
1.0000 37.375.000 GARDE PTO

1.0000 37.710.200 CYLINDRE

1.0000 3702464M1 O-RING

1.0000 3702654M1 CAP

1.0000 3702782M91 ADJUSTER

2.0000 3702815M1 FILTER

1.0000 3703703M91 ELEMENT
17.0... 37047 BAGUE A L'AIR
1.0000 3706638M1 GASKET

3.0000 3706722M1 BOLT

1.0000 3707319M1 PACKING

1.0000 3709106M91 FILTER,OIL

1.0000 3711202M1 O-RING

1.0000 3712529M91 DIPSTICK

6.0000 3712607M1 GRILL ASY

1.0000 3712855M2 SUPPORT

1.0000 3712925M1 POCKET

1.0000 3714120M2 TUBE

2.0000 3715667M1 WASHER

1.0000 3716071M1 PROTECTOR
2.0000 3716106M2 KEY

1.0000 3716693M91 PROTECTOR
1.0000 371962X1 PIN
12.0... 372-08-M GANTS ATLAS AS...
1.0000 37-210 COUPLER

1.0000 37-212 COUPLER

1.0000 37-216 COUPLER

3.0000 3723729M1 TUBE D'ARRET E...
2.0000 3724244M1 CHEVILLE

1.0000 3725009M1 COMPRESSION
1.0000 37327 TERMINAL

1.0000 3733066M1 GOUPILLE ELASTI...
1.0000 3733624M1 CAP

1.0000 3754342M91 SWITCH KEY IGNI
1.0000 3756028M1 GASKET

2.0000 3757038M2 CARTRIDGE/OIL F...
1.0000 376091X1 WASHER

2.0000 376524X1 SLEEVE

8.0000 376525X1 OLIVE

1.0000 3766 THRUST BRG
3.0000 3777839M1 MOUNT/VIBRATION

Page 33



Page 34
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

3.0000 3778211M1 HARNESS,WIRE
1.0000 3778504M94 CALCULATOR
1.0000 3778510M94 CONSOLE/ELECT...
1.0000 3778751M1 WASHER
1.0000 3779141M93 CALCULATOR
1.0000 3779208M1 JOINT

1.0000 3781018M1 SPACER

1.0000 3782613M2U COMPRESSEUR
4.0000 3784596M1 GASKET

1.0000 3785180M1 PLATE

2.0000 3790000M1 WASHER

1.0000 3791105M2 HARNESS,WIRE
1.0000 3792312M1 GASKET

3.0000 3794502M11 KIT, SEAL

36.0... 3-8 ROD 3/8

1.0000 38.042.102 MAN.PIECE TAAR...
4.0000 3800394 KIT/FUEL WTR SE...
63.0... 380-100-8 BOLT 3/8X1 GR8
1.0000 3805-13580 SHIM

21.0... 38052 TERMINAL ELECT
1.0000 3805642M1 GLASS/OW

1.0000 3806180 PUMP,WATER

1.0000 3809528M2 BLINKER
1.0000 3809718M1 GASKET
6.0000 3813361M1 KEY/IGNITION
2.0000 3813582M1 TOOL

1.0000 3813861M1 SEAL

1.0000 38-1412 AMORCEUR DE P...
2.0000 3815122M1 SEAL,OIL

24.0... 38214 COTTER PINS 1/1...
7.0000 38218 COTTPINS 3/321 ...
28.0... 38219 COTTPINS 3/321 ...
1.0000 38232 COTT PINS 1/8-1 1/4
5.0000 38282 INSERT 7/16 X 20
1.0000 38404 CARTOUCHE JOLI...
15.0... 38933 TERMINAL 10/12
5.0000 39.111.000 BLOCK

1.0000 39.112.000 STIRRUP

4.0000 39.114.000 BOLT

1.0000 39.174.000 WASHER

1.0000 39.35445-L... POWER BLOWER ...
3.0000 39.397.000 RETAINER

1.0000 39.398.000 CHAINE ASY

1.0000 39.51209-A... 4500Y D902

1.0000 39.51309-45... KN 4500Y KUBOT...
1.0000 39.55210-H... SLIP SCOOP
1.0000 39.55252-A... KD602 DOZER BL...
1.0000 39.55252-K... DOZER BLADE 60"
1.0000 39.55300 KC180 STUMP GR...
1.0000 39.55400-H... POWER BROOM
1.0000 39.55427-K... SNOWBLOWER

2.0000 39.56108 FOOT PEDAL CO...
1.0000 39.638.000 GEAR

1.0000 39.639.000 GEAR

1.0000 39.685.000 GARDE

1.0000 39.711.000 GEAR

3.0000 39.740.000 PROTECTOR 283...
1.0000 39.788.000 DECAL

1.0000 3900893M91 TOGGLE
4.0000 3901155M1 O-RING
11.0... 390190X1 BOLT
3.0000 3902214M2 GATE
2.0000 3902327M1 GASKET
1.0000 3902378M92 METER/TRACTOR
1.0000 3902383M92



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

4.0000 3902584M91 KEY/SET OF TWO
1.0000 3902826M1 DECAL

1.0000 3902846M1 DECAL

1.0000 3903089M1 REST/HEAD
2.0000 3903512M2 RING/BACKUP
1.0000 390876X1 BEARING ASY/CU...
1.0000 390972X1 WASHER

5.0000 390973X1 WASHER

3.0000 390974X1 rondelle

5.0000 3910128 SPACER/FAN PILOT
1.0000 3911941 GASKET

1.0000 3912473 SEAL

1.0000 3913106 CORD/HEATER
1.0000 391313X1 RING

1.0000 391681 DIAPHRAM ASY
2.0000 392108X1 SEAL

1.0000 3928030 PULLEY/ALTERNA...
1.0000 393243 BREATHER
1.0000 393456 DIODE

3.0000 394018 AIR FILTER

3.0000 394019 FILTRE A AIR
1.0000 394217 BREATHER ASY
1.0000 3942902 GASKET

4.0000 394358 FILTRE GAZ
1.0000 394681 POINTEAU

1.0000 3946906 HEATHER

1.0000 394732 GASKET

1.0000 394989 GASKET

2.0000 394A ROULEMENT
2.0000 395527X1 SEAL

1.0000 395537 CAP END.

4.0000 3959 BUSHING

1.0000 398065 BREATHER
1.0000 398811 COOL

1.0000 399671 STARTER

1.0000 399806 AIR FILTER

2.0000 3FR-1 YOKE

1.0000 3FR7/8 YOKE

1.0000 3K-235 BAR EXTENTION ...
1.0000 3Vv400 BELT

1.0000 3X16 O-RING

2.0000 3X20 O-RING

47.0... 3X24 O-RING

6.0000 3X25 O-RING

6.0000 3X28 O-RING

1.0000 3X32 O-RING

2.0000 3X33 O-RING

1.0000 400 TREUIL 400
1.0000 40001260 GASKET

1.0000 400339 Rallonge 12po pour...
1.0000 400416X1 SEAL/O-RING 23.4...
4.0000 400-8 COUDE MALE 3/4 ...
1.0000 4019W SPROCKET
1.0000 40469-A PISTOLET GRAIS...
6.0000 40505PF CAPSCREW
6.0000 40585PF CAPSCREW
39.0... 40591PF CAPSCREW
2.0000 4060-4 COUPLER

5.0000 40624PF CAPSCREW
24.0... 40641PF CAPSCREW 1-2X3-4
23.0... 40660PF CAPSCREW
17.0... 40699PF CAPSCREW
201.... 407.14 FLAT WASHER
1.0000 407.16 FLAT WASHER M16
2.0000 4070-4 COUPLER

Page 35



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 40704207 BEARING + FLAN...
6.0000 40705PF CAPSCREW
1.0000 40741PF CAPSCREW
3.0000 4075-4 COUPLER
9.0000 40755PF CAPSCREW
16.0... 40CON MAILLE 40
1.0000 40EB2186 FAUCHEUSE KM2...
1.0000 40EB2187 KIT PTO+3E VALV...
11.0... 400FF DEMI-MAILLE 40
3.0000 40SSOFF DEMI MAILLE 40 SS
1.0000 40Vvi12 SPROCKET-SOUD...
1.0000 40Vv3891403 GUIDE
2.0000 40w18 SPROCKET
1.0000 40X10 CHAINE 40 10P!I
1.0000 40X25 SPROCKET CHAI...
1.0000 40X30 SPROCKET-SOUD...
2.0000 40X32X17.5 BUSHING
1.0000 40X62X7 OIL SEAL METRIC
1.0000 41.0020 SPRING
2.0000 41.0048 SPRING EXT 1 OD...
2.0000 41.0056 SPRING EXT 7/8 O...
4.0000 41.0083 SPRING
2.0000 41.0099 washer
2.0000 410113 AMPOULE 13 WAT...
3.0000 41032 REFLECTEUR RO...
1.0000 41042-4 REFLECTEUR RO...
2.0000 41-086-02 SCREW
96.0... 412.38.112 FENDER WASHER
48.0... 412.516.114 FENDER WASHER
4.0000 412-021 SECTION,SCKL
1.0000 412-13-414 ROUE .TREMPEE/...
1.0000 412-13-415 ROUE DENT.TRE...
2.0000 412-22-112 BELT VOIR B39
1.0000 41305009 SERRE CABLE
3.0000 413-22-012 roulement a billes
4.0000 41329082 BEARING 40X62X...
1.0000 41350134 GANTS DE TRAVA...
3.0000 41350170 GANTS DE TRAVA...
2.0000 41350257 GLOVE black
1.0000 414 BEARING
1.0000 41400346 HITCH PIN
1.0000 41400348 HITCH PIN
5.0000 41400402 HITCH PIN
1.0000 41400809 HITCH PIN 18FHP...
1.0000 41410139 SANGLE
1.0000 414-36-112 RUBAN A MASQU...
10.0... 41436142 FIL MARCHAND #...
19.0... 414-55-200 CLAMP,HOSE
21.0... 414-55-201 COLLET
21.0... 414-55-202 COLLET
5.0000 414-55-203 COLLET NO12
13.0... 414-55-204 COLLET NO16
3.0000 414-55-205 CLAMP HOSE
28.0... 414-55-206 COLLET NO 24
9.0000 414-55-207 COLLET
16.0... 414-55-208 COLLET 32
9.0000 41455209 COLLET HOSE 2"
12.0... 414-55-209 CLAMP,HOSE
10.0... 41455210 COLLETHOSE 21...
5.0000 414-55-210 COLLET NO 40
9.0000 414-55-211 COLLIER SERRAG...
5.0000 414-55-216 COLLET 4™
1.0000 41481242 JEU DE RALLONGE
2.0000 4150225 BRUCH
1.0000 4150783 SEAL CRANK

Page 36



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 415437 NATIONAL TIMKEN
1.0000 41-550C 1/4 HOSE BARB B...
7.0000 41569-10 COURROIE DE CA...
3.0000 41569-15 COURROIE DE CA...
4.0000 41569-21 COURROIE DE CA...
2.0000 41569-31 COURROIE DE CA...
6.0000 41569-41 COURROIE DECA...
1.0000 4157245 GASKET/ASBEST...
1.0000 4157250 GASKET/ASBEST...
6.0000 4157647 SEALING RING
10.0... 41604PF NUT/K-LOCKZP
5.0000 41633PF NUT
9.0000 416-37-353 BOULON METRIC ...
17.0... 416-37-430 BOULON METRIC ...
1.0000 4181479 HALFT COUPLING
1.0000 4182508 GASKET
10.0... 4182519v GASKET/ASBEST...
1.0000 4182521 GASKET
2.0000 4183184 GASKET
15.0... 4184091 GASKET
1.0000 4184903 GASKET
1.0000 4185032 GASKET
1.0000 4185354 NUT
1.0000 41-937 LAME 9™ 24 DENTS
1.0000 41962 TUYAU DE RED
22.0... 41CON MAILLE 41
1.0000 42.0444 LINK
1.0000 42.0534 link
1.0000 42.0535 LINK,DECK CONN...
14.0... 42026 CAPSCREW MET ...
25.0... 42039 CAPSCREW 6X50
1.0000 42047 CAPSCREW MET ...
9.0000 42048 CAPSCREW MET ...
105.... 42049 CAPSCREW MET ...
20.0... 42056 CAPSCREW MET ...
27.0... 42061 CAPSCREW MET ...
3.0000 42063 CAPSCREW MET ...
30.0... 4210 CORDE A LINGE A...
6.0000 42113 CAPSCREW MET ...
1.0000 421-20-960 ACOUPLEMENT A...
22.0... 42136 CAPSCREW MET ...
1.0000 421-65-920 ADAPTEUR
1.0000 42211505 BTE TERMINAL
1.0000 42214020 LUMIERE
1.0000 4222104V91 PUMP
2.0000 4224057M1 GASKET
1.0000 4224819M1 SENDER
3.0000 4231432 SHIM
20.0... 42317 BOLT M12X1.50X65
36.0... 42333 CAPSCREW M10-35
48.0... 42334 CAPSCREW M10-40
9.0000 42342 CAPSCREW M12-35
1.0000 4235388 HOSE
1.0000 4237636 GASKET
1.0000 4238003 FUEL PUMP
1.0000 4240481 DRIVER/ACTUATOR
3.0000 42415-1 NUT M10X1.25
40.0... 42416-1 NUT M12X1.25
66.0... 42458-16 LOCK WASHER M16
2.0000 42522 AIR FILTER
1.0000 4271180M1 RESISTOR
87.0... 42810 SPRING PIN M2.5-...
85.0... 42812 SPRING PIN M2.5*...
43.0... 42905PF WASHER,LOCK
1.0000 42X8 FITTING

Page 37



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 43.010 ROD END 5/8 SPH...
1.0000 43.010L ROD

67.0... 430 VALVE CORE
1.0000 4300637 SHIM

2.0000 4302031 DISC

2.0000 4305924 O-RING

1.0000 4308202 LIGHTERS
1.0000 4311827 COVER

1.0000 4321200 RETAINER
1.0000 4323327 SLEEVE

1.0000 4325816 BUFFER

1.0000 4330478 WASHER
1.0000 4330586 SEAL

2.0000 4331138 SHIM/0.20MM
2.0000 4331139 SHIM/0.50MM
4.0000 433178 BREAKER FUSE
1.0000 4334786 SPRING

1.0000 4336272 ADAPTOR
2.0000 4336733 CASE/TRANSMISS
2.0000 4337606 COVER

2.0000 4337607 DIPSTICK/OIL
1.0000 4341036 HOSE

1.0000 4341877 HOSE

1.0000 4342047 RING/SEALING
1.0000 4345654 CAP

1.0000 4346968 GASKET

2.0000 4348749 GUARD

2.0000 4349327 PLATE

2.0000 4349846 GEAR

2.0000 4349848 GEAR

1.0000 4350834 KEY/IGNITION
2.0000 4351295 COVER

1.0000 4351478 BEARING/ROLLER
1.0000 4352273 CLIP

1.0000 4354161 DEFLECTOR
1.0000 4354546 HARNESS
2.0000 4355284

1.0000 4355525 O-RING

1.0000 4355526 O-RING

2.0000 4355670 SHAFT

1.0000 4355916 CABLE

1.0000 4356412 KNOB

3.0000 4358251 SHIM/0.20 MM
1.0000 4358286 TIE ROD

1.0000 4358288 SEAL KIT
2.0000 4358554 PLATE/PRESSURE
1.0000 4359116 GROMMET
1.0000 4360723 RING

1.0000 4361098 SOUFFLET
2.0000 4361372 SOUFFLET
1.0000 4362836 BUTTON/SPRING
2.0000 4363986 PIN

1.0000 4364125 GASKET

2.0000 4364126 WASHER
1.0000 4364693 GATE

2.0000 4366425 COVER/GEAR BOX
1.0000 4367412 SHAFT/21 SPLINE
1.0000 4367812 KNOB

1.0000 4368283 FILTER

1.0000 4368298 LEVER/ARM
2.0000 4368563U HOOD

1.0000 4370263 MAT

1.0000 4370264 MAT

1.0000 4370266 MAT

1.0000 4372644 CAP STEERING

Page 38



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 4373563 STUD
1.0000 4377345V KIT, REPAIR
1.0000 4378885 GASKET
1.0000 4379702 LEVER
2.0000 438-0025-00 MAN.OPR.PART.S...
1.0000 438-0029-00 MAN.OPR.BOMBA...
2.0000 438-0034-00 MAN.OPR.PART.B...
1.0000 4380222 HOSE
1.0000 4383028 SEAL KIT
1.0000 439.29 WASHEMETRIC 2...
1.0000 4391019 SEAL DOUBLE
1.0000 439290 TUBE FLASH
2.0000 43981 WASHER FLAT M6
4.0000 43984 WASHER FLAT M10
26.0... 43985 WASHER FLAT M12
2.0000 44.0221 flex tread foot peg
2.0000 44.0251 BELTING.REAR DI...
1.0000 44.0259 BELT, DEFLECTOR
1.0000 44.0276 BROSSE
1.0000 4402738 FLANGE/CLAMPING
1.0000 44032834 GASKET/SET
92.0... 441.14 LOCK M14
69.0... 4417 WASHER LOCK M7
1.0000 441.8 LOCK WASHER 8M.
1.0000 4416111 PLATE
11.0... 44193 NUT METRIC M20*...
19.0... 4435 LOCK M5
20.7... 44390 KEY CARRE 1/2™
68.7... 44395 KEY CARRE 5/8"
10.0... 44427 CAPSCREW M6-12
15.0... 44438 CAPSCREW M6-45
4.0000 44439 CAPSCREW M6-50
5.0000 44462 CAPSCREW M8-45
32.0... 44465 CAPSCREW M8-60
4.0000 44467 CAPSCREW M8-70
25.0... 44484 CAPSCREW M10-45
2.0000 44515 CAPSCREW M12-90
6.0000 44630 CAPSCREW M20-40
2.0000 45.0047 CABLE 1/8 X12SS
33.0... 45.431.000 BOLT M12X35 PL...
8.0000 4500-08-M GANTS NITRI-FLE...
11.0... 4500-09-L GANTS NITRI-FLE...
4.0000 45-03-030 COUTEAUX
1.0000 45-03-060 CROCHET MANILLE
15.0... 45-03-071 ENTRETOISE
1.0000 45033204 TOOTH HOLDER
1.0000 450400 SEAL
8.0000 45-041-17 GASKET
14.0... 45-05-230 PROTEC CAOUTC
2.0000 45-083-01 PRE-FILTRE
4.0000 45-095 BUSHING DE ROUE
2.0000 45335 PATCH AND BOU...
2.0000 45-757-04 TUNE KIT
1.0000 45946-11 CROCHET 3/8
2.0000 45982-42 SANGLE A CLIQU...
1.0000 45X12-30 CRAMPE POUR D...
1.0000 46094 FILTRE A AIR
1.0000 462121-02 PHARE STROBOSC
5.0000 46270 FILTRE A AIR VOI...
4.0000 46686 FILTRE A AIR
1.0000 46687 FILTRE A AIR
10.0... 468.2817 O-RING
72.0... 4689 KEY CARRE 3/16™
26.0... 4692 KEY CARRE 3/8"
1.0000 4692478 STARTER

Page 39



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description
1.0000 47.0002 STABILIZER
12.0... 47.0115 PESE 42LBS
2.0000 47.0127 LATCH, RUBBER ...
1.0000 47.0141 CAP
1.0000 47.0148 CAP GAS 2 1/4
1.0000 47.0204 CAP RADIATEUR
1.0000 47.0211 tube
2.0000 47.0231 KIT SUSPENSION
1.0000 47.0247 PIN,PULL-UNTHR...
3.0000 47.0248 PIN, ASS.-THREA...
2.0000 47.0268 DAMPER, HYDRA...
1.0000 47.0286 WIPER ARM 16"
1.0000 47.0287 WIPER BLADE 21"
1.0000 47.0290 kit mirroir
2.0000 47.0297 STRAP, BELLOWS...
1.0000 471413 SEAL
1.0000 471766 SEAL
26.0... 473.33 PIN
3.0000 47819PF CAPSCREW/GRS...
1.0000 47-883-03 ELEMENT-AIR
1.0000 48074PF BOLT/GRD 8 CAP ...
13.0... 48098PF BOLT/GRD. 8
4.0000 48-62-8 seal 48x62x8
1.0000 48X8X8 FITTING/SAE
1.0000 49-001 GASKET
2.0000 49-015 graisse
1.0000 490179 SPRING-REW.STA...
3.0000 49019-7005 FILTER-FUEL
1.0000 490477 KIT
7.0000 490657007 FILTER OIL VOIR ...
16.0... 491056 FILTRE MOTEUR
1.0000 491391 WIRE STOP
5.0000 491588 AIR FILTER
11.0... 492932 FILTRE rempl- ferr...
1.0000 493910 FILTRE
1.0000 494381 FLOAT CARBURA...
1.0000 494439 SCREEN ROTATING
1.0000 494788 KIT NEEDLE SEAT
1.0000 494846 HOUSING
1.0000 49502 SUPER COLLE IND.
1.0000 495307 GASKET
1.0000 495737 BREATHER
2.0000 496894 FILTER
1.0000 497595 demarreur
1.0000 497946 INLET VALVE WIT...
10.0... 49-841 GASKET
2.0000 498869 GASKET
17.0... 49941PF NUT
1.0000 499486 AIR FILTER
1.0000 499521 DEMARREUR
1.0000 4999682 RADITOR CAP
1.0000 4DLT-VHD-... BATTERIE
2.0000 4G4189 thinner
1.0000 4L440 BELT 440
1.0000 4L690 Belt
1.0000 4L710 COUROIE
1.0000 5.952.925 MAN.PIECE LAVE...
2.0000 5/8X21/2 BOLT FISKAR
2.0000 5/8X31/2 BOLT FISKAR
4.0000 50.0044 ROLLER,END 4"X...
1.0000 50.0046 tube axle
2.0000 50.0050 TUBE
6.0000 50.0055 TUBE AXLE-WHE...
1.0000 50.0062 HUB, DUAL WHEEL
1.0000 5000 GROOVE CLEANER

Page 40



Page 41
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

4.0000 500-106 BEVEL GEAR
1.0000 50-041 GASKET KOHLER
3.0000 5013853 COUPLER

1.0000 5015132M2 GASKET

4.0000 501513801 GEAR

2.0000 501520701 PULLY STARTEUR
1.0000 5015431M93 SUPPORT

1.0000 5015697M1 DECAL/RH 9735
1.0000 5016772M1 MAN.OPR.8510/88...

1.0000 501814301 BROCHE

93.0... 502.10086 PUSH NUT 1/4
119.... 502.8865 PUSH NUT 3/16
1.0000 5020311 SPEED CABLE
2.0000 5021178X3 FUEL FILTER
3.0000 5021227A BLADE-MOWER 18
1.0000 5021357 FILTRE HYDRAULI...
2.0000 5021402 penture red

14.0... 502204100 TIE/NYLON CABL...
1.0000 5022111 SEAL 3/4 ROD END
4.0000 502211100 TIE/NYLON CABL...
33.0... 502231050 TIE/HD CABLE BLK
1.0000 5022476S BLADE

1.0000 5023096 FILTRE HYDRO
1.0000 5023254 KEY

2.0000 5023268 CLAMP HOSE
1.0000 5023296 FITTING, RELIEF,
1.0000 5023304 BELT

2.0000 5023330 BEARING, .98 X 2
1.0000 5023498 PIN, HITCH, 1/2
1.0000 5025405 NUT, 3/4-16 HEX
1.0000 5025406 WASHER, 3/4 BEL
5.0000 50-2CONRBL  MAILLE 50-2
2.0000 50-20FF DEMI-MAILLE DO...
12.0... 50-20FFRBL DEME MAILLE 50-2
1.0000 5031 MAN.PIECE RATE...
4.0000 503153901 GASKET

1.0000 503166301 NUT

1.0000 503182201 BOUCHON

1.0000 503641801 POULIE STARTER
1.0000 504125010 RUBBER

2.0000 504233100 BEARING

3.0000 50435 SEAL

1.0000 504383900 CONECTEUR
10.0... 504405010 CLAMP/NEO COV...
7.0000 504447E LATCH HANDLE
2.0000 5044577 WASHER

1.0000 5047004 MOUNT.CONTRO...
1.0000 5049793 SHIELD, TRASH
1.0000 5050547 COURROIE POL

1.0000 5050833X24 WIRE LOOM 1/2"
2.0000 5050860x28 hose

1.0000 505-2-051 SUPPORT
1.0000 505267886 SPACER

30.0... 50530 PMS 6-32X1
14.0... 505-3-014 CLIP BRACKET
4.0000 505-3-12 BRACKET
1.0000 505350435 MUFFLER
2.0000 50539 PMS 8-32X1/2
6.0000 50545 PMS 8-32X3/4
1.0000 5056567 SAVON CIRANT
1.0000 505665327 ATTACHE
24.0... 50581 PMS 10-24X3/4
3.0000 5060-4 COUPLER
1.0000 506092701 LANGUETTE

1.0000 5061095 ASSM, SPINDLE, L



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 5061098 SHAFT, SPINDLE
8.0000 50614 PMS 1/4-20X1
10.0... 50620 PMS 1/4-24X1 1/2
2.0000 506648 cap screw

1.0000 5066748 SYNT LUBRIFIANT
16.0... 50671 PMN NUTS 6-32
32.0... 50686 PMN NUTS 1/4-20
1.0000 5069116 CIRE RAPIDE
5.0000 507.010.351 YOKE

1.0000 5087909 VALVE TR MTD P...
5.0000 5088010U POST/TOP UNIV B...
1.0000 509816M2 KEY

2.0000 509817M2 KEY/HUB-WHEEL
4.0000 50A1705 RING

8.0000 50CONRBL MAILLE 50

1.0000 50EB0945 ROULEAU AGAZON
1.0000 50EB1042 TRACTEUR STEIN...
1.0000 50EB1054 TRACTEUR ALLIS ...
1.0000 50EB31201 TONDEUSE STEIN...
3.0000 500FFRBL DEMI MAILLE 50
5.0000 50ROL ROULEAU

1.0000 50w12 gear

1.0000 50W15 SPROCKET
1.0000 50WRS AMPOULE 50 WAT...
2.2000 50X10 CHAINE 50

1.0000 50X10FT CHAINE 50 BOITE ...
2.0000 510.00.012 TUBE ARRET
2.0000 5100088 decal

3.0000 5100134 decal

1.0000 5100369 DECAL FERRIS
2.0000 5100423 vo.. BELT

1.0000 5100540 seat switch

2.0000 5100545 FOAM 1/2

1.0000 5100882 CAP

1.0000 5100908 VALVE FUEL SHU...
1.0000 5100909 SIEGE FERRIS
1.0000 5100923 BELT

3.0000 5100927X2 FILTRE FERRIS--...
2.0000 5101007 safety walk

1.0000 5101068 PNEU ASS. 20X7X...
2.0000 5101253 SPRING

4.0000 5101555X19 FILTER FUEL
1.0000 5101555X5 BELT 20-24HP YA...
1.0000 5101755S BLADE SET
1.0000 5101756 BLADE SET 72"
1.0000 5101921 DECAL

2.0000 5101985X1 OIL FILTER 30HP ...
1.0000 5101985X5 BELT 30HP YANM...
2.0000 5102126X3 AIR FILTER PRIM...
2.0000 5102126X4 AIR FILTER SECO...
1.0000 5102150X1 OIL FILTER

1.0000 5102227S KIT BLAD

2.0000 5102272 BELT

4.0000 5102278X1 FILTER OIL KAWA...
2.0000 5102668 SPRING EXT.
4.0000 5102692 SPRING

1.0000 5102752 PULLEY

3.0000 5102959 SPRING

1.0000 5103004 SIEGE

2.0000 5103304S BLADE SET
1.0000 5103394 BELT FERRIS
1.0000 51056 FILTER OIL

1.0000 51068 FILTRE LUBRIFIANT
1.0000 5109553 TIE ROD

1.0000 511110 VALVE

Page 42



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 51307 filtre

4.0000 51334 FILTRE

40.0... 51351PF SCREW

30.0... 51371PF SCREW

20.0... 51373PF SCREW

20.0... 51375PF SCREW

13.0... 51377PF SCREW

30.0... 51391PF SCREW

100.... 51405PF SCREW

113.... 51443PF SCREW

38.0... 51511PF SCREW

2.0000 51551 FILTRE

1.0000 5156209 SELION COMPAC...
90.0... 51599PF SCREW

39.0... 51601PF SCREW

44.0... 51603PF SCREW

50.0... 51605PF SCREW

1.0000 51607 filtre

27.0... 51607PF SCREW

4.0000 5161235 GASKET

23.0... 51617PF SCREW

1.0000 5163668 GASKET

15.0... 51655PF SCREW

91.0... 51657PF SCREW

16.0... 51665PF SCREW

11.0... 51667PF SCREW

4.0000 51669PF SCREW

1.0000 517040063 GARDE PTO
1.0000 517050030 CAPUCHON

2.0000 51791 FILTRE LUBRIFIANT
2.0000 51795 FILTRE

1.0000 51820 filtre

1.0000 51K00331 SCIE A CHAINE S...
5.0000 52 HOSE CLAMP
1.0000 52-052-03 GASKET KOHLER
4.0000 520-6900 HUILE

1.0000 52076 PLUG MALE
1.0000 52-078-05 SHAFT

1.0000 52079 PLUG FEMALE
2.0000 5209535-01 FILTER

2.0000 520H CHAINE

1.0000 521 58 61-01 PUMP,OIL

1.0000 5210171-01 GASKET

1.0000 5212410-01 SHIM

1.0000 5212412-01 SHIM

1.0000 5212434-01 STABILIZER

1.0000 5215692-01 INSULATOR

2.0000 5217544-01 FILTER

1.0000 52-755-32 KIT AIR FILTER
1.0000 52-755-48 SENSER KOHLER
1.0000 528418M91 AMPEREMETRE
3.0000 53.0077 WHELL ASM 22X1...
1.0000 53.0080 CAP

1.0000 53.0094 WHEEL ASM 18X1...
3.0000 53.0101-L WHELL ASM 21X1...
3.0000 53.0101-R WHEL ASM 21X11...
4.0000 53.0114 BAR TIRE

1.0000 53.0133 wheel asy

12.0... 53.0135 COLLAR

1.0000 53.0137 WHEEL ASM. 22X...
1.0000 53.0137-99 WHEEL, ASM 22X...
1.0000 53.0148 WHEEL ASM 13X5...
1.0000 530014949 CLUTCH

1.0000 530015730 BOLTS

2.0000 5315-4 UNION ORG 7/16-...

Page 43



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 5315-6-8 FITTING
1.0000 53200-04 DOUILLE REUTILI...
2.0000 535.32 CLAMP NO 32
25.0... 53663 ANCHOR 3/8
1.0000 5405-8-12 FITTING
2.0000 544 27 15-01 ELEMENT
1.0000 5456200-54...
4.0000 55.0023 BRG
1.0000 55.0024 BEARING, NEEDLE
2.0000 55.0035 BRG
1.0000 55.0036 BRG
4.0000 55.0057 BRG
7.0000 55.0069 BEARING,ROLLER
2.0000 55.0071 BEARING,ROLLER...
1.0000 55.623 Cadran Manometre
61.0... 55.646.000 NUT
2.0000 55.651.000 STRAP
1.0000 55.658.000 PATIN GAUCHE
1.0000 55.FB16016-1 BEARIN FLANGE ...
7.0000 55007 TENDEUR A CHAI...
2.0000 5506X8X8 FITTING 8X8
1.0000 5515-8-10 COUDE ORG 3/4-7...
47.0... 553.1495 TERMINAL ELECT
13.0... 553.1496 TERMINAL ELECT
36.0... 553.55030R TIE WRAP NOIR 7™
6.0000 553.5901 TIE RAP 30~
1.0000 553.9262 CONN BLUE NY14...
42.0... 553.9605 SNAP PLUG FEME...
1.0000 55-404 TETE A FIL QUAD...
1.0000 55-407 TETE A FIL DOUBLE
9.0000 555.564 CONNECTOR
20.0... 555.9521 TERMINAL MALE
10.0... 555.9525 TERMINAL FEM
5.0000 557.12173 2-0 DROIT PLQ PL...
5.0000 557.12174 2-0 DROIT PLQ PL...
5.0000 557.12183 3-0 DROIT PLQ PL...
5.0000 557.12184 3-0 DROIT PLQ PL...
10.0... 557.1553 COSSE EMBOUT ...
10.0... 557.1581 COSSE EMBOUT ...
2.0000 557.1591 LUG
5.0000 557.5951 6 GA MAX LUG 90...
1.0000 557.9224 TERMINAL
25.0... 557.99057 BOULONS 1-1/2 & ...
43.0... 558.9041 TERMINAL
8.0000 558.9082 TERMINAL BLEU
35.0... 558.9102 RING TERM BLUE ...
50.0... 558.9112 TERM ANNEAU BL...
7.0000 558.9174 TERMINAL
45.0... 558.9482 TERMINAL MALE
35.0... 558.961 TERMINAL MALE
35.0... 558.962 TERMINAL FEM
25.0... 55862 UNION 1/2™
14.0... 55A-3L MAILLE
3.0000 55A-3RK MAILLE
20.0... 55AIL LINK
9.0000 55AIR MAILLE ACIER
2.0000 56.033.108 MAN.OP.TAARUP ...
2.0000 56.104.02 YOKE
10.0... 56.110.300 LAME DE FAUCHE...
6.0000 56.110.400 COUTEAU GAUCHE
2.0000 56.110.900 COUTEAU DROITE
1.0000 56.126.100 SHAFT
1.0000 56.166.000 BOLT
3.0000 56.187.000 HOLDER
3.0000 56.188.000 STICK

Page 44



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 56.190.400 BAR
2.0000 56.248.000 PIN
1.0000 56.288.000 LATCHS
13.0... 56.294.000 BOULLON DE CO...
2.0000 56.401.000 HUB
11.0... 56.403.000 BOLT ET NOIX
1.0000 56.442.000 STRAP
1.0000 56.469.000U CHAINE
3.0000 56.501.100 SHIELD
4.0000 56.507.000 SEAL
3.0000 56.508.000 SEAL
1.0000 56.611.000 ESPACEUR
2.0000 56.826.000 STOP CYLINDRE
2.0000 56.862.000 SEAL KIT
1.0000 5600322 KIT MULCH
1.0000 5600527 KIT MULCH 52-2011
64.0... 561.6646 GROMMET 6X10X13
1.0000 5656181 BATERRIE
1.0000 5657003-56... BATTERIE ULTRA ...
1.0000 56913 MALE CONECTOR...
7.0000 57 LUMIERE
1.0000 57.6.30 BOLT M6X30
23.0... 57.6.35 BOLT M6X35
26.0... 57.8.40 BOLT M8X40
1.0000 57411 77-01 ressort
1.0000 5741685-01
2.0000 57590 FILTRE
3.0000 57720200 DENT DE RATEAU
1.0000 579932 COURROIE
8.0000 5-8 ROD 5/8
18.0... 585.10889 TAMPON
1.0000 585.5210 DISQUE VERT
1.0000 585.5230 DISQUE BLANC
0.5000 585042 HUILE STEINER H...
2.0000 585073 BRG
1.0000 585220 TIGE COMMANDE...
2.0000 585479 SHIM KIT POUR R...
2.0000 585613 FILTRE A FUEL
8.0000 58561900 DENT KUHN GRISE
1.0000 5900786-20... 1S3100Z 32HP VA...
1.0000 5900799-20...  1S2500Z 24HP YA...
1.0000 5901214-20... 1IS700Z 28HP W/52
1.0000 5905 DUST SHIELD
1.0000 590574 POIGNE
2.0000 59-100RBL DEMI- MAILLE 10...
2.0000 59-10B-1 DEMI-MAILLE
5.0000 59-10B-2 OFF LINK
3.0000 59-12B-2 DEMI-MAILLE
1.0000 59214 TEFLON
2.0000 592M RJ12C CHAMP
7.0000 59-40RBL DEMI MAILLE
1.0000 595793 PLATE A 4 TROUE
86.0... 5974 TERMINAL JAUNE...
2.0000 5F03121FF ENVELOPPE
1.0000 5NO06121NN ENVELOPPE COM...
10.0... 5X12 WASHER BRASS
1.0000 60.0804 BUMPER. FRONT
1.0000 60.0880 braket
1.0000 60.0887 SHIELD
1.0000 60.0891 AILES AVANT GA...
1.0000 60.0892 AILES AVANT DR...
1.0000 60.1035 DEFLECTOR, DEC...
1.0000 600.011 DUST COVER
1.0000 600.016 CAP
2.0000 6004000 LUMIERE

Page 45



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description
1.0000 6004010 LUMIERE AMBRE
2.0000 6004499 BASE MAGNE. AJ...
1.0000 6005042 ENS.DE 2 ASSIET...
5.0000 60-20FF DEMIIMAILLE
1.0000 6041-24140 COUTEAU
100.... 608-203 BOUL. M5X20
100.... 608-274 Bolt
100.... 608-278 BOU.M6X40
57.0... 608-320 BOULON METRIC ...
97.0... 608-374 BOU. M10X50MM
100.... 608-376 BOU. M10X60
39.0... 608-378 BOLT 10X71X1.50
81.0... 608-380 BOUL. M10X80
8.0000 608-409 BOULON M12X15
41.0... 608-414 BOLT GR 8.8 12X3...
50.0... 608-415 BOULON M12X35
9.0000 608-416 BOUL.M12X40
14.0... 608-418 BOULON M12X50
50.0... 608-425 BOU.12X90
29.0... 608-426 BOULON M12X100
46.0... 608-428 BOULON M12X120
2.0000 608-442 BOULON M14X50
50.0... 608-446 BOULON M14X70
9.0000 608-449 BOULON M14X90
2.0000 608-450 BOULON M14X100
3.0000 608-461 BOULON M16X20
8.0000 608-462 BOULON M16X25
1.0000 608-464 BOULON M16X30
25.0... 608-465 boulon metric 16x3...
25.0... 608-466 boulon metrique 16...
9.0000 608-467 BOULON METRIC ...
1.0000 608-470 BOULON M16X60
4.0000 608-471 BOULON M16X70
3.0000 608-474 BOULON M16X80
3.0000 608-478 BOULON M16X120
3.0000 608-522 BOULON M20X50
1.0000 608-525 BOULON M20X65
4.0000 609-413 BOU.M12X25X1.50
25.0... 609-474 BOU M16X80X1.5
1.0000 609-476 BOUL.M16X100X1....
2.0000 609-477 BOUL.M16X110X1....
9.0000 60CONRBL MAILLE 60
1.0000 60HCONRBL MAILLE
4.0000 60HCONREN  MAILLE
6.0000 60HOFFRBL DEMI-MAILLE 60H
1.6500 60HX10 CHAINE 60H
7.0000 60HX10RBL CHAINE 60H
10.0... 600FFRBL DEMI MAILLE 60
1.3000 60X10 CHAINE 60
1.0000 60X10RBL CHAINE 60
4.0000 60x2 FITTING
1.0000 60X25 SPROKET
6.0000 60x3 FITTING
1.0000 618-51040 FILTRE A HUILE
2.0000 61910785 BOLT
1.0000 62.0941 FRAME, RUBBER ...
1.0000 62.1259 frame
1.0000 62.1286 HITCH, ARM LEFT...
1.0000 62.1287 HITCH, ARM RIGH...
2.0000 62.1302 BUSHING
2.0000 6200X4 NUT
1.0000 6204-2ZNRJ ROULEMENT
1.0000 6208222 CHAIN
1.0000 62089552 BARRURE
3.0000 6209090 SCREW

Page 46



Page 47
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
6.0000 6210655 WASHER
1.0000 6212420 KEY

4.0000 6213186 LINK

5.0000 6214033 REFLECTOR
2.0000 6214119 CHOCK
2.0000 6214890 JOINT

4.0000 6217797 MAN/SET UP FRE...
2.0000 6225 SEAL

8.0000 6238 BOLT/NUT
2.0000 62383 BALL BUSHING
4.0000 6239 BOLT/NUT

1.0000 6241072M1 FILTRE 20
1.0000 6241283M2 GRIP HANDEL
2.0000 6241882M1 CLE

1.0000 62440 ISOLATOR

1.0000 626299C1 TINE

1.0000 62810-04-04 EMBOUT 1/4 REU...
1.0000 62H CHAINE

1.0000 62X2 UNION 1/8

1.0000 62X5 UNION 5/16
1.0000 63.652.000 CABLE

2.0000 6309-2RSJ BRG

7.0000 631028 GASKET BOL
1.0000 63112 BOYAU

9.0000 6325638 FUEL MIX

78.0... 63403 ANCHOR 10/24
84.0... 63519 ANCHOR 1/4
5.0000 636 GRAISSEUR 1/4™-...
8.0000 637857 KIT/SPACER
7.0000 6380-4876 SCREW 6-32X11/2
12.0... 63829 ANCHOR 5/16
1.0000 64.0602 BUSHING

3.0000 64.0681 pipe 1 x9/16 spacer
1.0000 64.0940 COVER

1.0000 64.0942 PIVOT

1.0000 64.1135u bracket

2.0000 64.1401 PLATE, FRONT Y...
2.0000 64.1405 LIMITER

1.0000 64.1406 LIMITER

3.0000 64.1496 Bracket mirror
2.0000 64.1497 bracket

1.0000 6400-0 FITTING

6.0000 64024 CLAMP

1.0000 642732 KIT ATTACHE
2.0000 649027 STRAP 3"™X30°
1.0000 650877 BOLT

1.0000 6510029WR CHAINE SECUR
2.0000 65437 BUSHING 3/8 ID P...
6.0000 654601 SHEAR BOLT SPE...
4.0000 65478 RACCORD

7.0000 65483 CAPSCREW M16X...
1.0000 6557598 DECAL

1.0000 6559253 TENSIONER/W/BU...
1.0000 6560578 SPINDLE

1.0000 65607 KIT MAN.4508 A 4...
3.0000 6561507 GAUGE

4.0000 6563306U PLATE

4.0000 6563945 SUPPORT

1.0000 6564092 BUSHING

2.0000 6564448 CORD

1.0000 6564892 PLATE

2.0000 6566325 SHEAR BOLT
8.0000 6566353 NUT LOCK NYLON...
1.0000 6567479 ARM

1.0000 6567508 DECAL



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 6567510 DECAL

1.0000 6568394V GUARD

2.0000 6570740 YOKE

1.0000 6571323 STOP

1.0000 6572884 SUPPORT/HYD H...
2.0000 6578540 DECAL

1.0000 6578544 DECAL

7.0000 6581485 SPRING

1.0000 6581586U BEARING BALL
3.0000 6581621 SUPPORT

1.0000 6585812 decal

1.0000 6589389 ROLLER

3.0000 6640705 SEAL

4.0000 6661624 CLAMP

1.0000 66718 SEAL

1.0000 667HAS MAILLE

1.0000 66C SILICONE CLAIRE
2.0000 67 LUMIERE

200.... 670-006 ECROU M6
1.0000 670073C2 GASKET/TURBOC...
50.0... 670-208 ECROU M8

50.0... 670-210 ECROU M10
4.0000 670-212 ECROU M12 1.5
17.0... 670-216 ECROU M16X1.5
2.0000 671271A GASKET WHITE 1...
92.0... 674.930180 PAPIER SABLE 180
1.0000 67651 CUP PELLENC
1.0000 676717A SEAL

1.0000 677200A GASKET

1.0000 67VR graisse dielectrique
1.0000 68 CLAMP

1.0000 68.030.152 MAN.PIECE TAAR...
1.0000 68.030.153 MAN.PIECE TAAR...
2.0000 68.032.102 MAN.UTILISATION...
2.0000 68.362.000 GARDE

2.0000 68.451.100 ROD CYLINDER
3.0000 68.471.000 GASKET SET
1.0000 68.472.100 GASKET SET
2.0000 6827 BELT

1.0000 6832 BELT

2.0000 690699 BOLT

1.0000 691035 FILTRE A FUEL
8.0000 691273C1 GASKET/FUEL LINE
2.0000 691597 SPRING

1.0000 691798 SPRING

1.0000 692062 BOLT

1.0000 692087 gasket-air

1.0000 692137 GASKET

1.0000 692189 GROMMET

6.0000 692219 GASKET

1.0000 692236 Gasket

2.0000 692278 GASKET CARB
1.0000 692520 FILTRE

1.0000 692913 GASKET

1.0000 6954 BELT

4.0000 695708 GEAR STARTER
1.0000 696126 BREATHER ASSE...
1.0000 696541 BENDIX

3.0000 696854 FILTRE =useto ...
1.0000 697184 TUBE

2.0000 697349 MUFFLER

3.0000 6985 MASQUE ACCESS...
2.0000 69906 PIN

2.0000 69907 PIN

7.0000 6TPM60 SPRING PIN 6X60

Page 48



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description

2.0000 7.50R16 TIRE KLEBER
1.0000 70.0097 KIT ASM

2.0000 70.0099 AILES SET (2) PO...
1.0000 70.0100 FOOT REST. ADJ...
1.0000 70.0104 WEIGHT TRANSF...
1.0000 70.0109 KIT SLOPE

2.0000 70.2005-2 KIT DIRECTIONNAL
1.0000 70.2006-4 KIT KW350 MIROIR
1.0000 70.2009-51-... KIT KUB HEATHER
1.0000 70.2009-KW... CAB FOR 4500
2.0000 70.3017 REAR WEIGHT BR...
1.0000 70.4030 KIT LIGHTBAR
1.0000 70.4058 KIT HOSE REPL.
1.0000 70.4066-99 KIT POUR 4100
1.0000 70.4067 KIT. DUALS FIELD...
1.0000 70.4069 KIT DUALS BAR TI...
1.0000 70.4087 KIT 12V. REAR
1.0000 70.41 KIT 12V FRONT 45...
1.0000 70.4112 KIT SLOPE INDIC...
1.0000 70.8105 CABLE CONTROL ...
1.0000 70.8106 KIT CONSOLE FA...
1.0000 70.8125 KIT SS300 POUR ...
1.0000 70.8136 KIT KW450 KUB H...
100.... 700-006 ECROU NYLON M6
107.... 700-008 ECROUS METRIC ...
95.0... 700-010 ECROU M10
34.0... 700-012 ECROU M12
10.0... 700-016 ECROU NYLON M16
4.0000 700-020 lock nut

1.0000 70002383 MAN.OPR.FAUCH...
2.0000 70002655 MAN.OPR.PHANE...
3.0000 700127071 MOUNTING/KNIFE
3.0000 700127072 SHIELD/BOLT,KNI...
1.0000 70042100 GOUPILLE DOUBL...
1.0000 70043200 GOUPILLE DOUBL...
1.0000 70044100 GOUPILLE DOUBL...
1.0000 70044200 DOUBLE LOOK 7/...
1.0000 70046200 GOU. DOUBLE LO...
1.0000 70049200 GOU. DOUBLELO...
2.0000 700703804 SEAL/FRONT
2.0000 700706005 SEAL,OIL

1.0000 700706399 CONNECTOR
5.0000 700706401 TERMINAL/P
1.0000 700708547 BELT V RIB

3.0000 700708760 TERMINAL

3.0000 700708965 PLUG

1.0000 700713435 BELT SET 4
4.0000 700716408 WASHER/RUBBER
10.0... 700717212 COLLAR/LOCK 1.2...
7.0000 700717557 SCREW/FTHC 3/8-...
24.0... 700717635 RIVET/POP

1.0000 700718579 CONNECTORI/SO...
3.0000 700-732 POIGNEE

19.0... 70073925 RING,RETAINI
1.0000 7013313 BEARING

36.0... 7016000 TIE WRAP

0.5000 70183/32 ELECTRODE 7018...
4.0000 70202106 SPACER

3.0000 70203072 STUDS

3.0000 70204721 SHIM

2.0000 70207221 PIN BRAKE

11.0... 70207719 CLIP

6.0000 70207839 SPRING

15.0... 70208137 GASKET

3.0000 70208292 PIN

Page 49



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

13.0... 70208362 GASKET

1.0000 70211120 BUSHING/BOLT
2.0000 70211585 CONE,BEARING
3.0000 70212321 SPRING

2.0000 70219456 STOP/WHELL-REAR
1.0000 70219976 GASKET

1.0000 70219995 GASKET

3.0000 70220403 CAP HUB

6.0000 70223159 PIN

8.0000 70223201 RING,RETAINING
6.0000 70223395 RING,RETAINI
3.0000 70223405 PIN

1.0000 70223724 SEAL

1.0000 70224854 SPRING

2.0000 70225608 CONE VOIR BR15...
3.0000 70225739V CONDENSER/KIT
1.0000 70225806 SEAL,OIL

14.0... 70226012 GASKET

3.0000 70226468 GASKET

1.0000 70226572 SPRING

1.0000 70227500 O-RING

6.0000 70227525 STUD

1.0000 70227677 SEAL,OIL

2.0000 70227746 RING,RETAINING
4.0000 70227910 BUSHING

8.0000 70228072 SHIM

1.0000 70228073 SHIM

4.0000 70228074 SHIM

1.0000 70228509 CONE,BEARING
1.0000 70229178 GASKET

1.0000 70229725 SEAL,OIL

1.0000 70229958 GASKET SET
2.0000 70229966 SEAL

1.0000 70230099 DISK

1.0000 70230643 GASKET/THERMO...
1.0000 70231976 DISK

10.0... 70232248 SHIM

1.0000 70232269 WASHER

8.0000 70233245 GASKET

5.0000 70235254 GASKET

1.0000 70235296 SEAL,OIL

1.0000 70235394 BELT

1.0000 70236091 SHAFT PUMP
2.0000 70236297 PLUG

1.0000 70236345 HUB ALT

5.0000 70236645 SHIM

4.0000 70236670 LEVER

3.0000 70237000 ELEMENT,OIL
2.0000 70237197 GASKET

1.0000 70237665 SEAL AIR FILTER ...
1.0000 70239182 SEAL,OIL

1.0000 70239217 HOSE

4.0000 70239367 GASKET/CONTRO...
1.0000 70239480 RING

2.0000 70239517 NUT/& WASHER G...
1.0000 70239911 HOOK

1.0000 70240912 ELEMENT,OIL
2.0000 70241380 CUP VOIR BR15245
21.0... 70241426 RING,RETAINI
2.0000 70241522 GASKET

4.0000 70241779 SEAL,OIL

10.0... 70241977 KEY/IGNITION
1.0000 70243594V HANDLE

1.0000 70243652 SEAL,OIL/WIPER
1.0000 70246134 GASKET

Page 50



Page 51
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 70248316 BELT/AUTO

17.0... 70248424 SEAL SEE 63520 ...
1.0000 70248846 HANDLE ASSY
1.0000 70249244 PIPE

1.0000 70250336A... bearing

8.0000 70250435 SPRING

4.0000 70250446 SPRING

8.0000 70250447 SPRING

1.0000 70253346 SEAL/WIPER
1.0000 70253358 SEAL,OIL

1.0000 70253681 COUDE HOSE
4.0000 70253952 ELEMENT HYD Fl...
1.0000 70255015 SPRING/COMPRE...
1.0000 70255981 LOCK RING
2.0000 70256689 BOLT KIT

1.0000 70256705U Heater ,Element av...
3.0000 70256800 O-RING

2.0000 70256803 CAP

2.0000 70256825 GASKET

8.0000 70256906 BOLT

2.0000 70256909 SEAL,OIL

1.0000 70257340 RESITOR

1.0000 70257728 SEAL/WATER PUMP
1.0000 70257975 MAN/OPR WD45 T...
1.0000 70258491 PIN,QUICK

1.0000 70259451 SHIM

1.0000 70259564 HOSE RADIATEUR
1.0000 70259675 YOKE

1.0000 70259896 TACHOMETRE
2.0000 70260427 SHIM

2.0000 70260906 FILTER ASY H
1.0000 70261551 DECAL

1.0000 70261587U PLATE

1.0000 70261786 VALVE RELIEF
1.0000 70261786U VALVE ASY RELIEF
3.0000 70261958 SEAL,OIL

1.0000 70261995 KIT,SEAL

1.0000 70262237 TACHOMETER
1.0000 70262264 SEAL,OIL

1.0000 70263199 decal

5.0000 70263207

3.0000 70263269 SPACER

9.0000 70263270 WASHER

1.0000 70263300 CLIP

4.0000 70263444 KNOB

1.0000 70263454 PLATE

1.0000 70263457 VALVE

1.0000 70263724 BRACKET

4.0000 70263932 GUARD ASY/OW
1.0000 70264103 ALT 100A

1.0000 70264113 FILTRE A AIR
1.0000 70264403 SENSOR/WATER ...
1.0000 70264590 SUPPORT

1.0000 70264607 CABLE,CONTROLY/...
1.0000 70264722 HOSE

1.0000 70264744 ELEMENT,AIR/ASY
1.0000 70264750 CABLE,CONTROL
1.0000 70264914 DECAL

1.0000 70265345 shaft

1.0000 70265348 PLUNGER

1.0000 70265349 ROD

2.0000 70265398 SEAL,OIL

1.0000 70265475 PLUG,CORE HOL...
1.0000 70265542 CARRIER/ROLLER

2.0000 70266171 SHIM/WEAR BLOCK



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 70266403 GASKET

1.0000 70267132 GASKET,PUMP
1.0000 70267516 NUT/BEARING LO...
3.0000 70267600 ELEMENT,HYD
1.0000 70267953 ELEMENT,AIR/FIL...
1.0000 70268017 WIRE

1.0000 70268132 SEAL KIT,OIL
8.0000 70268197 SEAL,OIL

6.0000 70268198 SPRING/BELLEVIL...
1.0000 70268463 WASHER

1.0000 70268540 BUSHING/FLANGED
1.0000 70269244 FILTREAAIR = ..
2.0000 70269369 NUT

75.0... 70269377 NEEDLE SET,BRG...
1.0000 70269723 SEAL,OIL

1.0000 70269731 SPRING/BELLEVIL...
1.0000 70269767 GASKET/MAINFOLD
1.0000 70269802 NUT/STAKE

1.0000 70269921 ELEMENT,HYD
6.0000 70269964 O-RING

1.0000 70270152 SEAL,OIL

2.0000 70270264 PLASTIC PAD
5.0000 70270781 ELEMENT,HYD
1.0000 70270951 PIPE

1.0000 70270958 FILTER

4.0000 70271472 MOULDING

2.0000 70271489 O-RING

1.0000 70271973 STRIP

1.0000 70272336 SEAL,OIL

1.0000 70272402 HOSE & TUBE AYi/...
2.0000 70272404 HOSE R12 SUCTI...
2.0000 70272407 BAR MOUNTING
2.0000 70272408 Brace

2.0000 70272410 HARNESS,WIRIN...
1.0000 70272413 Brace

2.0000 70272415 Brace

9.0000 70272418 Bracket

1.0000 70272728 BUSHING

1.0000 70272742 RING

1.0000 70272774 FITTING,GREA
1.0000 70272957 CAP SCREW

1.0000 70272984V KIT, REPAIR/CARB
2.0000 70273080 WASHER SEAL AIR
1.0000 70273952 BRACE

1.0000 70273953 SUPPORT/ASY
1.0000 70273955 PLATE,MISC/BELT...
2.0000 70273956 BRACE/ASY MUFF...
1.0000 70275240 DIPSTICK/OIL GA...
1.0000 70276007 RETAINER

1.0000 70276094 HOSE,RADIATORY...
1.0000 70276095 HOSE RADIATOR
2.0000 70276159 ELEMENT,OIL/&G...
1.0000 70276226 KIT/FLASHER KN...
6.0000 70276312 SHIM/.125 THICK
5.0000 70276315 SHIM/.012 THICK
6.0000 70276316 SHIM/.015 THICK
2.0000 70276317 SPACER

2.0000 70276477 NUT

1.0000 70276877 MAN/OP 6150 TRA...
4.0000 70276918 GASKET

1.0000 70276921 GASKET

10.0... 70276929 GASKET OIL P
1.0000 70276931 GASKET

2.0000 70276932 GASKET

4.0000 70276992 GASKET

Page 52



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 70276995 GASKET
3.0000 70276998 GASKET
4.0000 70277007 GASKET
8.0000 70277017 GASKET
8.0000 70277020 GASKET
5.0000 70277021 GASKET/FUEL PU...
1.0000 70277023 GASKET/HYD PU...
1.0000 70277024 GASKET/THERMO...
8.0000 70277032 GASKET
13.0... 70277039 GASKET
6.0000 70277043 GASKET
2.0000 70277052 GASKET
2.0000 70277056 GASKET
14.0... 70277063 GASKET
1.0000 70277065 GASKET
6.0000 70277070 GASKET/FIRE RING
7.0000 70277073 GASKET
1.0000 70277077 GASKET
1.0000 70277078 GASKET
7.0000 70277079 GASKET
6.0000 70277080 GASKET
21.0... 70277081 GASKET
1.0000 70277083 GASKET
35.0... 70277084 GASKET
3.0000 70277085 GASKET
18.0... 70277125 GASKET
11.0... 70277128 GASKET
1.0000 70277180 GASKET
2.0000 70277188 GASKET
1.0000 70277193 GASKET
8.0000 70277202 GASKET/ TURBO ...
15.0... 70277244 GASKET
2.0000 70277248 GASKET
4.0000 70277257 GASKET
18.0... 70277267 GASKET
6.0000 70277270 GASKET
4.0000 70277274 GASKET
2.0000 70277300 GASKET
1.0000 70277306 GASKET
1.0000 70277309 LINING,BRAKE(IN...
2.0000 70277319 REPAIR KIT/WATE...
2.0000 70277430 GASKET/ALT BRKT
1.0000 70277453V GAUGE/ASSY
1.0000 70277468 GAUGE,OIL
1.0000 70277499 KIT/CONNECTOR
1.0000 70277504 HOSE/FUEL 48 PO
2.0000 70300446 PLUNGER RH
3.0000 70301781 WASHER
6.0000 70310254 CRAMP
1.0000 70326636 PIN LINK
1.0000 70327535 SEAL,OIL
12.0... 70327592 CLIP
16.0... 70328479 STRAP,CLAMP
6.0000 70329251 KNOCKER SPRI
1.0000 70329370 FRAME
2.0000 70331334 PIN AJUSTABLE
1.0000 7033616 FILTRE (51663)
4.0000 70336918 SEAL,OIL
1.0000 70337381 CAP
1.0000 70337396 GUIDE
1.0000 70337398 SPRING
2.0000 70339704 PLATE
2.0000 70340410 SPRING
1.0000 70341380 STRIP/WEAR
4.0000 70341954 GUIDE

Page 53



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
4.0000 70341962 PLUG
4.0000 70343379 NUT/RETAINER
1.0000 70343498 SPRING
2.0000 70344278 SPRING
11.0... 70345194 BLOCK FILLER
12.0... 70345197 PIN
11.0... 70345377 STOP
1.0000 70345403 CAP
19.0... 70345406 BOLT HUB
1.0000 70345594 BUSHING
19.0... 70346907 BOLT,PLOW
5.0000 70347064 PLATE,CIRCULAR
1.0000 70347397 ROD LATCH
1.0000 70348388 BEARING
5.0000 70349304 ARM ASY
2.0000 70349856 PIN
1.0000 70349868 SUPPORT
1.0000 70349875 SPOOL/BEARING
6.0000 70349887 BOLT,PLOW
2.0000 70349921 HUB YOK
2.0000 70350282 PIN
2.0000 704247 NUT
3.0000 70506694 SPACER
1.0000 70512218 SPRING
2.0000 70515217 GUARD,SICKLE
3.0000 70516026 SPRING
1.0000 70517087 CONE,BEARING/I...
17.0... 70520280 RIVET
4.0000 70525589 RING,RETAINING
3.0000 70532447 LINK
2.0000 70535954 SPROCKET/HUB 2...
8.0000 70535955 RING,RETAINING
1.0000 70537291 FASTENER (PAS ...
1.0000 70537402 LINK
2.0000 70537696 SEAL,OIL
9.0000 70539212 SPRING
1.0000 70539648 BELT
8.0000 70539659 SPRING
4.0000 70541934 SEAL,OIL
2.0000 70542272 CAP
1.0000 70542402 PIN CLUTCH
1.0000 70542460 SPROKET
1.0000 70544080 SPRING
3.0000 70555194 SEAL,OIL
1.0000 70555361 CONE,BEARING
1.0000 70558448 SPRING
4.0000 70559138 SEED PLATES
1.0000 70559212 SPRING
7.0000 70559333 PIN/RAM ANCHOR
1.0000 70559868 CNTRWEIGHT
20.0... 70560242 TOOTH,SPRING
24.0... 70560254 SEAL,OIL
3.0000 70560985 BEARING/NEEDLE...
1.0000 70561261 SHAFT CORN HE...
3.0000 70561384 DISC,PLANTER
1.0000 70562216 MAN/OPR K240 C...
2.0000 70563620 PULLEY GRAIN S...
1.0000 70566645 TUBE,FLEXIBL
2.0000 70567448 BLOCK
5.0000 70567449 SPINDLE ASY/IMP...
1.0000 70567453 ARM ASY
4.0000 70567657 MAN/OPR 460 LO...
4.0000 70567933 BAR ASY
2.0000 70568036 POINT LONG
1.0000 70568713 CLUTCH/DRIVE

Page 54



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 70568714 CLUTCH/DRIVEN
2.0000 70569300 ELEMENT

2.0000 70571466 SHANK ASY
9.0000 70571608 STRAP

5.0000 70571970 SHIM

1.0000 70572014 ROULEMENT BAR...
2.0000 70572122 MAN/OPER 390 C...
1.0000 70572156 GEAR 10 DENTS-1...
1.0000 70573854 CHAIN/LIFT

1.0000 70574010 MAN/OPR FL-KL C...
3.0000 70574793 CHAIN

2.0000 70575217 CLEVIS

1.0000 70575287 RING/CLUTCH
5.0000 70575996 PLATE

1.0000 70576349 clé

1.0000 70577132 BREAKER/CIRCUIT
1.0000 70577488 GEAR,W-VAR-DIA
4.0000 70577631 SHAFT,

10.0... 70577966 SHIM

1.0000 70578665 SPROCKET/SINGLE
1.0000 70579960 STAND ASY
4.0000 70580180 SUPPORT

1.0000 70580835 SHIELD ASY
7.0000 70580878 GEAR,W-VAR-DIA
2.0000 70581252 DISC

8.0000 70581304 WASHER/SEED DI...
1.0000 70581562 SPROCKET/DOUB...
1.0000 70581683 CAP

1.0000 70582091 CUP,BEARING
1.0000 70582092 CONE,BEARING
1.0000 70582143 SPROCKET/SINGLE
2.0000 70583072 WASHER MOTOR ...
4.0000 70585187 SPROCKET/SINGLE
2.0000 70585188 SPROCKET/SINGLE
1.0000 70585219 SHAFT

1.0000 70585240 REFLECTOR/AMB...
3.0000 70585633 HOSE/DELIVERY ...
1.0000 70585968 HANDLE

3.0000 70586129 SUPPORT

3.0000 70587015 SPACE

1.0000 70587158 LINER/FRONT
1.0000 70587183 LINK

1.0000 70587255 SPROCKET/ASY
9.0000 70587431 S-PIN

1.0000 70587557 PLATE

5.0000 70587907 SPROCKET/ASY
3.0000 70589044 ANCHOR

3.0000 70589045 FASTENER

1.0000 70589972 BRAKET IDLER
8.0000 70590338 DECAL

7.0000 70590707 BEARING/FLANGE
2.0000 70591341 SHANK

2.0000 70591533 RING,RETAINING
1.0000 70591534 HUB

1.0000 70592202 CLIP

2.0000 70592891 JACKSHAFT
3.0000 70593112 GEAR W-BEVEL
1.0000 70593132 SHAFT

2.0000 70593178 FLANGE,BEARING
2.0000 70593400 WHEEL GUARD
4.0000 70593570 MAN/OPR 2000 S...
6.0000 70593891 BEARING

2.0000 70594398 SHAFT/ UPS
1.0000 70594401 COUPLER

8.0000 70595153 CLAMP

Page 55



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
4.0000 70595623 SHAFT ASY
1.0000 70595642V SPROCKET/DOUB...
1.0000 70598582 POINT/OUTER RH
1.0000 70598932 SHAFT
3.0000 70599185 GUIDE/GATHER/F...
2.0000 70599186 GUIDE/GATHER/C...
1.0000 70599630 IDLER/PURCH/CH...
5.0000 70599697 SCREW
4.0000 70721121V BEVEL
1.0000 70725367 NUT
2.0000 70800201 DOWELL PIN
1.0000 70800906 SEAL,OIL
5.0000 70802541 SECTION,SICKLE
4.0000 70803622 BLADE
1.0000 70803760 BUSHING
23.0... 70804077 BOLT,GUARD 7/16...
1.0000 70804599 YOKE
4.0000 70804630 BOLT
1.0000 70804757 YOKE
3.0000 70826121 SPROCKET
2.0000 709 LUBRIFIANT POM...
89.0... 70900685 SETSCREW/SQ H...
11.0... 70901274
6.0000 70901653 PLUG/PIPE
34.0... 70902217 SET SCREW 5-16...
1.0000 70903807 SETSCREW/SET,...
11.0... 70905125 KEY 3/16X1
21.0... 70905126 KEY 1/4X1-7/16
1.0000 70905127 KEY
9.0000 70905845 KEY 1/4X7/8
2.0000 70905847 KEY
1.0000 70905850 KEY
1.0000 70905855 CLAVETTE
10.0... 70906652 NUT
3.0000 70906853 SETSCREW
1.0000 70906909 NUT
8.0000 70909007 SETSCREW/HEX ...
8.0000 70910016 BOUCHON
1.0000 70910173 KEY 3/32X1/2
7.0000 70910214 SETSCREW/HEX ...
25.0... 70910310 RIVET
6.0000 70910533 WASHER,LOCK
4.0000 70910937 LINK/OFFSET 41
1.0000 70911021 KEY/WOODRUFF
10.0... 70911201 KEY
1.0000 70911272 KEY 1/4X 1-1/2
81.0... 70911686 SET SCREW
7.0000 70911702 SET SCREW
1.0000 70912074 CLAMP PIPE 12 MM
6.0000 70912235 SETSCREW/HEX ...
10.0... 70912236 SETSCREW
1.0000 70912237 SETSCREW
4.0000 70912262 CAPSCREW
3.0000 70912267 CAPSCREW
2.0000 70912277 CAPSCREW
40.0... 70912367 FITTING, TUBE
2.0000 70912725 PLUG
1.0000 70912808 FITTING GREASE
65.0... 70912920 BOLT,PLOW 1/2X1...
1.0000 70913105 CAPSCREW
30.0... 70913682 LINK 50
4.0000 70913889 SETSCREW
1.0000 70914393 NUT
11.0... 70914875 CAPSCREW
10.0... 70915276 FITTING,GREASE

Page 56



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
4.0000 70915296 WASHER
2.0000 70915523 SPRING PIN
5.0000 70915789 CAPSCREW
2.0000 70915790 CAPSCREW
1.0000 70915797 PIN
100.... 70915920 PIN,COTTER
2.0000 70915935 pin
8.0000 70916014 PIN
2.0000 70916022 NUT
23.0... 70916081 CAPSCREW
6.0000 70916146 PIN
1.0000 70916328 CAPSCREW
4.0000 70916538 Ball Bearing
4.0000 70916767 SPRING PIN
2.0000 70916872 PIN
1.0000 70916921 CAPSCREW 7/16X...
1.0000 70916937 PIN
1.0000 70916940 CAPSCREW
4.0000 70916952 NUT
2.0000 70916953 NUT
25.0... 70916954 ECROU-ARRET
1.0000 70916962 WASHER
2.0000 70916970 COUDE 90
2.0000 70916987 SPRING PIN
28.0... 70917376 NUT
3.0000 70917385 NUT 8-32
1.0000 70917422 NUT/SLOTTED
2.0000 70917423 NUT
1.0000 70917462 CAPSCREW
6.0000 70917463 CAPSCREW
2.0000 70917466 PIN ROLL
1.0000 70917467 CAPSCREW
30.0... 70917478 NUT
1.0000 70917503 REDUCTEUR BRA...
14.0... 70917580 BALL
42.0... 70917806 SLEEVE
53.0... 70917807 FITTING, TUBE
4.0000 70917809 NUT
5.0000 70917864 PIN
1.0000 70917970 PLUG
9.0000 70918149 SCREW
4.0000 70918151 SCREW/MACH-TR...
84.0... 70918155 SCREW
28.0... 70918157 SCREW/MACH-TR...
1.0000 70918183 NUT
1.0000 70918245 PIN
2.0000 70918249 SCREW
13.0... 70918312 KEY 3/16X5/8
15.0... 70918463 PIN,COTTER
6.0000 70918468 NUT
8.0000 70918547 PIN
1.0000 70918563 LINK
5.0000 70918611 SETSCREW/SQ H...
2.0000 70918699 KEY 1/8X1/2
2.0000 70918786 CAPSCREW
5.0000 70918792 PIN
9.0000 70918802 FITTING, TUBE
11.0... 70918880 GASKET
3.0000 70918906 WASHER
1.0000 70918935 NUT JAM 5/8
1.0000 70918980 FITTING, TUBE
2.0000 70919114 SCREW
3.0000 70919125 PIN
4.0000 70919136 FITTING, TUBE
1.0000 70919206 ELBOW 90*

Page 57



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
9.0000 70919303 NUT
2.0000 70919329 WASHER
66.0... 70919431 PIN,COTTER
7.0000 70919437 NUT
1.0000 70919651 COUDE 1/2
5.0000 70919678 ELBOW 3/8
33.0... 70920095 SETSCREW
49.0... 70920211 LINK 20-60
5.0000 70920293 PIN
4.0000 70920299
1.0000 70920333 PLUG
4.0000 70920355 CAPSCREW
2.0000 70920416 PLUG
1.0000 70920613 CAPSCREW
28.0... 70920676 CAPSCREW/HEX ...
1.0000 70921138 NUT
7.0000 70921204 PLUG/TUBE FTG
8.0000 70921205 O-RING
4.0000 70921216 FITTING TUBE 15/16
5.0000 70921272 PIN
1.0000 70921291 PIN
1.0000 70921295 NUT
16.0... 70921343 NUT
4.0000 70921349 O-RING
6.0000 70921494 CAPSCREW
6.0000 70921573 FITTING, TUBE
2.0000 70921576 CAPSCREW
4.0000 70921790 SCREW
2.0000 70921881 O-RING
6.0000 70921882 O-RING
10.0... 70921884 O-RING
3.0000 70921885 O-RING
1.0000 70921887 O-RING ...
2.0000 70921919 CLAMP,HOSE
36.0... 70921933 BOLT/CARRIAGE
4.0000 70921984 CAPSCREW
2.0000 70922009 NUT
2.0000 70922014 NUT
1.0000 70922015 NUT
1.0000 70922054 CAPSCREW
20.0... 70922122 SCREW
4.0000 70922133 NUT
16.0... 70922134 NUT
4.0000 70922172 CAPSCREW/HEX ...
8.0000 70922465 RONDELLE
1.0000 70922632 FITTING TUBE EL...
17.0... 70922686 NUT 3/4
1.0000 70922713 WASHER,LOCK
1.0000 70922770 PIN
8.0000 70922887 FITTING,GREA
10.0... 70922996 CAPSCREW
1.0000 70923041 TURNBUCKLE
1.0000 70923066 NUT
8.0000 70923084 SETSCREW
2.0000 70923087 PIN
3.0000 70923129 PIN
7.0000 70923154 CAPSCREW
1.0000 70923157 FITTING TUBE
33.0... 70923302 PIN
20.0... 70923329 NUT
2.0000 70923356 NUT
23.0... 70923358 NUT
5.0000 70923362 NUT LOCK CENTER
8.0000 70923371 BILLE
2.0000 70923376 O-RING

Page 58



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
9.0000 70923379 O-RING
4.0000 70923473 CAPSCREW/HEX ...
4.0000 70923510 GROMMET
19.0... 70923548 O-RING
4.0000 70923558 O-RING
7.0000 70923559 ANNULAIRE
9.0000 70923561 O-RING
1.0000 70923566 O-RING
15.0... 70923567 O-RING
19.0... 70923568 ANNULAIRE
2.0000 70923571 O-RING
1.0000 70923574 O-RING
4.0000 70923575 O-RING
6.0000 70923577 O-RING
3.0000 70923580 O-RING
6.0000 70923581 O-RING
7.0000 70923582 O-RING
8.0000 70923583 O-RING
9.0000 70923585 O-RING
1.0000 70923590 O-RING
1.0000 70923594 O-RING
4.0000 70923596 O-RING
5.0000 70923598 O-RING
1.0000 70923603 O-RING
3.0000 70923604 O-RING
12.0... 70923645 O-RING
1.0000 70923648 O-RING
16.0... 70923649 O-RING
1.0000 70923651 O-RING
6.0000 70923663 O-RING
19.0... 70923664 O-RING
2.0000 70923683 SCREW
4.0000 70923684 O-RING
2.0000 70923702 O-RING
7.0000 70923719 O-RING
2.0000 70923788 BOLT
4.0000 70923789 SCREW/HEX HD
9.0000 70923810 O-RING
22.0... 70923811 O-RING
6.0000 70923814 O-RING
6.0000 70923816 O-RING
2.0000 70923817 O-RING
1.0000 70923820 O-RING
1.0000 70923821 O-RING
1.0000 70923823 O-RING
3.0000 70923824 O-RING
10.0... 70923826 O-RING
1.0000 70923827 O-RING
2.0000 70923832 O-RING
3.0000 70923833 O-RING
1.0000 70923834 O-RING
7.0000 70923841 O-RING
7.0000 70923842 O-RING
19.0... 70923845 O-RING
20.0... 70923846 O-RING
2.0000 70923851 O-RING
1.0000 70923854 O-RING
2.0000 70923855 O-RING
1.0000 70923865 O-RING
2.0000 70923897 CAPSCREW
3.0000 70923936 O-RING
1.0000 70923943 O-RING
15.0... 70923947 O-RING
1.0000 70923949 O-RING
20.0... 70923971 O-RING

Page 59



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

22.0... 70923973 O-RING

18.0... 70923988 O-RING

2.0000 70923991 O-RING

1.0000 70924005 BOLT/CARRIAGE ...
3.0000 70924038 O-RING

38.0... 70924048 O-RING

5.0000 70924095 NUT

6.0000 70924110 O-RING

3.0000 70924121 YOKE

2.0000 70924128 O-RING

3.0000 70924139 O-RING

1.0000 70924140 O-RING

1.0000 70924142 O-RING

1.0000 70924180 CAPSCREW
4.0000 70924191 O-RING

5.0000 70924270 O-RING

2.0000 70924346 CAP SCREW
2.0000 70924365 WASHER/PLAIN
4.0000 70924369 WASHER

2.0000 70924686 O-RING

16.0... 70924732 O-RING

2.0000 70924747 BOLT 3/8X11/4
2.0000 70924764 PIN

6.0000 70924773 O-RING

2.0000 70924774 O-RING

3.0000 70924776 O-RING

1.0000 70924777 O-RING

1.0000 70924791 O-RING

4.0000 70924837 RIVET/BLIND POP
3.0000 70924846 BOLT 5/8X5
4.0000 70924854 O-RING

6.0000 70924855 BALL

7.0000 70924856 SCREW

10.0... 70924939 RIVET/RD HD POP
7.0000 70924946 RIVET

3.0000 70925139 NUT/HEX

24.0... 70925292 CLIP,AIR PIN
1.0000 70925468 FITTING TUBE
18.0... 70925593 PIN

13.0... 70925612 O-RING

2.0000 70925737 GROMMET
3.0000 70925968 O-RING

2.0000 70926068 GROMMET
4.0000 70926095 BOLT 7/16X21/4
9.0000 70926228 PIN

1.0000 70926269 CAPSCREW
1.0000 70926323 WASHER

6.0000 70926361 CHAIN,ROLLER 40
8.0000 70926363 CHAIN,ROLLER 50
4.0000 70926368 CHAIN,ROLLER 20...
3.0000 70926369 CHAIN,ROLLE 206...
1.0000 70926542 O-RING

2.0000 70926620 RING,BACKUP
3.0000 70926621 RING,BACKUP
1.0000 70926640 RING,BACKUP
1.0000 70926641 RING,BACKUP
1.0000 70926786 REDUCTEUR
2.0000 70926805 RING,SEAL/SQUA...
2.0000 70926911 HOSE FITTING
4.0000 70926937 NUT

1.0000 70926940 NUT/LOCK TYPE
1.0000 70926983 RING,RETAINING
4.0000 70927034 LINK

2.0000 70927057 CAPSCREW
3.0000 70927103 RING,RETAINI

Page 60



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 70927134 CLIP
1.0000 70927174 CAPSCREW
1.0000 70927178 CAPSCREW
1.0000 70927208 O-RING
3.0000 70927238 RIVET
1.0000 70927310 CLAMP
1.0000 70927358 CAPSCREW
3.0000 70927403 PIN HI-ALLOY
2.0000 70927449 SCREW
4.0000 70927557 NUT
4.0000 70927563 RING,BACKUP
17.0... 70927726 RING,RETAINI
6.0000 70927728 RING,RETAINI
10.0... 70927732 RING,RETAINI
5.0000 70927735 RING,RETAINI
1.0000 70927743 RING,RETAINING
2.0000 70927785 RING
8.0000 70927789 RING,RETAINI
2.0000 70927793 RING,RETAINI
1.0000 70927889 SEAL,OIL
11.0... 70927902 O-RING
31.0... 70927903 O-RING
6.0000 70927904 O-RING
1.0000 70927946 SEAL,OIL
3.0000 70928013 CAPSCREW
1.0000 70928058 SEAL,OIL
1.0000 70928232 RING,BACKUP
6.0000 70928241 O-RING
1.0000 70928282 RING,RETAINING
1.0000 70928574 WASHER
1.0000 70928634 BOLT 1/4X7
1.0000 70928646 SETSCREW/SQ HD
1.0000 70928775 RING
11.6... 70928939 CHAIN, 35
6.0000 70928953 O-RING
30.0... 70928957 CAPSCREW/HEX ...
109.... 70929017 CAPSCREW
4.0000 70929110 O-RING
1.0000 70929198 RING,RETAINING
1.0000 70929205 RING,RETAINING
1.0000 70929206 RING,RETAINING
1.0000 70929230 SEAL,OIL
1.0000 70929244 RING, BACK-U
8.0000 70929403 CAPACREW 3/8NF...
2.0000 70929471 BOLT/PLOW
2.0000 70929591 PIN
1.0000 70929728 O-RING
2.0000 70929790 O-RING/VITON
5.0000 70929807 TIE WRAP 19™
2.0000 70929973 SCREW
3.0000 70929984 TEE
1.0000 70930222 CLIP
1.0000 70930258 O-RING
44.0... 70930264 BOLT 1/4X21/2
316.... 70930386 RING,RETAINI
1.0000 70930428 SEAL,OIL
1.0000 70930484 SEAL,OIL
4.0000 70930499 WASHER/PLAIN RD
3.0000 70930613 CAPSCREW
3.0000 70930718 SCREW
16.0... 70930749 RING,RETAINI
8.0000 70930750 RING,RETAINI
8.0000 70930758 NUT/HEX LOCK
36.0... 70930760 NUT
4.0000 70930763 NUT/HEX LOCK

Page 61



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

8.0000 70930776 O-RING

14.7... 70930990 CHAIN,ROLLER 60
2.0000 70931067 LINK CONN 35(IN...
2.0000 70931187 NUT

1.0000 70931218 CLAMP,MUFFLE
19.0... 70931277 NUT FLANGE
1.0000 70931307 O-RING

14.0... 70931309 O-RING

4.0000 70931317 BOLT

6.0000 70931359 BOLT

1.0000 70931404 ANNULAIRE
1.0000 70931484 SEAL,OIL

3.0000 70931666 CAPSCREW
1.0000 70931701 SCREW/PANHD T...
3.0000 70931822 SCREW

6.0000 70931832 SCREW

8.0000 70931857 O-RING

5.0000 70931873 WASHER

9.0000 70931983

2.0000 70932630 NUT

4.0000 70932824 O-RING

3.0000 70932845 RIVET

1.0000 70932902 RING,RETAINING
1.0000 70932903 RING,RETAINING
5.0000 70932941 SETSCREW/SQ HD
1.0000 70933029 WASHER,LOCK
2.0000 70933065 FITTING

2.0000 70933094 O-RING

5.0000 70933325 O-RING

3.0000 70933459 O-RING

4.0000 70933615 CLAMP

2.0000 70933649 RING,SEAL/SQUA...
1.0000 70933703 RING,BACKUP
1.0000 70934076 RING,RETAINING!/...
3.0000 70934704 WASHER/HARDE...
4.0000 70934784 O-RING

10.0... 70934830 RONDELLE
1.0000 70935035 CAPSCREW
3.0000 70935041 NUT 7/16

1.0000 70935086 WASHER

20.0... 70935121 O-RING

1.0000 70935173 O-RING

6.0000 70935175 O-RING/HYD
4.0000 70935249 GASKET

1.0000 70935478 ANNULAIRE
2.0000 70935768 FITTING,TUBE/CO...
1.0000 70935951 SEAL,OIL

3.0000 70936058 CAPSCREW M10X...
2.0000 70936298 NUT

19.0... 70936316 SCREWI/SELFTAP ...
2.0000 70936467 CLAMP

2.0000 70936583 GASKET

2.0000 70937160 SEAL,OIL

2.0000 70937170 O-RING

1.0000 70937206 CUP,BEARING/OD...
1.0000 70937219 CONE,BEARINGI/I...
4.0000 70937270 SCREW/C SK
8.0000 70937287 SCREW/HEX SOC...
1.0000 70937289 O-RING/.125 X 9.2...
1.0000 70937295 O-RING

1.0000 70937300 LINK,CHAIN/ROLL...
2.0000 70937465 YOKE/END-ROD,A...
1.0000 70937468 LINK/CONN-CLIP
2.0000 70937506 NUT/5/8

13.0... 70937603 CAPSCREW/0.5-1...

Page 62



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 70937622 FUSE/30 AMP
1.0000 70937680 NUT/7/8"-14 N.F.
5.0000 70950003 BOLT M6X40
12.0... 70950021 SCREW
20.0... 70950035 BOLTM10X1.5X20
1.0000 70950050 BOLT M12X20
10.0... 70950054 CAPSCREW/HEX ...
1.0000 70950057 CAPSCREW/M12-...
7.0000 70950160 BOLT CARRIAGE ...
6.0000 70950265 CAPSCREW
4.0000 70950268 CAPSCREW/FWA ...
1.0000 70950452 BOLT
8.0000 70950703 PIN M10X45
46.0... 70950868 BOLT
8.0000 70950947 NUT/M16-200/CLA...
1.0000 70951000 BOLT
2.0000 70951008 CAPSCREW
24.0... 70951293 SCREW/SLT,M3.5...
4.0000 71 RC12YC
1.0000 710043200 DOUBLE LOCK 3/4...
4.0000 71100270 CLIP,SLAT/CHAIN
5.0000 71100271 BLOCK
2.0000 711-012 KIT/2" REPAIR
1.0000 71106058 SETSCREW
1.0000 71116054 BELT/HB
2.0000 71116256 bloc idler chain tigh...
2.0000 71116441 BLOCK/SUPPORT...
1.0000 71116443 SOCKET
12.0... 71116504 GUARD,SICKLE
1.0000 71117542 SNUBBER
2.0000 71118032 HOUSING/BUSHIN...
1.0000 71118097 BAGUE
5.0000 71118531 NUT
3.0000 71120130 CLAMP
1.0000 71120162 SPROCKET,PLATE
1.0000 71122043 SEAL,OIL
1.0000 71122394 HINGE
2.0000 71122784 SECTION,SICK
3.0000 71123385 RISER
1.0000 71123879 CAP,HUB
1.0000 71123884 SEAL,OIL
2.0000 71124585 U-JOINT KIT/REPA...
1.0000 71124657 SPROCKET/HUB 1...
1.0000 71126114 UNIT,SENDING
1.0000 71126545 GASKET
1.0000 71126585 PLATE,RECT
17.0... 71127204 TOOTH,SPRING
35.0... 71127313 FLANGE,BEARI
1.0000 71128088 COVER ASSY
5.0000 71128146 TINE LEFT
4.0000 71128147 TINE RIGHT
19.0... 71129508 TOOTH,SPRING
31.0... 71129509 TOOTH,SPRING
1.0000 71129556 PLATE
1.0000 71129712 PLATE,MISC/UPS
1.0000 71129871 BEARING ASY
1.0000 71130214 SPROCKET,PLATE
3.0000 71130258 FLANGE,BEARI
2.0000 71130731 SHIELD ASSY
2.0000 71130741 PITMAN
1.0000 71131193 SEAL KIT, HYD
2.0000 71131246 SEAL,OIL
3.0000 71131603 SHIM
1.0000 71131742 BUSHING
2.0000 71131910 BEARING,BALL

Page 63



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 71132351 SPACER
1.0000 71132391 SPROCKET/SINGLE
1.0000 71132712 GUIDE
9.0000 71133361 FLANGE,BEARI
25.0... 71133461 BUSHING/PURCH...
1.0000 71133909 COVER
1.0000 71133912 SPRING
18.0... 71134082 SPACER
1.0000 71134101 SEAL
1.0000 71134920 KIT REPAIRE
7.0000 71134975 LUBE FILTER =5...
3.0000 71135350 BEARING,BALL
4.0000 71136184 WASHER
2.0000 71138468 HOUSING/BRG-D...
1.0000 71139308 DOG
1.0000 71139337 HUB CLUTCH
1.0000 71139346 SHAFT,
1.0000 71139943 NEEDLE BEARING...
1.0000 71139961 BELT
3.0000 71140829 STUD
2.0000 71141240 BEARING,BALL/ID...
12.0... 71141246 U BOLT
19.0... 71141247 CAP
4.0000 71141248 BASE ASY
2.0000 71141303 SPACER
1.0000 71143191 GASKET
5.0000 71144351 RETAINER
4.0000 71144352 RETAINER
9.0000 71144725 BOLT
2.0000 71145489 SPACER
12.0... 71146965 GUIDE PLASTIC
2.0000 71147029 CLAMP
1.0000 71147547V BELT
1.0000 71147756 SPROCKET
2.0000 71147806 LEVER
4.0000 71148628 GASKET
1.0000 71149207 LINK/COUPLING-5...
2.0000 71149648 LINK
1.0000 71149895 LINK,CHAIN
1.0000 71151362 CLIP
1.0000 71151719 BEARING,BALL
1.0000 71152174 GASKET SET/CAR...
1.0000 71152408 FILTER ASY,H
1.0000 71152601 RING
1.0000 71154722 BEARING,BALL
2.0000 71154868 GASKET
1.0000 71154879 GASKET
1.0000 71154889 RING
2.0000 71157141 SPACER
5.0000 71157144 BUSHING
3.0000 71159425 BEARING,WOOQD/...
1.0000 71159809 SHEAVE,CASTI/N...
1.0000 71160379 NUT
1.0000 71160381 PACKING
1.0000 71160426 IDLER
1.0000 71160482 CRANK AY
2.0000 71161396 BEARING,THRUS...
1.0000 71162743 SEAL KIT
1.0000 71162776 CAP
1.0000 71164177V BELT
1.0000 71164197 RETAINER/OUTER
1.0000 71164851 SPACER
1.0000 71166170 SHIM
2.0000 71166944 RACE,BEARING
1.0000 71166945 BEARING, THRU

Page 64



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 71167094 SPRING

3.0000 71167617 SPRING/SEPR
2.0000 71169204 PLUG ASY

1.0000 71169578 JAW/SLIP CLUTCH
1.0000 71170253 SHAFT 7 1/4X3
1.0000 71170257 SHAFT ASY

1.0000 71170490 BELT/HL

1.0000 71170617 SWITCH/RELAY
1.0000 71171394 MAN.OPER GLEA...
1.0000 71171981 ARM

1.0000 71172356 ROD/RH

1.0000 71172360 SPACER

1.0000 71172823 BAR,CONCAVE
1.0000 71172928 SPRING

2.0000 71173232V BELT/AUTO HYD ...
1.0000 71173237 BRACKET CIRCUI...
1.0000 71173472 BELT/HC DRIVE
2.0000 71174317 GUIDE

2.0000 71174897 TOOTH

1.0000 71174899 TOOTH/HALF CO...
1.0000 71175388 BUSHING

1.0000 71175575V BELT

21.0... 71175661 SCRAPER/RUBBER
1.0000 71175687 BELT/AUTO HYD ...
1.0000 71176461 COVER

3.0000 71176511 BUSHING

1.0000 71176764 HOSE HYD 100R1/...
29.0... 71176980 CLIP

1.0000 71177795 BELT

1.0000 71177995 BAR ASY/FILLER
18.0... 71178107 SCREW SELF TAP...
1.0000 71178313 SHAFT/ OW

1.0000 71178744 SEAL KIT,HYD
4.0000 71178757 WASHER

7.0000 71178758 SPRING

1.0000 71178851 HOLDER

1.0000 71179458 BEARING,BALL
1.0000 71180264 LAMP ASY

2.0000 71181407 HUB

1.0000 71182281 SEAL KIT,HYD(IN...
3.0000 71182287 WASHER/BACK UP
1.0000 71182604 MAN/OPR F COM
1.0000 71182840 PLATE/MTG,PLTD
1.0000 71183229 FINGER

9.0000 71183230 FINGER

1.0000 71183605U SWITCH (USAGE)
6.0000 71184197 RETAINER/FINGE...
1.0000 71184396 TUBE

1.0000 71184745 HOSE

1.0000 71184783 DRUM

2.0000 71186027 FINGER,FEEDER ...
1.0000 71186658 BOUCHON

1.0000 71186661 SPRING

1.0000 71186666 COVER

2.0000 71186667 COVER

1.0000 71186809 HOSE

1.0000 71187359 PISTON

2.0000 71187627 CRANK

1.0000 71188297 PANEL

1.0000 71188794 LABEL

3.0000 71188796 LABEL

1.0000 71188797 PANEL/HOURMET...
27.0... 71188840 GUIDE/FINGER
1.0000 71189170 BELT

1.0000 71189603 CONVEYOR/UPS

Page 65



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 71190274 GUDGEON ASY
1.0000 71190960 KNOB ASY(INCOM...
1.0000 71191273 BUSHING
3.0000 71191275 WASHER
1.0000 71192197 HARNESS
2.0000 71192736 SHAFT,STUB/SHOE
2.0000 71192863 LAMP CAB INT
1.0000 71192986 SPACER
1.0000 71193259 REDUCER/SHAFT
1.0000 71194356 WIRE/HOURMETER
1.0000 71194408 ARM ASY
1.0000 71194510 SEAL KIT/HYD
10.0... 71194972 BUSHING
6.0000 71195205 WEIGHT
20.0... 71195242 FINGER/FEEDER ...
1.0000 71195462U SWITCH
1.0000 71195527 PLUG
2.0000 71195638 HOSE
1.0000 71195736 SPROCKET/SINGLE
1.0000 71195995 COIL
1.0000 71196964 PADDLE/SPREAD...
1.0000 71197642 SHAFT
2.0000 71199173 CAP
1.0000 71284883 KIT DRAW BAR
2.0000 71284939 PTO
1.0000 71285175 ETHER/ STARTIN...
1.0000 71286537 KIT/FRENCH DECAL
1.0000 71287130 VALVE ASY KIT
1.0000 71287228 KIT/HAND THROT...
1.0000 71300867V BELT
2.0000 71300930 ELEMENT,HYD ou ...
1.0000 71301397 MAN/OPR L2 COM
1.0000 71301962 HUB
1.0000 71302279V BELT
2.0000 71302283 BELT
1.0000 71302482 BELT
3.0000 71302992 DECAL
1.0000 71303489 HARNESS
10.0... 71303552 GASKET
2.0000 71304262 SHIM/ .127MM
2.0000 71304263 SHIM/ .178MM
1.0000 71304264 SHIM/ .254MM
1.0000 71304545 CABLE,CONTROLY/...
1.0000 71304625 ADJUSTER
1.0000 71305468 WEIGHT
1.0000 7130559 CONDENSEUR US...
1.0000 71306150 CLAMP,HOSE
1.0000 71306292 DECAL
1.0000 71306657 BEARING
1.0000 71306813 PLATE
1.0000 71306816 DISC/DRIVE
1.0000 71307086 HORN KIT
4.0000 71307351 WASHER/THRUST
7.0000 71307397 NUT/JAM-LH
1.0000 71307431 RING/CYL SHEAVE
4.0000 71307583 FLANGE BEARING
2.0000 71307586 JOINT ETANCH. V...
1.0000 71308201 RUBBER
23.0... 71308266 TOOTH,SPIKE
7.0000 71308646 BEARING,WOOQD/...
2.0000 71308951 BEARING KIT
1.0000 71308962 BEARING,FLAN
1.0000 71308984 BEARING FLAN
14.0... 71308995 BEARING,FLAN N...
3.0000 71309117 BEARING,FLAN

Page 66



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

4.0000 71309128 BEARING,FLAN
1.0000 71309134 HUB

1.0000 71309287 SPROCKET,PLATE
1.0000 71309510 SHAFT,DRIVE/AXLE
2.0000 71309768 IDLER/PURCHASED
2.0000 71310026 DISP.COM.

1.0000 71310046 DECAL

1.0000 71310118 HUB

1.0000 71310273 KIT, HAMMER/MA...
2.0000 71310275 HAMMER KIT
1.0000 71310382V BELT

1.0000 71311001 SEAL

4.0000 71311552 VALVE

1.0000 71312333 PIVOT

1.0000 71312603 SPACER

2.0000 71312675 WASHER

1.0000 71312853 EMETTEUR
1.0000 71313397 SOCKET ASY
2.0000 71313444 PICKUP

1.0000 71313804 BELT

2.0000 71314133 BRACKET

2.0000 71314150 71342305

1.0000 71314321 HOLDER

1.0000 71314747 MAN./OPR K2
3.0000 71315800 SECTION,SICKLE!/...
1.0000 71315859 HARNESS,WIRING
2.0000 71316586 SPROCKET
1.0000 71316594 ELEMENT,HYD/FL...
1.0000 71317442 HOSE,RADIATOR
1.0000 71318052 WIRE

1.0000 71318440 BRACKET

2.0000 71319372 DECAL

1.0000 71319374 BRACKET

1.0000 71319375 DECAL

1.0000 71319753 COVER

1.0000 71319925 SUPPORT

14.0... 71319941 RIVET

1.0000 71320143 GUARD,SICKLE
3.0000 71320323 GUIDE

5.0000 71320326 SUPPORT

2.0000 71320327 COVER/GUIDE-FI...
9.0000 71320609 NOZZLE INJ
1.0000 71320686 SUPPORT

1.0000 71322140 KIT, REPAIR
1.0000 71322252 SHAFT,DRI/ UPS
1.0000 71322439 BRACE

2.0000 71322790 FINGER

1.0000 71322916 SUPPORT

1.0000 71323403 MAN/OPR L2 COM
1.0000 71323578 SEAL

4.0000 71323580 SEAL

1.0000 71323582 GASKET

3.0000 71323992 SPRING

1.0000 71324226 PITMAN/ASY
2.0000 71324332 SPACER

3.0000 71324615 KIT,SEAL

1.0000 71324946 HARNESS,WIRING
3.0000 71325765 HANGER/SHOE-C...
2.0000 71325766 HANGER/SHOE-C...
1.0000 71326253 BELT

4.0000 71326258 IMPELLER

1.0000 71326837 PIVOT/ASY-SICKLE
2.0000 71326862 GASKET

1.0000 71327037 SHEAVE,CSTG
4.0000 71327090 KEY/IGN X2W/RING

Page 67



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 71327122 SHEAVE,CSTG
1.0000 71327266 COVER/ASY

1.0000 71327411 SHEAVE BIN UNL...
1.0000 71327737 SPRING/SWITCH 4
4.0000 71327880 HOUSING/BUSHING
1.0000 71328361 COUPLER ASY
1.0000 71328365 CAP

1.0000 71328555 ANNEAU

1.0000 71329137 EXTENSION/ASY-...
1.0000 71329139 EXTENSION/ASY-...
2.0000 71329306 GASKET

1.0000 71329436 INTERRUPTEUR
3.0000 71330315 MAGNET/ASY
1.0000 71330508 SHEAVE/LH VS JA...
1.0000 71331285 SUPPORT/HAND ...
1.0000 71331990 WIRE BRUSH HOL...
1.0000 71332362 RING,RETAING/.1...
7.0000 71332364 RING,RETAING/.1...
4.0000 71332365 RING,RETAING/.1...
1.0000 71333884 SHAFT

1.0000 71334445 PLATE,WEAR
1.0000 71334588 SHEAVE

1.0000 71335182 BEARING,BALL
1.0000 71335184 BEARING,FLIN
1.0000 71335195U MAGNET ASY
1.0000 71335196U ARMASTURE
4.0000 71335244 SEAL/CONCAVE S...
1.0000 71335424 NUT/DRIVE PIN JAM
11.0... 71335689 SCREW/THREAD ...
16.0... 71335690 SCREW

3.0000 71335818 MODULE

1.0000 71336199 BELT/IMPELLER D...
1.0000 71336565 ACCUMULATOR
9.0000 71336687 O-RING

1.0000 71336974 BEARING

1.0000 71337540 RELAY

1.0000 71337916 SCREEN/RTRY-WI...
1.0000 71339227 SHEAVE,CSTG
2.0000 71339372 LUG

1.0000 71339699 DECAL/HYDRO R...
1.0000 71339772 BELT

1.0000 71339772V BELT

3.0000 71339925 SEAL

1.0000 71339953 TOOL,MISC/EXTR...
12.0... 71339968 TERMINAL

6.0000 71339969 TERMINAL

1.0000 71340363 DUCT

1.0000 71340369 CONNECTOR
1.0000 71340679 CONNECTOR
2.0000 71340683 CONNECTORY/6 Cl...
1.0000 71340764 MANUAL,OPER/LS...
1.0000 71341341 RETAINER/CAM RH
29.0... 71341601 GUARD,SICKLE
1.0000 71341673 SPOOL/FLOW CO...
1.0000 71342223 SHAFT/INPUT
2.0000 71342346 DECAL

1.0000 71342439 latch

1.0000 71342598 SEAL/R.S. DOOR
1.0000 71343262 HUB

1.0000 71343417 BRACKET

1.0000 71343770 SWITCH

2.0000 71344118 COVER/DAMPER ...
2.0000 71344254 MANUAL,OPER/LS...
4.0000 71344461 WASHER/BELLVIL...
1.0000 71344472 SPOOL

Page 68



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 71344497 RING,RETAINNING
1.0000 71344761 RESISTOR
591.... 71345317 SCREW
30.0... 71345318 FINGER
1.0000 71345434 SPRING/BIN UNL...
198.... 71345595 BOLT
193.... 71345596 NUT
1.0000 71345811 DUCT/SEP FRONT
10.0... 71346158 CLIP,SICKLE
2.0000 71347062 BAR,CONCAVE
1.0000 71347901 WIRE
1.0000 71347911 SOLENOID
5.0000 71348175 SECTION,SCKL
1.0000 71348236 SPROCKET
1.0000 71348328 STRIP WEAR
1.0000 71348455 DECAL/600 LB
1.0000 71348589 BASE ASY/LATCH...
1.0000 71348720 SICKLE ASY/20' OW
1.0000 71349113 CAP/PRESSURE ...
4.0000 71349531 BOLT/WLMT ADJU...
2.0000 71349742 FILLER/WELD-CO...
1.0000 71349955 BEARING/ASY.
1.0000 71350352 SUPPORT/BEARING
2.0000 71350365 DECAL
2.0000 71350387 PLATE,MISC/SUP...
1.0000 71350420 ROD/TURNBUCKLE
4.0000 71350535 KIT/CAM SPRING
1.0000 71350651 WASHER/HARDE...
1.0000 71350770 DECAL
2.0000 71351073 SHIELD/WLMT GE...
1.0000 71351136 HEAD,SICKLE
1.0000 71351206 SHEAVE/IMPELLE...
1.0000 71351260 BELT MAIN DRIVE
1.0000 71351816 SWITCH
2.0000 71351961 PRECLEANER/AIR
1.0000 71351963 TUBING ETHER
1.0000 71352139 BELT/ALT voir 17430
15.0... 71352505 FINGER
1.0000 71352528 CLAMP/SEAL-SID...
1.0000 71352729 BELT
1.0000 71352828 BRACKET/WRENC...
25.0... 71353125U COUTEAU USAGE
1.0000 71353352 SHEAVE,CSTG/HY ...
4.0000 71353830 SEAL,OIL/DIRT SN...
2.0000 71353967 GASKET/LIGHT S...
2.0000 71353968 GASKET/TAILLIGHT
1.0000 71355170 BELT
2.0000 71355232 BELT/PIVOT JACK...
4.0000 71355386 BEARING,BALL
1.0000 71355395 ADAPTOR/90-ELB...
2.0000 71355609 COVER
1.0000 71355654 SHAFT/IMPELLER
1.0000 71355927 WASHER
3.0000 71355950 ANNULAIRE
2.0000 71356909 KIT
14.0... 71356910 PLUG/HOSE
2.0000 71357214 HEAD
4.0000 71357317 BUSHING/GRATE ...
6.0000 71357320 EYEBOLT/GRATE ...
1.0000 71357406 KIT/MAGNETIC PI...
1.0000 71357451 SHIELD/PAN FRO...
1.0000 71357719 ANGLE/TILT FRAME
1.0000 71357799 COVER/HANDHOLE
2.0000 71358096 SPROCKET/MAIN ...
1.0000 71358255 BELT/SEPERATO...

Page 69



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 71358314 CONTROL/MANUA...
2.0000 71358932 SPACER

1.0000 71358960 HEAD,SICKLE/AS...
1.0000 71358981 TUBE/ASY .50
2.0000 71359125 IDLER

5.0000 71359224 SPACER/GRATE S...
5.0000 71359225 SUPPORT/GRATE...
1.0000 71359418 STARTER

1.0000 71359564 O-RING/HYD. MOT...
3.0000 71359774 DECAL/ACCESS D...
1.0000 71359864 CLAMP/HALF/TIE ...
1.0000 71361358 COIL/CONNECTO...
1.0000 71362125 CONTROL

1.0000 71362194 GASKET/DOOR L...
2.0000 71362389 FILTRE

1.0000 71362476 DECAL/GRAIN BIN...
1.0000 71362590 IDLER

1.0000 71362661 DECAL/CROPPER...
2.0000 71362812 HOSE,100R1/ASY
1.0000 71363643 SEAL/ASY CONCA...
1.0000 71363726 SPROCKET/TAILLI...
1.0000 71363797 SHEAVE/INNER
1.0000 71363805 BELT

1.0000 71363829 SHEAVE,CSTG/EL...
1.0000 71363840 cover

2.0000 71363912 SUPPORT/AIR CL...
1.0000 71364029 SHEAVE ASSY
1.0000 71364187 SWITCH/ONE POLE
2.0000 71364188 SWITCH

1.0000 71364278 PAD

2.0000 71364421 SENSOR/WHEEL ...
1.0000 71364470 ROD/THREADED ...
2.0000 71364488 SHEAVE/IMPELLE...
1.0000 71364593 CHANNEL/HELICA...
1.0000 71364638 SPRING/ASY JAC...
3.0000 71364675 PIN

3.0000 71364756 GASKET

1.0000 71364762 GASKET

2.0000 71364764 GASKET

14.0... 71364765 GASKET

10.0... 71364766 GASKET

4.0000 71364767 GASKET

30.0... 71364768 GASKET

1.0000 71364883 DECAL LOGO
1.0000 71364922 BELT DRIVE

31.0... 71364943 SCRAPER

1.0000 71364946 SCRAPER

1.0000 71365024 UNIT,SENDING/SE...
1.0000 71365065 BEARING,BALL/W ...
2.0000 71365096 LINK/WELDMENT
1.0000 71365114 SEAL KIT,HYD
4.0000 71365309 SPRING

1.0000 71365477 LIGHTER/CIGRAT...
2.0000 71365527 GASKET

1.0000 71365880 FLANGE/HYD.CO...
6.0000 71365949 HARNESS WIRE
3.0000 71366038 HUB/HEADER DRI...
1.0000 71366039 SHAFT/PIVOT
1.0000 7136639 SEAL

4.0000 71366437 MAN/OP R42/R52 ...
3.0000 71366454 SHIM

1.0000 71366484 LABEL

1.0000 71366485 LABEL

1.0000 71366685 MAN.OPER.GRAIN...
1.0000 71366850 DECAL/DOOR OP...

Page 70



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 71367114 SEAL/SIDE FAN D...
9.0000 71367261 PLASTIC FINGER
5.0000 71367262 PLASTIC FINGER ...
6.0000 71367263 PLASTIC FINGER ...
2.0000 71367264 PLASTIC FINGER
2.0000 71367370 SHEAVE/CONV S...
1.0000 71367372 HUB/ASY-W/BUSH...
1.0000 71367374 BUSHING

1.0000 71367407 COVER/WELDMENT
2.0000 71367459 BELT/TAILINGS
2.0000 71367471 GUSSET/CYLINDER
1.0000 71367529 housing asy usagé
2.0000 71367687 ELEMENT,FUEL
1.0000 71367690 MAN/OP R42 & R52
2.0000 71367795 O RING

1.0000 71368135 BELT/MAIN DRIVE
1.0000 71368471 SPACER/BEARING
6.0000 71368703 BEARING/ECCEN...
1.0000 71368861 SPROCKET

2.0000 71368929 STOP/FEED DRUM
1.0000 71368991 VALVE RELIEF
1.0000 71369202B WHEEL/WLMT-SE...
2.0000 71369211 BAGUE

1.0000 71369747 BELT/ A/IC COMPR...
1.0000 71369762 FRION/134A(1202)
1.0000 71369823 CIRCUIT BRKR
2.0000 71369858 SPACER

2.0000 71369864 FLANGETTE

1.0000 71369907 POST/WLMT

1.0000 71369909 CLAMP/LAMP POST
2.0000 71369911 BRACKET/WLMT-...
1.0000 71370120B STOP/FEED DRU...
2.0000 71370121 BUSHING

1.0000 71370137 SEAL KIT/HYD CYL
1.0000 71370204 CARRIER/BRG
1.0000 71370205 BEARING,BALL/RH
1.0000 71370327 MAN/OP-5600 (FR...
4.0000 71370328 MAN 6600 FRANC...
2.0000 71370330 MAN/OP-8600 (FR...
3.0000 71370338 MAN/OP-COMBIN...
2.0000 71370392 PIVOT/WLMT-UPP...
4.0000 71370448 BUSHING/SHOE H...
1.0000 71370450 STABILIZER/ SHOE
1.0000 71370487 SUPPORT/WLMT-L...
4.0000 71370496 STOP ARM

3.0000 71370575 GUARD/NARROW ...
1.0000 71370808 COVER/ASSY (CU...
1.0000 71371018 SHAFT

1.0000 71371256 HOUSING/ STUB ...
2.0000 71371526 BAR,CYLINDER/R...
1.0000 71371616 BELT,FAN/FAN
1.0000 71371830 BRACE/ SHOE ST...
2.0000 71372594 GEAR/ACC ROLL 1"
1.0000 71372620 LAMP/ASY

1.0000 71372643 STRIPPER /WLDM...
1.0000 71372847 SHAFT/ ECCENTR...
1.0000 71372848 ROD/ FRONT CHA...
1.0000 71372945 BELT AIR COND
3.0000 71373687 FLIGHT

1.0000 71373695 FLIGHT/ CONV NO...
1.0000 71373962 SEAL KIT

1.0000 71374281 BELT

2.0000 71374306 BELT

3.0000 71374315 SHEAVE/ W/BUSI...
2.0000 71374446 MAN/OP 400 & 500...

Page 71



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 71374465 HOSE/ASYW/PRO...
1.0000 71374547 BULB/

1.0000 71374579 SUPPORT/WELD...
1.0000 71374646 SHIELD/WELDME...
2.0000 71374951 BEARING KIT
1.0000 71374975 PLATE/COVER
1.0000 71375292 SCALE/ GRATE ADJ
3.0000 71375335 SPRING

1.0000 71375403 BOTTOM/ ASY SH...
6.0000 71375421 SHIELD

1.0000 71375605 ARM ASY/IDLER ...
1.0000 71375719 SHAFT

1.0000 71375738 HARNESS,WIRE
1.0000 71375911 SENSOR/BIN LEVEL
1.0000 71376044 COVER/ASY ELEV...
1.0000 71376092 CAGE/ ASY WISC...
1.0000 71376138P BAFFLE/B.U. SPO...
2.0000 71376138S BAFFLE/U.L. SPOUT
1.0000 71376178 KIT/LEVER

1.0000 71376558 MAN/OP LATERAL...
1.0000 71376823 GROMMET

2.0000 71376931 SHIM/THIN

1.0000 71377102 PIN/CLEVIS

1.0000 71377120 SOCKET/ASY SEA...
1.0000 71377397 TUBE/ASY

9.0000 71377712 shim .002

4.0000 71377768 RING/SPROCKET
1.0000 71378104 RELAY

3.0000 71380455 CAP/HYD

1.0000 71381401 ARM ASY/W BUSH...
2.0000 71382890 CAM/ACTUATOR
1.0000 71382986 SHEAVE/W BEARI...
1.0000 71383435 SUPPORT/ASY U....
1.0000 71383857 PLATE/SIDE WLM...
4.0000 71384957 KIT/WEAR RINGS
3.0000 713851 FLANGE,BEARI
1.0000 71385127 SHEET,INST/BOO...
1.0000 71385146 ACTUATOR/ELEC...
1.0000 71386031 KIT/EXTENDED C...
1.0000 71386906 GUARD

4.0000 71386908 SPACER

6.0000 71386909 SPACER

6.0000 71386924 SECTION

1.0000 71388940 AUGER/ASY (CHR...
1.0000 71389614 SHAFT/MAIN-CLU...
2.0000 71390837 SENSOR/ASY-YIE...
1.0000 71390884 KIT/O-RING(CL/SH...
1.0000 71392174 SPRICE BAR
1.0000 71393277 CONTROL/TACHO...
1.0000 71394111 EXTENSION/WA LI...
1.0000 71395023 KIT/F.S. DATA CA...
1.0000 71395799 SHEAVE/INNER,V...
1.0000 71398366 BELT/BIN UNLOA...
1.0000 71400657 SEAL

2.0000 71401392 WIRE/SIGNAL,YIE...
1.0000 71407271 RING

4.0000 71407301 PLATE/DISCHARGE
1.0000 71408551 FLIGHT/CONVEYOR
2.0000 71415327 BEARING/JOURNAL
1.0000 71415328 END/ROD

12.0... 71415669 SPACER/SKID PL...
4.0000 71415671 SPACER MAIN LINK
1.0000 71421460 pivot (remplace 71...
8.0000 71437315 TENON DE FIXATI...
1.0000 71448483 BELT

Page 72



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 71456526 BELT-HDR DRV VS
6.0000 71500746 MAN/OPER 2300 DH
3.0000 71501989 BRACKET ASY/BE...
1.0000 71502293 DISC,PLANTER
1.0000 71502349 MAN/OPR 78&9 PL...
1.0000 71502411 KIT DE BROSSE D...
1.0000 71502582 71503294
6.0000 71502623 BEARING
1.0000 71502624 DRIVE PAWL
1.0000 71502644 SPROCKET
2.0000 71503531 ROD
1.0000 71503725 COLLAR STOP
1.0000 71504124 SHAFT,DRIVE
1.0000 71504125 SHAFT,DRIVE
1.0000 71504341 LOCK/DOOR
1.0000 71504385 ELEMENT
13.0... 71504457 STUD
1.0000 71504628 SPRING
2.0000 71505090 PULLEY
2.0000 71505093 PIN
2.0000 71505157 SUPPORT
2.0000 71505941 DISC,PLANTER
1.0000 71506050 brg
2.0000 71506051 WHELL ARM ASS...
1.0000 71506537 STUD HOPPER
1.0000 71506578 BOTTOM/EXT CO...
1.0000 71506583 SUPPORT/FRONT...
11.0... 71506603 TIRE,GAUGE WHE...
2.0000 71506635 SPRING
2.0000 71506685 BRACKET ASY/RH
1.0000 71506686 BRACKET ASY
4.0000 71506979 IMPELLER METER
6.0000 71506980 INDICATOR
4.0000 71507308 KNOB AIR PLANT...
4.0000 71507311 LATCH
1.0000 71507312 SPRING
2.0000 71507321 CAP/CHEMICAL D...
1.0000 71507464 BOLT,PLOW 1/2X1...
1.0000 71507646 ROD
1.0000 71507660 SEAL KIT,PAS CO...
2.0000 71507668 SEAL KIT,HYD/CY...
1.0000 71507772 MANUAL,OPER/33...
6.0000 71508086 GASKET
2.0000 71508738 HUB WO BEARING
1.0000 71508739 FLANGE WITH BE...
1.0000 71508843 SENSOR
1.0000 71508847U HARNESS 6RSS
1.0000 71508854 SENSOR
4.0000 71508886 SCRAPER DISC
2.0000 71508887 HARNESS,WIRIN...
1.0000 71508900 RETAINER/SHANK
2.0000 71509016 DECAL LOGO D.A.
4.0000 71509113 FUSE
7.0000 71509211 GAUGE
1.0000 71509295 SPROCKET ET BE...
2.0000 71509296 BEARING,HUB&S...
1.0000 71509297 SLEEVE ASY
1.0000 71509298 ADAPTER SHAFT ...
1.0000 71509299 SPRING
14.0... 71509355 HOSE AIR DEL. (2...
1.0000 71509499 KNOB
1.0000 71509519 RING
3.0000 71509559 ANCHOR
1.0000 71509589 HUB
1.0000 71509597 CABLE

Page 73



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

15.0... 71509635 SCRAPER

10.0... 71509654 SCRAPER,DISC
9.0000 71509716 SCRAPER

13.0... 71509793 BEARING

1.0000 71510019 MAN.OPR LOADE...
1.0000 71510092 MAN.OPR LOADE...
6.0000 7151013 BRUSH

4.0000 71510141 ARM LANDOLL
1.0000 71510152 DROP TUBE

9.0000 71510209 SPRING MILD DISC
4.0000 71510242 ARM LANDOLL
5.0000 71510365 SHIM

7.0000 71510366 PAD

4.0000 71510417 ARM LANDOLL
1.0000 71510631 RING

1.0000 71510877 MAN.OPR.PLANT...
1.0000 71510965 MAN/OP 466 LOA...
1.0000 71511419 ADAPTEUR

1.0000 71511800 MULCH KIT

1.0000 71516245 BAR ASY.R.H
1.0000 71516246 BAR ASY. L.H.
1.0000 71600103 ROUE ASS.

2.0000 71-6003 REFL ROUGE 5 1/...
2.0000 71-6004 REFL JAUNE 5 1/4™
2.0000 716031 REFLECTEUR RO...
4.0000 716032 REFLECTEUR JA...
1.0000 71603991 TUBE

5.0000 71-6045 REFL JAUNE 3 3/1...
1.0000 71608281

1.0000 71609032 COVER ASY

1.0000 71665450 BELT

1.0000 71669234 ROD PTO

1.0000 71685225 PULLEY KIT 900
1.0000 71691000 BLADE 46" MODE...
1.0000 71700050 BODY

1.0000 71701589 MAN.OPR.1814/18...
1.0000 7195 RACCORD FEMEL...
1.0000 72018108 SEAL

1.0000 72024795 MAN.OPR.TRIMMI...
1.0000 72026708 ARM ASY

1.0000 72026838 BEARING

1.0000 72029574 lame

1.0000 7205-6-6 CONECTOR 3/8™
2.0000 7205-6-8 CONECTOR 3/8*1/...
1.0000 72066303 RETAINER&VAL
1.0000 72066368 VALVE&EXHAUS
1.0000 72066438 CLIP&CHOKE C
1.0000 72067188 VALVE

1.0000 72067206 GASKET

1.0000 72067267 SEAL GEAR CO
1.0000 72068251 COIL KOOLER
1.0000 72068304 BEARING

1.0000 72068456 BEARING

2.0000 72068457 SEAL,OIL

1.0000 72068611 HOLDER

20.0... 72068698 SCREW

1.0000 72069098 MUFFLER

1.0000 72069165 KEY

2.0000 72069219 SCREW

1.0000 72069246 GEAR

1.0000 72069336 MUFFLER

1.0000 72069458 CLAMP

2.0000 72069717 KIT

1.0000 72070523 RING

1.0000 72073814 bearing

Page 74



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 72080267 PIPE FILTER
5.0000 72087820 CLIP

1.0000 72089063 SLEAVE
1.0000 72089314 HOSE

1.0000 72089405 GASKET
1.0000 72089429 GASKET
1.0000 72089433 GASKET
2.0000 72089547 GASKET
2.0000 72089781 BOUCHING
1.0000 72090051 KEY

1.0000 72090055 BEARING
1.0000 72090235 BEARING
1.0000 72091001 BEARING
1.0000 72091033 WASHER
1.0000 72091034 O-RING/METRIC
1.0000 72091671 PLATE

1.0000 72092060 SHIM

1.0000 72092344 SPACER
1.0000 72092385 WASHER
1.0000 72092615 WASHER
1.0000 72092795 BREATHER
1.0000 72092847 BEARING
1.0000 72093325 FACING

1.0000 72093327 CLAMP

1.0000 72093701 FILTRE CARTOUC...
2.0000 72093955 GASKET
1.0000 72093982 O-RING

9.0000 72094068 NUT

1.0000 72094140 SEAL

1.0000 72094233 NOIX

1.0000 72094274 BUSHING
1.0000 72094392 SEAL

3.0000 72094460 GASKET
6.0000 72095532 CHANNEL/TINE
1.0000 72096003 MAN/OPR 430 LO...
1.0000 72096013 SEAL KIT,HYD
1.0000 72096071 PIN

1.0000 72096115 KIT SEAL
1.0000 72096196 MAN.OPR LOADE...
1.0000 72096213 SEAL KIT,HYD
1.0000 72096222 VALVE

2.0000 72097516 GASKET
1.0000 72097624 LENS,LAMP
1.0000 72097677 gasket

1.0000 72098065 ROD

1.0000 72098616 FILTER ASY
2.0000 72098743 WASHER/SEAL
1.0000 72098775 JOINT

1.0000 72098823 GEAR

2.0000 72099189 CORD

1.0000 72100705 GASKET
1.0000 72100760 GASKET
1.0000 72100808 GRILL ASY
3.0000 72100845 BEARING,BALL
6.0000 72100902 SPRING
1.0000 72100974 CUSHION
1.0000 72100987 ARM PITMAN 5015
96.0... 72101271 BALL

1.0000 72101279 SUPPORT
1.0000 72101407 WASHER
1.0000 72101439 GASKET
1.0000 72102222 MAN/OPR TRCTR ...
1.0000 72102557 GASKET/INTAKE ...
1.0000 72102956 SEAL

1.0000 72103209 GASKET

Page 75



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 72103617 COVER/MID PTO
1.0000 72104099 SPRING/NEUTRAL
1.0000 72104265 BULB

1.0000 72104653 CLAMP/HOSE
1.0000 72107102 HEAD

3.0000 72107104 BLADE ASY
1.0000 72107524 CLAMP/TOOTH
1.0000 72109878 MAN/OPER 435 L...
4.0000 72118646 MAN/OP 436 LOA...
1.0000 72118856 FILTER,OIL

5.0000 72118857 FILTER,OIL

7.0000 72160051 CAPSCREW/5/8-1...
2.0000 72160136 RING SEAL

1.0000 72160155 CAP

1.0000 72160325 HOSE

1.0000 72160344 SHIM/AXLE BRG A...
2.0000 72160345 SHIM/AXLE BRG A...
2.0000 72160346 SHIM/AXLE BRG A...
1.0000 72160369 ROD/DRAFT INPUT
1.0000 72160481 HUB/LATCH ACTU...
2.0000 72160685 HUB/TAPER LOCK...
4.0000 72160735 SEAL,OIL/1 1/2 SH...
1.0000 72160876 LAMP,WARNING
1.0000 72160878 SWITCH

1.0000 72160919 RELAY/DIFFEREN...
1.0000 72160936 BEATING, roller co...
1.0000 72161016 CYLINDER/DOOR
1.0000 72161316 FILTER

1.0000 72161349 CABLE, control, he...
1.0000 72161734 BEARING, input sh...
2.0000 72161819 DISC

3.0000 72161826 SEAL,OIL

1.0000 72161851 COLLAR/RETAINIL...
3.0000 72161857 SEAL KIT

1.0000 72162170 SEAL KIT/DRIVE S...
1.0000 72162172 GASKET KIT/CYLI...
10.0... 72162272 PLATE/SEPERAT...
1.0000 72162335 SPINDLE

1.0000 72162519 O-RING

2.0000 72162639V KEY/2 KEY SWITCH
1.0000 72162977 O-RING

1.0000 72163033 ELEMENT,HYD/FI...
2.0000 72165040 FILTRE A FUEL
1.0000 72184883 DRAWBAR KIT
2.0000 72200448 MAN/OP 8610/8630
1.0000 72200897 LABEL/AIR FILTER
1.0000 72201898 FILTRE

1.0000 72210515 COUPLING

1.0000 72210666 O-RING/61,6X2,62
1.0000 72213843 HOSE

1.0000 72214601 SEAL

1.0000 72215233 CLIP

3.0000 72215542 ROD

1.0000 72215911 GASKET SET
4.0000 72218349 GASKET

4.0000 72218377 GASKET

1.0000 72218748 HOSE

1.0000 72219019 SHIM/0.5MM
1.0000 72219021 SHIM/1.0MM
1.0000 72219363 GASKET

1.0000 72224426 GASKET

1.0000 72230040 SHAFT

1.0000 72230072 PLUG

2.0000 72238850 SHIM/0.15

1.0000 72244257 GASKET

Page 76



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 72245781 GASKET

1.0000 72245782 GASKET

1.0000 72245786 GASKET

1.0000 72246130 GASKET

1.0000 72247424 DISTRIBUTOR
2.0000 72248075 TUBE

1.0000 72248743 DRYER SWITCH
1.0000 72251087 NUT M16X1.5
1.0000 72251704 RING,RETAING/55...
2.0000 72251882 WASHER,LOCK/M...
10.0... 72251919 WASHER/M6
1.0000 72251972 RING,RETAING/90
1.0000 72251981 RING,RETAING/11...
2.0000 72252190 O-RING/41X73X9
1.0000 72252217 SEAL /16X24X6
3.0000 72252425 O-RING

3.0000 72252430 O-RING

2.0000 72252433 0O-RING/10.78X2.62
4.0000 72252444 O-RING

3.0000 72252446 O-RING/15.88X2.62
25.0... 72252458 O-RING

1.0000 72252460 O-RING

1.0000 72252469 O-RING/26.64X2.62
4.0000 72252470 O-RING/26.70X1.78
4.0000 72252494 O-RING/40.45X2.62
1.0000 72252517 O-RING

1.0000 72252521 0O-RING/61.91X3.53
4.0000 72252565 O-RING/152X3.5
1.0000 72252571 O-RING

1.0000 72252576 0O-RING/253.6X3.539
2.0000 72252585 O-RING

1.0000 72252603 O-RING/291.64X3.53
1.0000 72252610 0O-RING/20.35X1.78
1.0000 72252622 0O-RING/120.33X2.62
1.0000 72252625 O-RING/44.12X2.72
2.0000 72252632 O-RING

4.0000 72252656 SEAL

1.0000 72252739 BUSHING/20X30X34
1.0000 72252939 YASKET/12.2X16
6.0000 72252950 GASKET/22.2X29
1.0000 72252951 GASKET

2.0000 72252971 GASKET/8.2X14
9.0000 72253051 GASKET 12 X 25 X 3
2.0000 72253901 SHIM/36X43X0.2
2.0000 72253902 SHIM/36X43X0.5
1.0000 72253967 SHIM/76X89X0.2
2.0000 72253968 SHIM/76X89X0.5
1.0000 72254096 SHIM/0.2

1.0000 72254097 SHIM/0.15

1.0000 72254943 PIN

1.0000 72254992 PIN 10X28X24.5
2.0000 72255065 PIN

2.0000 72255267 PIN

1.0000 72255518 BEARING,BALL
1.0000 72256003 BRG

1.0000 72256134 PLUG/EXPANSIO...
1.0000 72257141 SPRING/8.8X25X1.1
3.0000 72257848 GASKET/8X14X1.5
2.0000 72257884 O-RING

1.0000 72258087 PUMP/HYDRAULI...
1.0000 72258869 KEY

2.0000 72262278 O-RING

1.0000 72262454 CONDENSEUR
1.0000 72263012 SPRING

1.0000 72266631 GASKET

Page 77



Page 78
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 72269577 SEAL/14X18.5X8
3.0000 72269680 O-RING

1.0000 72269922 FORK

3.0000 72270883 ELEMENT,AIR
2.0000 72270890 ELEMENT,HYD/FI...
2.0000 72270891 FILTRE HYD

1.0000 72270894 ELEMENT,OIL
1.0000 72270924 HOSE/FUEL

1.0000 72270930 SPACER

1.0000 72271095 ROD

1.0000 72271873 METER/TEMP
1.0000 72271925 HARNESS,WIRE
3.0000 72272160 GASKET

1.0000 72272163 GASKET/THERMO...
1.0000 72272164 GASKET

1.0000 72273870 GOVERNOR INJ P...
1.0000 72273910 PUMP/HYDRAULIC
8.0000 72273933 PLUG

1.0000 72274457 TUBE

1.0000 72274640 ELEMENT,FUEL/F
1.0000 72274760 PIN

1.0000 72275202 HOSE

2.0000 72275403 HOSE

1.0000 72275472 THERMO-START.
6.0000 72275475 GASKET

1.0000 72275477 GASKET/REGULA...
1.0000 72275584 ALTERNATOR

11.0... 72275828 RING,PISTON/SET
1.0000 72275941 O-RING/53.6X2.62
1.0000 72276339 ALTERNATOR
2.0000 72276364 HOSE

2.0000 72276491 HOSE

1.0000 72276531 HOSE/FLEXIBLE
2.0000 72276570 SEAL

1.0000 72276717 KIT/REPAIR

1.0000 72276783 UNIT,SENDING/SE...
1.0000 72277207 KIT/REPAIR

1.0000 72277279 RESISTANCE OU ...
6.0000 72277540 GASKET

1.0000 72277674B TUBE (HOSE A/C)
1.0000 72278201 FUSE

1.0000 72279841 COIL

1.0000 72281180 SPACER

1.0000 72281455 FILTER,AIR

1.0000 72284693 BLINKER

1.0000 72290763 GASKET

1.0000 72291395 SHIM/.08MM

1.0000 723.3011 FIL REMINAL
4.0000 72310298 BEARING,BALL/G...
1.0000 72311155 CLIP/DOUBLE
1.0000 72313383 NUT/M18X1,5
1.0000 7235 ACCOUPLEMENT ...
2.0000 72417255 SOLENOIDE

2.0000 724322405 VIS

10.0... 72436694 ORING

4.0000 72470412 FILTER VOIR 51068
1.0000 72501439 BELT/FAN

3.0000 72501531 FILTER,FUEL
2.0000 72501532 FILTER ASY/OIL
1.0000 72503911 SEAL,OIL

1.0000 72504768 KIT/AIR HOUSE
1.0000 72506036 SEAL

8.0000 72506938 BOLT/M16-2RD H...
1.0000 72507065 GASKET/CENTER ...

1.0000 72507713 WIRE ASY/ASY



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 72508718 SEAL,OIL/3.25 SH...
1.0000 72509129 KIT/HYD FILTRE
2.0000 72509522 FILTER,FUEL
2.0000 72511212 HUB/HALF TAPER...
1.0000 72511980 MAN/OP 9815
1.0000 72512297 KIT/ETHER START
2.0000 72512437 SEAL, sending shaft
4.0000 72512840 KIT/HYD COUPLER
1.0000 72514246 ADAPTOR/FITTIN...
1.0000 72514247 ADAPTOR/FITTIN...
1.0000 72514248 ADAPTOR/FITTIN...
1.0000 72514249 ADAPTOR/FITTIN...
1.0000 72514388 DISC
3.0000 72514572 SHAFT ASY/PARK...
3.0000 72514678 TERMINAL/CPC M...
4.0000 72514679 TERMINAL/CPC F...
1.0000 72514695 CONNECTOR
1.0000 72515622 FILTER,FUEL/WAT...
1.0000 72515699 FILTER,OIL
1.0000 72516417 CONNECTOR/6-W...
3.0000 72516519 FILTER,OIL VOIR ...
3.0000 72516556 FILTRE (51607)
1.0000 72520 SCREW
1.0000 729.111 FUSE HOLDER
1.0000 7296 RACCORD MALE ...
97.0... 730-005 WASHER M5
78.0... 730-006 WASHER M6
83.0... 730-008 WASHER M8
65.0... 730-010 WASHER M10
21.0... 730-016 WASHER M16
1.0000 731.020 ATO FUSE 20 AMP
26.0... 731.0201 MINI FUSE-ATO 2...
24.0... 731.0251 MINI FUSE 25 AMPS
26.0... 731.0301 MINI FUSE 30 AMPS
1.0000 731.050 FUSE 50
1.0000 731128M1 GASKET
1.0000 731136M1 HOSE RAD
2.0000 731176M1 GASKET
1.0000 731432601 NUT ML6MX20
1.0000 73-1705 LENS AMBERS
1.0000 732-0568 SPRING
4.0000 733-03-196 COUDE 90" 3/8
5.0000 733-09-707 RUBAN TEFLON
1.0000 733-10-610 UNION COMP BR...
2.0000 733-10-614 UNION COMP. BR...
1.0000 733840M1 GASKET
1.0000 734851M1 GASKET
9.0000 737079M1 GASKET
1.0000 737748M1 GASKET
1.0000 737758M1 GASKET
1.0000 73787 LOCK PIN
97.0... 740-006 LOCK M6
80.0... 740-008 LOCK M8
76.0... 740-010 LOCK M10
124.... 740-012 LOCK WASHER M12
25.0... 740-018 LOCK M18
1.0000 74006048 BEARING,MAIN
1.0000 74006159 BEARING,MAIN
1.0000 74006160 BEARING,MAIN
1.0000 74007235 IMPELLER
1.0000 74007236 IMPELLER
8.0000 74007631 GASKET
1.0000 74008156 BEARING,MAIN
14.0... 74008795 GASKET
1.0000 74008833 PUMP INJECTION

Page 79



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 74009035 WASHER

5.0000 74009040 SHIELD

1.0000 74009189 FLY WHELL
1.0000 74009450 GASKET SET
1.0000 74009614 PUMP INJECTION
4.0000 74020032 O-RING/SLEEVE-...
12.0... 74020090 GASKET

6.0000 74020879 O RING

1.0000 74021711 CAP

2.0000 74021803 CAPSCREW
7.0000 74022699 HOSE

2.0000 74023138 GASKET

5.0000 74023504 GASKET

2.0000 74023813 GASKET

3.0000 74024010 SHIELD/DUST
4.0000 74024018 GASKET

5.0000 74024554 GASKET

3.0000 74025015 O-RING

1.0000 74025097 O-RING

2.0000 74025103 THERMOSTAT
17.0... 74025150 GASKET

4.0000 74025343 70277000

9.0000 74025376 GASKET

8.0000 74025385 SHIELD

2.0000 74026887 GASKET

26.0... 74027014 GASKET

1.0000 74027742 FLANGE

5.0000 74027748 WASHER

2.0000 74027752 GASKET

3.0000 74027979 ELEMENT, OIL VO...
7.0000 74028070 GASKET/SUCTIO...
1.0000 74028820 GASKET

2.0000 74028823 GASKET

10.0... 74028875 O-RING

2.0000 74028945 ELEMENT, FUE
20.0... 74029742 GASKET

2.0000 74035009 BEARING/CENTE...
4.0000 74035186 SPRING/VALVE
1.0000 74035330 GASKET

1.0000 74035349 ADAPTEUR
4.0000 74035388 CAPSCREW/CYL ...
2.0000 74035530 BOLT

2.0000 74035556 FILTRES A L'HUILE
1.0000 74036217 ROD ASY

1.0000 74036261 BEARING,ROD
3.0000 74036340 SEAL,OIL

1.0000 74036501 MANIFOLD
2.0000 74036540 SCREW/THUMB
1.0000 74036711 ELEMENT,FUEL
1.0000 74036799 MANIFOLD/REAR ...
6.0000 74037047 ELEMENT,OIL VOI...
1.0000 74037135 VALVE,INTAKE/IN...
3.0000 74037152 FLANGE,BEARING
1.0000 74037192 CRANK

2.0000 74037253 HOSE/ASY.
2.0000 740419M1 GASKET

1.0000 74042704V CAP,DIST

4.0000 74048796 ELEMENT, FUEL/F...
1.0000 74053037 GUIDE

1.0000 74057949 GASKET

2.0000 74057969 FILTER ASY,O
2.0000 74060799 O-RING

4.0000 74061873 O-RING

1.0000 74063245 NOZZLE ASY
1.0000 74254216 SEAL

Page 80



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 74255351 ELBOW HOSE
4.0000 74255839 SEAL,OIL
1.0000 74255904 O-RING
1.0000 74255912 O-RING
1.0000 74256022 SEAL,OIL
1.0000 74321388 BEARING/FRT INT...
2.0000 74335647 GASKET
1.0000 74335649 GASKET
1.0000 74337602 HOSE
15.0... 74338943 GASKET
2.0000 74339118 GASKET
1.0000 74339123 GASKET
2.0000 74339150 GASKET
1.0000 74339533 GASKET
1.0000 74348184 GASKET
12.0... 74348185 GASKET
2.0000 74359741 GASKET
10.0... 74359869 O-RING
8.0000 74359870 O RING
1.0000 74376398 GASKET
2.0000 74387051 GASKET
11.0... 74387697 GASKET
1.0000 74389341 UNIT SENDING
4.0000 74390432 GASKET
1.0000 74390773 HOSE
2.0000 74391707 GASKET
1.0000 74392339 TUBE
20.0... 74393349 GASKET
16.0... 74393359 GASKET
2.0000 74393466 GASKET
2.0000 74394407 ELEMENT,FUEL o...
1.0000 74395701 BELT
4.0000 74396318 GASKET
7.0000 74396645 ELEMENT,OIL =5...
2.0000 74396702 NOZZLE ASY
1.0000 74396974 GASKET
2.0000 74397272 HOSE/MISC
1.0000 744162M1 GASKET
2.0000 74501149 SLEEVE
3.0000 74507127 BUSHING/PISTON...
1.0000 74508941 GASKET
1.0000 745106M1 GASKET
1.0000 74511668 DRIVE ASY
1.0000 74513206 SCREW
1.0000 74514528 LINE ASY,STEEL
1.0000 74514615 O-RING
1.0000 74530349 PLUG
3.0000 74607M VERSOIR
1.0000 74612 LANDSIDE COURT
1.0000 747-1214 BAIL
100.... 747-70-267 RIVET
1.0000 748-0190 BUSHING
1.0000 7511 BEARING
51.0... 75120 ROULEAU ESSUIE...
2.0000 75123 ESSUIE-TOUT
3.0000 751-91-032 TAPE CLAIRE
1.0000 75238 MAN.OP.BACKHOE
1.0000 753-1155 REEL
8.0000 753C0697 HOSE 1/4 (au pied)
1.0000 754150 SEAL
1.0000 75-478 BELT
2.0000 755785 COLLET
75.0... 760-19-104 FLAT 3/8
1.0000 760-19-108 FLAT 5/8
1.0000 76029352 WATER PUMP KIT

Page 81



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
6.0000 762523 TERMINAL NEGAT...
1.0000 76567070 HEATER,ENG/OIL ...
1.0000 76567150 HEATER,ENG/OIL ...
11.0... 76710290 WEIGHT/FT. OW 6...
75.0... 769-19-106 FLAT 1/2
28.0... 769-96-036 COLLET
10.0... 769-97-150 COLLIER SERRE ...
10.0... 769-97-200 COLLET 2™
1.0000 76999 huile de coupe
5.0000 770.202 CABLE QUADRUP...
1.0000 77011156 RETAINER
3.0000 7701592 FLANGE/S-CS
5.0000 7738743 ELEMENT/FILTER
47.7... 774.01.10 FIL 10 GAUGE(PI)
6.0000 774.02.10 FIL BLANC
42.5... 774.02.12 FILLAGE ROUGE ...
26.0... 774.04.16 WIRE VERT 16GA
80.0... 774.05.16 FILS JAUNE
1.0000 7773385 BOLT/HB 1/2X10
2.0000 779-19-515 DEGLACANT ARC...
1.0000 78.0058 CUTTING EDGE 6...
4.0000 780-00-153 AMPOULES POUR...
2.0000 780122 NEEDLE BEARING
1.0000 7807944 COMPRESSOR
6.0000 782-00-153 AMPOULE 194
1.0000 782-03-102 BIDON ESSENCE...
1.0000 782-03-104 BIDON 10L.
2.0000 782-05-016 LIQUIDE DEMARR...
1.0000 782-05-110 ADDITIF DIESEL
1.0000 782-05-120 GRAISSE BLANCHE
2.0000 782-05-140 HUILE A FREIN
1.0000 782-05-144 HUILE A FRIN
1.0000 782-05-170 NETTOYEUR MOT...
2.0000 782-11-001 EMBLEME
2.0000 782-11-002 PLAQUE POUR V...
3.0000 782-11-004 SUPPORT DE MO...
1.0000 782-11-005 SUPPORT DE MO...
1.0000 782964MA IDLER
1.0000 788034 SEAL
2.0000 788047 GASKET
1.0000 788048 SEAL
1.0000 788049 JOINT D'ETANCH...
2.0000 788050 GASKET
1.0000 788065 SEAL
1.0000 788073 SEAL
3.0000 79.0036 BLADE STANDARD
3.0000 79.0037 BLADE 24.75X1/2
3.0000 79.0046 BLADE 20.50X1/2
4.0000 79.0052 TOOHT, CARBIDE ...
4.0000 79.0052-1 SLEEVE, PROTEC...
3.0000 79.0057 BLADE 18.00X1/2
4.0000 79.0075 TOOTH CUP LF
1.0000 79.0076 TOOTH SHARK RH
1.0000 79.0077 TOOTH SHARK LH
3.0000 79.0079 LAME
3.0000 79.0080 LAME
1.0000 79.0088 BRACKET,BRUSH ...
2.0000 79001357 CATALOG,PARTS
2.0000 79001651 SPARK PLUG
4.0000 79001654 SPARK PLUG
4.0000 79001655 SPARK PLUG
1.0000 79001739V BRACKET
1.0000 79002064 COUPLER ASY/HYD
1.0000 79002936 SEAL KIT,HYD
1.0000 79003456 MAN.SERVICE SE...

Page 82



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 79004004 PUNCH,
1.0000 79004806 GENERATOR
2.0000 79004867 ALTERNATOR/RE...
1.0000 79004870 ALTERNATOR/RE...
1.0000 79005342 MAN SERVICE RA4...
1.0000 79005921 RELAY
2.0000 79006115 LUBE EQUIP
1.0000 79006140 MAN.OPER ROTA...
1.0000 79006141 MAN.OPER ROTA...
1.0000 79006497 CATALOG,PARTS/...
1.0000 79006506 CAT.PIECE
1.0000 79006523 MAN.PIECE 7060 T
1.0000 79006529 MAN.PIECE 7000 E
3.0000 79009417 CHAIN/#12B-1X10FT
2.0000 79009418 CHAIN/#16B- (VEN...
35.0... 79009427 CHAIN,ROLLER/50...
9.0000 79009444 CHAIN,60-2 JAPAN
8.0000 79009452 LINK/#2040
14.0... 79009454 CHAINE PIN
2.0000 79009642 ALTERNATEUR 10...
41.0... 79010010 RIVET-1LB PK VE...
55.0... 79010024 RIVET-1LB PK
10.0... 79010034 RIVET-1LB PK
53.0... 79010052 RIVET UNITE
38.0... 79010053 RIVET
2.0000 79010157 MANUEL PART PL...
1.0000 79010735 MOUNTING KIT S...
1.0000 79010738 ANTENNE RADIO
1.0000 79011962 LIVRE 1300 VANG...
4.0000 79012036 LINK,CHAIN/CON...
10.0... 79012059 CHAIN,GATHER
1.0000 79013677 CHAIN,STEEL/DE...
1.0000 79013782 CAT.PIECE 6680
1.0000 79013792 CAT.PIECE 8610-8...
2.0000 79014480 PAINT,BLACK H,T...
2.0000 79014481 PAINT
4.0000 79014483 PAINT,SPRAY/GR...
3.0000 79014631 SEALANT
1.0000 79014634 SEALANT
10.0... 79014652 PAINT,SPRAY AL...
2.0000 79014653 PAINT,SPRAY BLA...
2.0000 79014654 PAINT,SPRAY BLA...
2.0000 79014656 PAINT SPRAY OR...
4.0000 79014658 PAINT,SPRAY/GR...
10.0... 79014663 PAINT,SPRAY PE...
1.0000 79014696 HUILE 30W 5 GAL ...
5.0000 79014716 OIL DEXRON Il
1.0000 79014718 HUILE DEXTRON Il
2.0000 79014728 GREASE LITHIUM II
16.0... 79014730 GREASE WHEEL ...
6.0000 79014731 GREASE RYKON ...
21.0... 79014732 GREASE RYKON ...
1.0000 79014793 PAINT NEW WHITE
2.0000 79014795 PAINT/QT ALUMIN...
1.0000 79014800 PAINT/QT PEARL ...
1.0000 79014802 PAINT/QT COPR S...
5.0000 79014803 PAINT,SPRAY/CO...
3.0000 79014805 PAINT/QT MEDO...
2.0000 79014815 PAINT CHARCOAL...
1.0000 79014838 PAINT,SPRAY/GR...
1.0000 79015011 MAN.PIECE.GRAI...
2.0000 79015651 VALVA GATE
1.0000 79015826 PUMP HYDRO
1.0000 79016170 manuel du proprio ...
1.0000 79016714 MANUEL

Page 83



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 79016932 FLUSH/RADIATOR
4.0000 79016934 GRAISSE SPRAY
2.0000 79016935 LUBRICANT/SILIC...
2.0000 79016936 OIL/PANTHER PE...
1.0000 79016943 CUP/EPOXY MIXE...
1.0000 79017067 GUIDE/SETING P...
1.0000 79017110 CAT/PART-R60/RY...
89.0... 79017113 RIVET/HAMMER
2.0000 79017235 PAINT,SPRAY/SA...
1.0000 79017377 CAT/PARTS K2 C...
1.0000 79017551 MAN.PIECE F2/F3
1.0000 79017801 CAT/PUBL. AGCO ...
1.0000 79017806 CAT/PUBL. GLEA...
1.0000 79019165 TAB/FOR SERV B...
1.0000 79019275 TAB/SET AGCO T...
2.0000 79021623 SHOP RT/DT
4.0000 79021645 SEALANT/RTV BL...
3.0000 79021647 GASKET/PFS RED
2.0000 79021674 SEALANT
91.0... 79021679 ADHESIVE/EPOXY...
6.0000 79021685 CLEANER,HAND!/...
1.0000 79021825 CIRCUIT BRKR/40 ...
1.0000 79021829 LUBRIFIANT
1.0000 79021836 CLEANER/BRAKE
3.0000 79021838 STRIPPER/PAINT
1.0000 79022018 SET/CLUTCH
2.0000 79022318 CLEANER/BRAKE ...
2.0000 79022730 ANTIFREEZE
1.0000 79023416V EXHAUST/EXTEN...
2.0000 79023417V EXHAUST/EXTEN...
1.0000 79023419V EXHAUST/EXTEN...
1.0000 79023420V EXHAUST/EXTEN...
2.0000 79023421V EXHAUST/EXTEN...
2.0000 79023422V EXHAUST/EXTEN...
196.... 790965 CORDE #4
1.0000 79098693 PLOW ALLIS
2.0000 791236 FAN-FLYWHEEL
6.0000 79168 TUBE DE GRAISSE
4.0000 792303 PRE-FILTRE
197.... 792912 CABLE #5
1.0000 797375 CONTROL changé...
8.0000 798-01-131 LAVE-VITRE
1.0000 798897 FILTRE AIR
4.0000 799021 PAD BRAKE
13.0... 799-04-161 HUILE DMO 5W30 ...
18.0... 799-04-163 HUILE DMO 10Ws3...
5.0000 799-04-164 HUILE 10W30 5L
4.0000 799-04-167 HUILE 15W40 5L
16.0... 799-04-171 HUILE DMO 15W4...
5.0000 799-04-172 HUILE DMO 15WA4...
34.0... 799-04-200 HUILE DMO 15W4...
4.0000 799-04-201 huile 15w40 D-MO ...
27.0... 799-05-151 HUILE 5W30 1L.
35.0... 799-05-153 HUILE 10W30 1L
12.0... 799-06-111 Huile Dextron ATF ...
10.0... 799-06-112 HUILE DEXTRON ...
3.0000 799-06-115 HUILE DEXTRON ...
2.0000 799-09-015 HUILE A CHAINE ...
3.0000 799-09-050 HUILE A CHAINE L...
3.0000 799-09-051 HUILE SCIE A CH...
2.0000 799-09-052 HUILE A CHAINE L...
4.0000 799-12-154 HUILE TRANS. HY...
23.5... 799-12-156 HUILE TRASNS. H...
2.0000 799-20-002 GRAISSE SEMI-LI...
14.5... 799-20-120 HUILE 80W90 1L.

Page 84



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

8.0000 799-20-130 HUILE 80W90 5L
8.0000 799-25-043 HUILE 30 NON DET.
49.5... 799-40-117 GRAISSE

3.0000 80.0372 ROLLER, REAR D...
1.0000 8000513 DECAL

1.0000 800-1418 YOKE

5.0000 80063 HOSE A FUEL 3/8 ...
2.0000 8009 BUSHING

2.0000 8010-15P COUPLER MALE
3.0000 8010-4MB SIMPLE/DOUBLE ...
1.0000 8011 GAGE & BEARING
2.0000 80187 POLISEUR PERFE...
1.0000 80206 HOSE VACUM
2.0000 8022345 FILTER

6.0000 80261 HOSE HEATER 5/...
1.0000 80268757 STARTER

1.0000 803-029C NUT 7/8 CHATEAU
2.0000 8046 SEAL

1.0000 805198 SEAL O RING
2.0000 805362 TUBE BREATHER
2.0000 806085s gasket

5.0000 8061012 WASHER-SPCL 0.75
3.0000 807-089C SPRING R.H.
3.0000 807-090C SPRING L.H.
10.0... 80-742 SHEAR BOLT
1.0000 807683 retainer

1.0000 807688 BREATHER

1.0000 808988 BREATHER ASS
8.0000 80CONRBL MAILLE 80

1.0000 80EB0309 SOUFLEUR A NEL...
1.0000 80H CHAIN PLI8OH
2.0000 80HOFFRBL DEMI MAILLE 80H
2.0000 80HRBL MAILLE

6.0000 80OFFRBL DEMI MAILLE 80
2.0000 80W9020L HUILE 80W90
1.0000 80X10 CHAINE 80

0.5000 80X10RBL CHAINE 80

1.0000 80X95X10 SEAL

1.0000 81.0132 BELT,FAN KAW.
3.0000 81.0149-1 SPACER TUBE 1-3...
11.0... 81.0149-2 SPACER TUBE 1-1...
4.0000 81.0149-3 SPACER, FLAT 1/2...
2.0000 81.0149-4 SPACER, FLAT 5/1...
2.0000 81.0151 CHAIN, PIN KEEP...
1.0000 81.0152 CHAIN LINK
3.0000 81.A065 COURROIE

1.0000 81.A144 BELT,A144

3.0000 81.AA096 BELT

1.0000 81.B035 BELT

2.0000 81.B038 BELT

1.0000 81.B040 BELT

2.0000 81.B045 BELT B45

1.0000 81.B050 COURROIE

1.0000 81.B055 BELT

1.0000 81.B062 B62 BELT

1.0000 81.B089 BELT, B89

1.0000 81.B162 BELT B162

1.0000 81.B180 BELT,B180

4.0000 81.BB078 BELT

2.0000 81-0133 BELT

3.0000 8109 VIS DE PLASTIC
2.0000 81101 MAILLON RAPIDE ...
1.0000 8116 SHAFT

2.0000 811987 KIT ORING

1.0000 81201 MAILLON RAPIDE ...

Page 85



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 812993 KIT ORING SPOOL
3.0000 81301 MAILLON RAPIDE ...
1.0000 815041-000... KIT RAMASSE HE...
2.0000 816-009C SEAL

1.0000 8164 BUSHING 1/4 TRE...
2.0000 817-051C BUSHING

1.0000 817-084C BUSHING

1.0000 8-182-010060 CLAMP, SHANK
1.0000 8186 SPROCKET BG
1.0000 8191022 COLLAR-SET 0.344
2.0000 8192 BARRE

1.0000 81-B158 BELT

1.0000 820093 GASKET

1.0000 8201073 NUT-PILOT TWIN
14.0... 820314 FILTRE VOIR 13.0...
1.0000 820411 SEAT INJECTOR
1.0000 82096 ANTIFUITE

1.0000 82194 silicone

1.0000 82202 MAILLON RAPIDE ...
1.0000 82-2166 fuse holder

4.0000 82-283 fILTRE

1.0000 82308 MAILLON RAPIDE ...
2.0000 82381 MAILLON CONNE...
2.0000 8240 FOURCHE

1.0000 8261100 BOLT-WHEEL .438-
1.0000 83.0013 IDLER

1.0000 83.0031 PULLEY

2.0000 83.0038 IDLER

1.0000 83.0040 PULLEY

1.0000 83.0050 PULLEY

1.0000 83.0051 PULLEY

4.0000 8301042 COLLAR-SET 0.516
29.0... 83-2104 TRMINAL 22-18
18.0... 83-2180 CONNECTOR 22-18
15.0... 83-2187 DISCONNECT 22-18
20.0... 83-2191 DISCONNECTS 22...
31.0... 83-2303 TERMINAL 16-14
15.0... 83-2304 TERMINAL 16-14
21.0... 83-2305 TERMINAL 16-14
18.0... 83-2332 TERMINAL 16-14
6.0000 83-2334 TERMINAL 16-14
6.0000 83-2383 CONNECTOR 16-14
19.0... 83-2386 CONNECTOR 16-14
3.0000 83-2387 DISCONNECTS 16...
12.0... 83-2394 CONNECTOR 16-14
14.0... 83-2504 TERMINAL 12-10
17.0... 83-2505 TERMINAL 12-10
16.0... 83-2580 CONNECTORS 12...
4.0000 833094M1 CUP VOIR LM6030...
4.0000 833095M1 CONE VOIR LM60...
49.0... 83-3387 TERMINAL FEMELE
9.0000 83-3391 NYLON COUPLER...
1.0000 834017M1 SEAL

6.0000 835130M1 RING

1.0000 835817M91 FILTRE

55.0... 83-6007 SERRE CABLE 6'(...
67.0... 83-6011 SERRE CABLE 11....
37.0... 83-6016 SERRE CABLE 8-7...
70.0... 83-6021 TIE WRAP

28.0... 83-6029 SERRE CABLE 14....
30.0... 83-7031 FIXATION

45.0... 83-7032 FIXATION

4.0000 83750 FEMELE 90

1.0000 837595M91 ELEMENT

1.0000 83981 LANDSIDE COURT

Page 86



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
5.0000 841237 ELEMENT ASSEM...
5.0000 841238 ELEMENT ASSEM...
1.0000 841718M2 OIL/GL710 SAE 90...
2.0000 841734M2 OIL/15W40 2.5 GAL
1.0000 841743D1 huile hydraulique 8...
8.0000 841787M1 OIL 10W30
8.0000 841789M1 OIL 15-40
2.0000 841813D1 HUILE
1.0000 841813M1 OIL/PERM 111 5 GAL
5.0000 841815M2 OIL/15W40 5 GAL
8.0000 841824M1 OIL/PERM 821XL 1...
1.0000 841866M1 OIL 15W40 4QT
1.0000 841867M1 OIL 821XL 4QT
30.0... 84-2180 CONNECTEUR (U...
14.0... 84-2187 TERMINAL
15.0... 84-2191 TERMINAL
14.0... 84-2305 TERMINAL
42.0... 84-2308 TERMINAL
16.0... 84-2332 TERMINAL (UNITE)
18.0... 84-2380 TERMINAL
10.0... 84-2383 TERMINAL
15.0... 84-2394 TERMINAL
12.0... 84-2509 COSSE
1.0000 84-2704 CAPUCHON CON...
16.0... 842921 FILTRE VOIR = 13....
16.0... 84-3387 TERMINAL
9.0000 84-3391 TERMINAL MALE
1.0000 843464 CAP-OIL
12.0... 84-3587 CONNECTEUR
12.0... 84-3591 TERMINAL
7.0000 84-4000-3 TUBE THERMO
3.0000 84591 MAILLON
1.0000 848F6-00630 REBUILD-KIT
6.0000 85.B0027 BUSHING
2.0000 85.B0065 BUSHING
4.0000 85.B0068 BUSHING
1.0000 85.B0082 BUSHING
12.0... 85.B0088 BUSHING
12.0... 85.SS11 SET SCREW 1/4
1.0000 85120 TAPE ELECTRIQU...
1.0000 852063 DISC/& BRG
1.0000 852270 BEARING
5.0000 852644 COUPLING/THRO...
1.0000 85311 GANT
2.0000 853868 RIM
25.0... 85-6000 TIE RAP 4"
7.0000 85-6004 TIE RAP 8"
1.0000 87.0186 gear box
2.0000 87.0209-2 SHAFT RH TREAD
1.0000 87.0210 SPINDLE
1.0000 87.0224-3 SHIELD
1.0000 87.0225 SPINDLE
2.0000 87.0229 SPINDLE
1.0000 87.0230 SPINDLE
2.0000 87.208-2 SHAFT
2.0000 8-720-010063 SPRING
70.0... 87-6011 FIL ELEC 12 GAUGE
84.5... 87-7000 FIL ELEC ROUGE ...
6.0000 87-7002 FIL ELEC 14 GAU...
66.7... 87-7006 FIL ELEC GAUGE ...
55.5... 87-7007 FIL ELEC GAUGE ...
68.0... 8771A WASHER PLAS BL...
1.0000 88-117 DEMARREUR ELE...
227.... 882.1 PRESS WASHER ...
2.0000 89 LUMIERES

Page 87



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

11.0... 89.000.897.... BEARING

6.0000 89.000.977.... SPRING

40.0... 89.000712.0... DF06214555

1.0000 89.0052-1 SEAL

2.0000 89.0053-1 SEAL

3.0000 89.0054 GASKET

2.0000 89.0055 GASKET

2.0000 890.100 CONTACT SPRAY ...
1.0000 890.100056 COLLE SPRAY
1.0000 890.108 LU CLEANER TISSU
7.0000 892.1881 PEINTURE NOIR
4.0000 892.1951 PEINTURE SATIN...
2.0000 892-3176 SILICONE NOIR
1.0000 893.117120 NETT TISSUS
3.0000 893.3300 PROTECTION CO...
2.0000 90.0606 BOLT

2.0000 90.0608 bolt

1.0000 90.0636 bolt

6.0000 90.0822 BOLT,1/2X2-3/4
2.0000 90.1018 BOLT

62.0... 90011 3/8 U-CLAMP
1.0000 9003NHP/B... NIGHTHAWK
1.0000 90058 RACCORD

13.0... 90081160 BOLT VICON

1.0000 901-141 TUBE STELL AVE...
1.0000 902032-2994 MOTOCULTEUR A...
2.0000 90232 REFLECTEUR RO...
1.0000 903822001 O-RING

1.0000 90383200l O-RING

100.... 904-027 RIVET

10.0... 904-525 BOLT/S WINUTS

10.0... 904-528 BOLT/S WINUTS

10.0... 904-529 BOLT/S W/INUTS
2.0000 904-535 BOLT KIT

3.0000 90-715 LAME TONDEUSE
8.0000 91.0708 BOLT. 7/16-20 SA...
3.0000 91.0814 BOLT 1/2-13/4
3.0000 91.0814L BOLT 1/2X13/4NF....
2.0000 9100X10X8 ADAPTOR

1.0000 9100X4X4 ADAPTOR

1.0000 9100X6X4 ADAPTOR

1.0000 9100X6X6 COUDE

2.0000 9100X8X6 ADAPTEUR HYDR.
2.0000 9100X8X8 ADAPTEUR HYDR.
1.0000 910224 KEY-WOODRUFF ....
1.0000 911184 TONDEUSE SI.M2...
1.0000 915159-020... TONDEUSE A SIE...
1.0000 915161-20044 TONDEUSE A SIE...
2.0000 91545 ADAPTEUR

10.0... 916950 NUT-HEX .375-16
1.0000 917001-11510 LOG SPLITTER 27...
1.0000 9-17664 GM PANEL RETAI...
1.0000 91VG-56E CHAINE OREGON

33.0... 920-246 TINE

50.0... 920-386 SHIM

65.0... 920-387 SHIM

2.0000 9205X12X12 ADAPTOR

1.0000 9205X12X8 FITTING

6.0000 9205X4X4 ADAPTOR/ 1/4™
4.0000 9205X6X6 ADAPTOR/ 3/8™
1.0000 9205X8X6 ADAPTOR/ 1/2-3/8
4.0000 9205X8X8 ADAPTOR/ 1/2
2.0000 921 AIGUILLE A CORDE
1.0000 921024-568 CHASSE-NEIGE D...

1.0000

921035-2844

CHASSE-NEIGE D...

Page 88



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 921035-2911 CHASSE-NEIGE D...
1.0000 921035-2932 CHASSE-NEIGE D...
1.0000 921035-2937 CHASSE-NEIGE D...
1.0000 9212 TUBE EXT
1.0000 922138 KEY-HI PRO
2.0000 927695 RING-RET INT #15
20.0... 9303 O'RINGS METR 2...
25.0... 9304 O'RING MET 2M 4...
15.0... 9305 O'RING MET 2M 5...
16.0... 9306 O'RING MET 2M 6...
5.0000 9307 O'RING MET 2M 7...
13.0... 9310 O;RING MET 2M 1...
2.0000 9315X4X4 ADAPTOR
2.0000 9315X4X6 ADAPTOR
1.0000 9315X5X4 ADAPTOR
2.0000 9315X6X6 ADAPTEUR PIVOT...
3.0000 9315X8X6 ADAPTOR
1.0000 931908 nut
98.0... 932.18.14 RIVETS ACIER 1/8...
100.... 932.316.12 RIVETS ACIER 3/1...
8.0000 932.316.14 STEEL RIVET 3/16...
30.0... 932.316.38 RIVET ACIER 3/16...
1.0000 932577 RING-RET EXT #9
16.0... 9330 O'RING MET 2.5M ...
1.0000 9331 O'RING METRIC
8.0000 9332 O'RING MET 2.5M ...
10.0... 9334 O'RING MET 2.5M ...
5.0000 9336 O'RING MET 2.5M ...
6.0000 9337 O'RING
7.0000 9339 O'RING MET 2.5M ...
4.0000 9355X12X12 ADAPTOR
1.0000 9355X4X4 ADAPTOR
1.0000 936-0355 FLAT WASHER
7.0000 9364 O'RING MET 3M 2...
1.0000 9368 O'RING MET 3M 2...
2.0000 9375 O'RING MET 3M 3...
5.0000 94.07 WASHER, FLAT 7/...
2.0000 9405X12X12 ELBOW
3.0000 9405X6X6 ELBOW
2.0000 941-0131 BEARING-BALL
1.0000 941538 O-RING
2.0000 9418 O RING 4X38
1.0000 9421 O'RING MET 4M 4...
6.0000 942246 O-RING
3.0000 9424 O'RING MET 4M 4...
1.0000 942804 RING QUAD
1.0000 9429-0293 CORDAGE ELASTI...
1.0000 9455X4X4 ADAPTOR
13.0... 95.05 Washer
19.0... 95.06 washer
5.0000 95.08 WASHER, FLAT 1/2
11.0... 95.16 washer flat 1
1.0000 95002 SANGLES 10"
2.0000 95002489 SOC
1.0000 9547 VALVE PAQUET D...
2.0000 960164 WASHER-0.625(0.6
4.0000 960183 WASHER-0.750(0.8
1.0000 960187 WASHER-1.875(1.8
5.0000 960202 WASHER-0.750(0.7
3.0000 960367 PIN-RND HD DRILL
7.0000 960397 KEY-HI PRO .125X
1.0000 961866M1 BULB
1.0000 9634P SPIKE TOOTH
2.0000 96-398 BLADE
3.0000 96-641 BLADE

Page 89



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 967 CAP VALVE
12.0... 97.0610 BOLT
10.0... 97039 BOLT M22-2.5PX1...
6.0000 97041 FLAT WASHER 7/8...
1.0000 972 PISTON
2.0000 972130S TINE
12.0... 98.08 WASHER FLAT 1/2...
1.0000 98-11506 KIT/CLEVIS PIN A...
3.0000 98-11510 KIT/COTTER ASST
2.0000 98-121 EXT. 10’
9.0000 98-2107 PIN,QUICK/5/8-3/4
78.0... 98-3105 KIT/3/8 E-RING
1.0000 98400794 GASKET
19.0... 98-405A RING RETAINING
20.0... 98-405B RING RETAINING
29.0... 98-405C RING RETAINING
21.0... 98-405D RING RETAINING
29.0... 98-405E RING RETAINING
22.0... 98-405F RING RETAINING
20.0... 98-405G RING RETAINING
20.0... 98-405H RING RETAINING
10.0... 98-405I RING RETAINING
14.0... 98-405J RING RETAINING
10.0... 98-405K RING RETAINING
3.0000 98-415 KIT/LOCKNUTS
1.0000 98-44516 TOOL/HEX KEY SET
3.0000 98-46550 KIT/SHOP ELECT ...
3.0000 98-5713 SETSCREW KIT
1.0000 9859 SEAL
20.0... 986.46 GREASE FITTING ...
9.0000 986.50 GREASE FITTING ...
1.0000 986103-001... WHEELED EDGER...
11.0... 987.18.24 ZERT REG 90 DE...
1.0000 98H H TACK
1.0000 99.103.230 BEARING
1.0000 99.237.419 BAGUE P.T.O
4.0000 99.242.212 RING EXTERNE
1.0000 99.242.226 GARDE PTO
7.0000 99.258.107 BUSHING
2.0000 99.307.940 LOCK NUT
6.0000 99.309.204 CARIAGE BOLT M...
10.0... 99.309.210 BOLT M10X40
2.0000 99.315.055 VIS M8-25
23.0... 99.322.390 CAPSCREW M10X...
4.0000 99.322.672 BOLT10X35
1.0000 99.322.710 BOLT
5.0000 99.328.546 BOLT PLOW MAC...
2.0000 99.331.907 GOUPILLE
2.0000 99.333.110 WASHER M12
16.0... 99.420.109 O-RING
4.0000 99.420.196 JOINT TORIQUE 8...
13.0... 99.420.286 JOINT ETANCHEITE
1.0000 99.424.011 SEAL OIL
1.0000 99.424.062 SEAL
1.0000 99.424.066 99.424.067
4.0000 99.428.710 BAGUE EN U
1.0000 99.437.177 CAP DE ROUE
4.0000 99.437.640 STEEL BOLT
1.0000 99.458.109 PLUG OIL
9.0000 99.462.606 SPACER DISTANCE
1.0000 99.462.624 BUSHIN NYLON S...
2.0000 99.462.636 SCREW M20X30
1.0000 99.462.703 HUB
2.0000 99.462.718 RONDELLE
2.0000 99.477.119 FUSIBLE

Page 90



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
7.0000 99.A06 Nut
1.0000 99.A06NFC-8  LOCKNUT
2.0000 99.A10 NUT
8.0000 99.A12NF LOCKNUT STOVE...
1.0000 99.B0052 SHIM, STEEL 3/4X...
12.0... 99.B0057-2 voir DYN22705 WA...
7.0000 99.E0044 NUT LUG 7/16-20S...
8.0000 99.E0082 nut
4.0000 99.K0042 SCREW 10-32X 3/8
10.0... 99.K0072 MACHINE SCREW...
3.0000 99.SF04 NUT
6.0000 99.SF0404 BOLT,SRF 1/4X1/2
4.0000 99.SF0406-1 BOLT
3.0000 99484063 SUPPORT
1.0000 9967061 GASKET
1.0000 9967111 BUSHING
4.0000 9D767 END SHIELD
1.0000 AO0575 MEULE WALTER
198.... A12PLUG bouchon 1/2 pour ...
5.0000 A2040CON MAILLE 2040
5.0000 A20400FF DEMI-MAILLE 2040
3.0000 A2050CON MAILLE
9.0000 A20500FF DEMI-MAILLE
2.0000 A2050X10 CHAINE 2050
5.0000 A20600FF DEMI-MAILLE
2.0000 A2060X10 CHAINE
1.0000 A-23 BATTERIE A-23
1.0000 A31K BELT
1.0000 A3289034V BELT
3.0000 A41 BELT OU 13C1095
3.0000 A42K BELT
4.0000 A481010 MAILLE DE REP.
1.0000 A481080 MAILLEEN T
1.0000 A-543523 COURROIE
1.0000 A59K BELT
1.0000 A-72272339 STARTER
8.0000 AA BATTERIE AA
3.0000 AA600 TERMINAL ACCES...
2.0000 AA96 belt
1.0000 AA99149 LITTERATURE 870...
1.0000 AC594749 SHAFT
83.0... ACI-P200 PAD ABS.
1.0000 AE917011-1.. FENDEUSE A BOI...
1.0000 AE936065-2... TONDEUSE ARIE...
1.0000 AE961364-3... TONDEUSE ARIE...
1.0000 AF4818 FILTER
2.0000 AG2321A IDLER
1.0000 AG2416 TENDEUR POUR ...
2.0000 AG2417A TENDEUR POUR ...
139.... AG2-8 HOSE 1/2
1.0000 AG333570 SHAFT SEAL
1.0000 AG401 COUPLER
25.0... AGb520879 WASHER/FLATE, ...
3.0000 AG609934 FILTER-HYDR OIL ...
9.0000 AGA5 FUSE 5 AMP
2.0000 AGB25 FUSE LUCAS 50A
3.0000 AGC1 FUSE 1 AMP
2.0000 AGC10 FUSE 10
1.0000 AGC2 FUSE
4.0000 AGC30 FUSES 30
9.0000 AGCS5 FUSE 5 AMP
4.0000 AGW15 FUSE
4.0000 AGW20 FUSE 20 AMP
2.0000 AGX20 FUSE 20 AMP
3.0000 AGX30 FUSE 30 AMP.

Page 91



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 AL1103246 HOSE
2.0000 AL1116946 AXE PIVOT
1.0000 AL1120043 ADAPTEUR 3/8X1/2
1.0000 AL1120426 BANJO CONNECT...
1.0000 AL1301-1017  TINE LONG
2.0000 AL142893 CAPOT DE BLOCA...
1.0000 AL251224 CYLINDRE STOP
2.0000 AL258142 BRIDE DE SERRA...
1.0000 AL301551 SUPPORT
4.0000 AL301552 COUPLER
1.0000 AL302716 SUPPORT
3.0000 AL327812 SUPPORT
2.0000 AL331351 SUPPORT
1.0000 AL331643 SUPPORT
1.0000 AL331644 SUPPORT
1.0000 AL333825 SUPPORT
1.0000 AL333826 SUPPORT
2.0000 AL333827 REAR AXLE SUPP...
1.0000 AL33827
2.0000 AL5002004 VIS
2.0000 AL5013112 RONDELLE
1.0000 AL5013604 RONDELLE DE CU...
1.0000 AL5013853 RONDELLE
2.0000 AL5016667 RETAINING RING
4.0000 AL5016681 LOCK RING
1.0000 AL5020373 LEVER
1.0000 AL5020379 COLLET
1.0000 AL5020382 BOITIER
1.0000 AL5022076 COURROIE DE CA...
2.0000 AL5022089 BAGUE DE CAOU...
1.0000 AL5022145 STRAP
1.0000 AL5027405 ADAPTEUR 3/4JIC
1.0000 AL5027406 ADAPTEUR UNF3
2.0000 AL5037241 O-RING
10.0... AL5037276 O-RING
4.0000 AL5044130
2.0000 AL5046006S PEINTURE AERO ...
1.0000 AL5047001 U-WRENCH
1.0000 AL67-T MAILLE
5.0000 A-MPX-06-06 MALE NPTF PIIPE ...
1.0000 A-MPX-06-08  MALE NPTF PIPE
1.0000 AP04382200 BATTERIE
1.0000 AP21546741 BOLT SHLD "A"2
3.2500 AP23363 TUBE PTO
4.0000 APP15 VENTRAC KEY CH...
2.0000 APP16B TWIST LOCK KEY B
3.0000 APP16R TWIST LOCK KEY R
38.0... APP8 LUNETTE SOLEIL
1.0000 AR48946 BEARING
1.0000 AR49025 BEARING
8.0000 AS560 PAPCO
9.0000 ASA40-2 CHAINE DOUBLE ...
3.0000 ASA50-2 CHAINE DOUBLE 50
12.0... ASA520H CHAINE (PRIX&PI)
8.7500 ASAG60-2 CHAINE A ROULE...
8.0000 ASF42 SPARK PLUG
28.0... ASS/1/2X21/2 PLOW BOLT
63.0... ASSKV1235 BOULON 12X35X2...
65.0... ASSKV13332 BOULON POUR C...
20.0... assnhutl/2 ecrou 1/2
8.0000 ASSNUT12... NUT 12MM (POINT...
1.0000 AT-0032 BLADE
1.0000 AT-0033 ADAPTEUR DE LA...
1.0000 AT-0049 ENS DE BOULON ...
1.0000 AT-0050 ENS BOULON DE ...

Page 92



Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 AT-0110 TUBE
1.0000 AT-0112 TUBE
2.0000 AT-0113 TUBE
1.0000 AT-0115 TUBE
4.0000 AT-0116 TUBE
2.0000 AT-0120 ADDITIF
1.0000 AT-0140 QUICK LOAD GRA...
1.0000 AT-0141 MONOFILAMENT ...
1.0000 AT-0161 TOOL;CLEANOUT ...
2.0000 AT15 FUSE 15 AMP
14.0... AT25 FUSE 25 AMP
1.0000 AT3 FUSE 3 AMP
14.0... AT30 FUSE 30AMP
3.0000 AT4 FUSE 4 AMP
11.0... ATS FUSE 5 AMPS
23.0... ATO10-V FUSIBLE
7.0000 ATO15-V FUSIBLE
17.0... ATO20-V FUSE 20
5.0000 ATOS5-V FUSE 5A
13.0... ATO7.5-V FUSIBLE
2.0000 ATTACHE TOP GERING N5
4.0000 AX56 BELT
21.0... B157-028 WASHER,LOCK 7/8
13.0... B157-030 WASHER,LOCK 1
1.0000 B180 COURROIE STEIN...
2.0000 B1AC14308C  ADDITIF
6.0000 B270 COURROIE
1.0000 B33K BELT
1.0000 B35 BELT B35
2.0000 B35K BELT
1.0000 B36K BELT
1.0000 B37K BELT
1.0000 B3K293 SEAL
1.0000 B40K BELT KEVLAR
3.0000 B41K BELT
2.0000 B42K BELT
2.0000 B43K BELT KEVLAR
2.0000 B44K BELT KEVLAR
4.0000 B45-2021 DISC NOTCH 18™
19.0... B45-6123 KNIFE
3.0000 B45-6300D LAMES
1.0000 B45-6564D LAME NEW-IDEA
3.0000 B45K BELT KEVLAR
2.0000 B46 BELT
2.0000 B46K BELT KEVLAR
1.0000 B47 BELT
1.0000 B48K BELT
3.0000 B50 BELT B50
2.0000 B50K COURROIE
1.0000 B53K BELT
50.0... B55-0342 BOLT KUHN ET N-H
1.0000 B55K BELT KEVLAR
7.0000 B-59 BEARING
3.0000 B608-521 BOULON M20X45
1.0000 B69K BELT
1.0000 B70K BELT
1.0000 B71K BELT
1.0000 B73K BELT
1.0000 B74K BELT
1.0000 B89K BELT KEVLAR
1.0000 B93K BELT
2.0000 BA200B FTTING 2"
2.0000 BA200F FITTING
1.0000 BAT.9V BATTERIE 9V.
2.0000 BAT.D BATTERIE D

Page 93



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 BENO010210 YOKE
2.0000 BENO020140 CROISILLON 22X5...
1.0000 BENO020440W CROIX
1.0000 BENO020540 CROIX
1.0000 BEN020540W  CROIX
1.0000 BEN10510 YOKE
1.0000 BEN20340 CROIX
1.0000 BEN20540 CROIX
1.0000 BENZ20640 CROSS COMPLETE
1.0000 BEN50230B YOKE
1.0000 BEN52330L YOKE
3.2500 BEN60130B SHAFT PTO
6.0000 BEN60220L SHAFT PTO
3.0000 BEN60230B SHAFT PTO
2.8500 BENG60320B SHAFT PTO
8.5000 BEN60320L SHAFT PTO
0.7500 BEN60330B SHAFT PTO
3.2500 BEN60430B SHAFT INT. 45MM...
5.5000 BEN60430L SHAFT PTO
3.0000 BEN60550B SHAFT PTO
0.3000 BEN60620B TUBE
1.0000 BEN90040 VERROU PR MAC...
2.0000 BENGO0150 BAGUE
1.0000 BENGO0240 BARRURE
1.0000 BK52H POULIE
1.0000 BK60OH PULLEY
1.0000 BK95H POULIE 9 po
2.0000 BLE407 COUDE NOIR 45' ...
3.0000 BLNO515 UNION ACIER NOL...
1.0000 BM40S PULVERISATEUR ...
1.0000 BM46l PULVERISATEUR ...
1.0000 BN50420L YOKE
1.0000 BP2120567... YOKE 1-1/2
1.0000 BP2120667.. YOKE 1-1/2
2.0000 BP5070203.. YOKE 540
1.0000 BP5070403... YOKE 6 SPLINES
2.0000 BP5070503... YOKE
1.0000 BP5070603... YOKE 6 SPLINES
4.0000 BP90 BORNE BATTERIE
9.0000 BRI1OL SHIM 5/8
2.0000 BR13620 CUP,BEARING
1.0000 BR14H SHIM 7/8
3.0000 BR14L SHIM 7/8
5.0000 BR14M SHIM 7/8
10.0... BR16H ROND'L.D'AJUSTE...
7.0000 BR16M ROND'L.D'AJUSTE...
2.0000 BR18H SHIM 1-1/8
2.0000 BR18L SHIM 1-1/8
2.0000 BR18M SHIM 1-1/8
9.0000 BR20H SHIM 1-1/4
5.0000 BR20L SHIM 1-1/4
5.0000 BR20M SHIM 1-1/4
4.0000 BR22H ROND'L.D'AJUSTE...
10.0... BR22L SHIM 1-3/8
9.0000 BR22M SHIM 1-3/4
2.0000 BR28M SHIM 1-3/4
1.0000 BR30206 BRG
1.0000 BR30208 BRG
3.0000 BR30H SHIM 1-7/8
3.0000 BR30M SHIM 1-7/8
2.0000 BR32H ROND'L.D'AJUSTE...
1.0000 BR3876 BRG 3876
2.0000 BS-806085S GASKET. CYL. HD
1.0000 BSK55N J ENVELOPPE CO...
2.0000 BSK6N JANNEAU 3/8 2 1/4

Page 94



Page 95
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

2.0000 BU112 BACK-UP

1.0000 BU113 BACK-UP RING
2.0000 BU114 BACK-UP RING
10.0... BUSHING BUSHING CONCA...
1.0000 BVH-0500N... BALL VALVE

1.0000 BWwW319 BROSSE

1.0000 CO0026 HUILE 2 TEMPS
3.0000 C0034 HUILE 2 TEMPS
1.0000 CO0035 HUILE 2 TEMPS
1.0000 C081001 BREATHER

5.0000 C100B gasket

1.0000 C111 COURROIE

3.0000 C115 BELT

2.0000 C12501 SPRAY NINE DEG...
55.0... C14EY FIL ELEC JAUNE 1...
3.0000 C16-32F BRG

3.0000 C2050X10 CHAINE 2050X10
6.0000 C23319 LAVE VITRE

2.0000 C24317 ENDUIT POUR PN...
3.0000 C26822 SPRAY NINE
1.0000 C26832 NETT. TOUT USA...
4.0000 C3069X12 NIPLE 12X12
3.0000 C3069X12X8 FITTING

1.0000 C3069X2 FITTING

1.0000 C3069X4 FITTING

8.0000 C3069X6 FITTING 3/8 X 3/8

1.0000 C3069X8X4 FITTING

2.0000 C3069X8X6 FITTING

6.0000 C3109X12X6 FITTING
4.0000 C3109X12X8 BAGUE 3/4X1/2
1.0000 C3109X4X6 FITTING
5.0000 C3109X6X2 FITTING

6.0000 C3109X6X4 FITTING

6.0000 C3109X8X4 BAGUE 1/2X1/4
5.0000 C3109X8X6 BAGUE 1/2X3/8
1.0000 C3239X10X8 FITTING

1.0000 C3269X10X8 UNION ADAPT F1/...
1.0000 C3269X8X8 ADAPTEUR

1.0000 C3309X2 COUPLING

3.0000 C3309X4 BAGUE 1/4X1/4
5.0000 C3309X6 UNION 3/8

2.0000 C3309X8 COUPLING

5.0000 C3509X6 FITTING/PIPE STE...
3.0000 C3509X8 FITTING/PIPE STE...
1.0000 C3529X8 FITTING/PIPE STE...

2.0000 C5205X4X6 CONNECTOR
5.0000 C5205X6X6 CONNECTEUR M...

3.0000 C5205X8 CONNECTEUR M...
14.0... C5205X8X8 CONNECTOR
1.0000 C5229X10 PLUG

2.0000 C5255X6X6 FITTING

2.0000 C5255X8 CONNECTEUR FE...
5.0000 C5305X10 HEX UNION 7/8
3.0000 C5305X6 HEX UNION 9/16 J...
1.0000 C5305X6X4 FITTING

7.0000 C5305X8 HEX UNION

2.0000 C5305X8X6 FITTING

1.0000 C5315X10 CONNECTEUR
7.0000 C5315X10X8 CONNECTEUR DR...
3.0000 C5315X12 CONNECTEUR DR...
2.0000 C5315X4 CONNECTEUR
1.0000 C5315X6 CONNECTOR

1.0000 C5315X6X4 FITTING TUB ELB...
3.0000 C5315X6X6 FITTING
2.0000 C5315X6X8 CONNECTOR



Page 96
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 C5315X8X6 CONNECTOR
1.0000 C5356-6 FITTING
2.0000 C5356X5 FITTING

1.0000 C5405X6X6 FITTING/JIC
7.0000 C5405X8X8 FITTINGAIC
1.0000 C5500X12X... FITTING

1.0000 C5506X4 FITTING

5.0000 C5506X5 FITTING

4.0000 C5506X6 FITTING

2.0000 C5515X4 COUDE 90

2.0000 C5515X6 FITTING/JIC COU...
2.0000 C5515X8 COUDE 90 3/4X3/4
1.0000 C5706X4 FITTING

2.0000 C5706X6 FITTING

1.0000 C5706X8 ADAPTEURENT

2.0000 C6002-2RS BRG

2.0000 C6004-2RS BRG

1.0000 C6005-2RS BRG

5.0000 C6006-2RS ROULEMENT 30X...
1.0000 C6010-2RS BRG

1.0000 C6015-2RS BRG

1.0000 C6201-2RS BRG

6.0000 C6202-2RS BEARING

2.0000 C6203-2RS BEARING 17X40X...
1.0000 C6204-2RS BEARING

8.0000 C6205-2RS BEARING

3.0000 C6206-2RS BEARING

3.0000 C6207-2RS BEARING

2.0000 C6208-2RS BRG

1.0000 C6303-2RS BRG

4.0000 C6304-2RS ROULEMENT 20X...
3.0000 C6305-2RS BRG

3.0000 C6306-2RS BRG

2.0000 C6307-2RS BRG

1.0000 C6308-2RS BRG

2.0000 C6308J BEARING

4.0000 CA550CON MAILLE CON.
7.2500 CA550X10 CHAINE CA550
7.0000 CC2602B COOLANT TEST
1.0000 CD316 DETACHEUR DE ...
4.0000 CGT400-2 TRIMMERS

1.0000 CH2D-9454 COUPLER BEARI...
30.0... CHAO11 ORING

9.0000 CHA211 ORING 1/8X13/16X...
4.0000 CHAB82X3 O-RING METRIQ
1.0000 CHT2250-2... TAILLE-HAIE 16LBS
2.0000 CiC-03 BANDER CIRCOL...
4.0000 CJ8Y SPARK PLUG CJ8Y
1.0000 CL236200C0 BOLT

1.0000 CLUTCH REVERSE AVEC ...
2.0000 CM82508 MAILLON RAPIDE ...
7.0000 CMR7H Bougie pour Redm...
1.0000 CP141N CROIX G.M.C. 1-3/...
10.0... CP14A GOUPILLE FENDU...
2.0000 CP2 GOUPILLE FENDU...
10.0... CP4 GOUPILLE

8.0000 CP5A GOUPILLE 3/32X1-...
11.0... CP6 GOUPILLE FENDU...
14.0... CP7 GOUPILLE FENDU...
6.0000 CPS8 GOUPILLE FENDU...
1.0000 CP872 GRINDER

10.0... CR-10 CAM FOLLOWER
4.0000 CR11801 SEAL

3.0000 CR12165 WEAR PAD

19.0... CR17318 BEAR CUT SECT.



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 CR17387 BAGUE ETANCHE...
1.0000 CR17404 SEAL

4.0000 CR17434 WEAR PAD FRONT
2.0000 CR17629 RADIAL BEARING
1.0000 CR20044 SEAL

1.0000 CR21121 SEAL

1.0000 CR21797 3" ROLLER

1.0000 CR22525 1/2 SECTION
2.0000 CR22618 1/2 SECTION
2.0000 CR24344 HOLD DOWN
3.0000 CR7222 GUARD

1.0000 CR7439 SEAL DOUBLE
1.0000 CsOOL CABLE BATTERY ...
15.0... CU89 ELECTRODE FON...
2.0000 CwW208PPB5 BRG DE HERSE
2.0000 CW208PPB7 BEARING

1.0000 CW209PPB5 BRG

8.0000 D-040 TERMINAL

2.0000 D062000 CROIX

1.0000 DO8C POINCONS ET BU...
5.0000 D112 STEP-UP-RIM
2.0000 D12200 CROIX

46.0... D-290 TERMINAL

1.0000 D40X10 CHAINE DOUBLE 40
1.0000 D50X10 CHAINE DOUBLE 50
1.6750 D60X10 CHAINE DOUBLE 60
3.0000 D6232083 SHAFT 2"

1.0000 D80X10 CHAINE DOUBLE 80
1.0000 D9004255 PUMP ,WATER/RE...
10.0... D93120X65... BOULON 931GR 1...
10.0... D98510.920... ECROU NYLON C...
7.0000 DA1121-31 RACCORD BOY 5/...
2.0000 DA280332 POIGNEE DE VOL...
4.0000 DA3070-30 CLINCH PIN

2.0000 DC10 CAP

2.0000 DC1000 CAPUCHON

1.0000 DC15 CAPUCHON

1.0000 DC4000 CAP POUR HUB
1.0000 DC6000 CAPUCHON

8.7000 DD1010-00 CHAIN ATRAV 7/3...
1.0000 DUPDJ188F... COIL

1.0000 DYNO00140 ENS. DE FUSE AL...
242.... DYN10101 ASS JOINTS TORI...
1.0000 DYN10105 ASS. GOUPILLE ™...
59.0... DYN10109 ASS GRAISSEUR...
1.0000 DYN11090A FUSIL A SUCCION
1.0000 DYN11102A PQT /5 ZERK
1.0000 DYN11106A GRAISSEURS 1/4 ...
1.0000 DYN11109A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11110A GRAISSEURS 1/4
1.0000 DYNI11112A GRAISSEURS 5/16
1.0000 DYN11114A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11115A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11116A PQT/5 ZERK

1.0000 DYN11117A GRAISSEUR

1.0000 DYN11118A GRAISSEUR

1.0000 DYN11119A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11120A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11126A PQT/5 ZERK

1.0000 DYN11127A PQT/5 ZERKS
1.0000 DYN11131A GRAISSEURS EN...
2.0000 DYN11132A PQT 5 GRAISSEU...
1.0000 DYN11143 HOSE

1.0000 DYN11227 COLLET MUFFLE...
1.0000 DYN11231 COLLET 2-1/4

Page 97



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description
1.0000 DYN11232 COLLET 2-1/2
5.0000 DYN11233 COLLET A MUFFL...
1.0000 DYN11234 COLLET A MUFFL...
2.0000 DYN11235 COLLET A MUFFL...
1.0000 DYN11236 COLLET MUFFLE...
2.0000 DYN11237 COLLET MUFFLE...
2.0000 DYN11238 COLLETS 41305024
2.0000 DYN11240 COLLET 6™
15.0... DYN11405 GRAISSEUR
23.0... DYN11409 ZERK
6.0000 DYN11414 ZERK M6XDROIT
4.0000 DYN11415 ZERK M6X45
4.0000 DYN11416 ZERK M6X90
10.0... DYN11417 ZERK M8XDROIT
20.0... DYN11418 ZERK M8X45
3.0000 DYN11419 ZERK M8X90
3.0000 DYN11420 ZERK M10XDROIT
1.0000 DYN11469 JACK 15" 3500LBS
1.0000 DYN11472 JACK 15" 5000LBS
1.0000 DYN11473 JACK 10" 5000LBS
1.0000 DYN11501 DOUILLE INT 2"
1.0000 DYN11515 SIDE WIND 15" 20...
1.0000 DYN11535 JACK 15" TOP
1.0000 DYN13008 ENTONNOIR AVE...
5.0000 DYN22531 PIN 7/16X2™
7.0000 DYN22566 SPRING PIN 5/32X...
14.0... DYN22573 SPRIN PIN 1/4X1"™
1.0000 DYN22701 DOUILLE 5/8 18GA
10.0... DYN22702 DOUILLE 5/8 14GA
8.0000 DYN22703 SHIM 3/4 18GA.
4.0000 DYN22704 SHIM 3/4 14 GA.
4.0000 DYN22705 SHIM 3/4 10 GA.
3.0000 DYN22720 DUILLE 1- 1/2 18GA
1.0000 DYN22721 DOUILLE 1- 1/2 14...
1.0000 DYN22722 DOUILLE 1- 1/2 10...
13.0... DYN22729 DOUILLE 2™ 14 GA.
10.0... DYN22730 Spacer
1.0000 DYN22735 DOUILLE 2 3/8 14GA
2.0000 DYN22737 DOUILLE 2- 1/2 14...
2.0000 DYN22752 KEY CARRE 1/4X1...
1.0000 DYN55306 BUSHING 3/8X1/2X1
2.0000 DYN66116 CROCHET 5/16
2.0000 DYN66117 CROCHET 3/8
1.0000 DYN66126 CROCHET
2.0000 DYN66127 CROCHET 1/2
25.0... DYN66303 R PIN 3/32
7.0000 DYN66306 R PIN

4.0000 DYN66402 MAILLON 1/4
10.0... DYN66430 MAILLE RAPIDE 1/8
4.0000 DYN66431 MAILLE RAPIDE 3/...
10.0... DYN66432 MAILLE RAPIDE 1/4
3.0000 DYN77034 SERRE CABLES
5.0000 DYN77035 SERRE CABLE 1/2
5.0000 DYN77043 SERRE-CABLE 5/16
1.0000 DYNN11233 COLET A MUFFLE...
1.0000 E117 PEINTURE NOIR B...
1.0000 E12277 BARN PLAY SET
3.0000 E13809 TOY/CHALMT665B...
82.0... E3/8LNNF ECROU 3/8 NF BAR.
152.... E6011 ELECTRODE A SO...
101.... E6013 ELECTRODE A SO...
4.0000 E7/8NF ECROUS GR8
1.0000 EC240 EC240AA1136 CU...
1.0000 ENS.DECAL ENSEMBLE COMP...
2.0000 ET144L TERMINAL BLEU ...

Page 98



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 ET4 GAINE SOUPLE F...
1.0000 EX-RMS-10... ARBRE EX-RMSA...
1.0000 EXZ2460S-... DEBROUSSAILLE...
34.0... F7/8IND RONDELLE F-436
1.0000 F-7346 MAN.OPR.BOMBA...
1.0000 FFX-06-06 FTG
1.0000 FFX90-06-06 FTG
1.0000 FI93191101 POMPE A EAU
1.0000 FIEI MAN.OP.LOADER ...
1.0000 FILDEMAR... FILS DE STARTER
1.0000 FK305 MAN.OP.PORTAB...
1.0000 FREIN12X2E FREIN
1.0000 FT-0558 TOY/1/16 ALLIS 87...
1.0000 FT-0625 TOY TRACTORILT...
1.0000 FT-0704 TOY TRACTOR DT...
95.0... FX00008 PIN HAIR 5/64X1 3/4
7.0000 FX00017 CLIP
1.0000 FX00073 PIN/LINK, TOP
1.0000 FX00074 PIN/LINK, TOP
2.0000 FX00077 PIN/LINK, TOP
1.0000 FX00202 PIN/ARM,LIFT
7.0000 FX00265 PIN/3/8"RD PTO L...
24.0... FX00266 ACCESSORY/PTO
9.0000 fx00351 bushing
5.0000 FX00353 BUSHINGI/LINK, TOP
2.0000 FX00660 ADAPTOR/PTO
4.0000 FX01091 PTO/PTO YOKE
1.0000 FX01338 SOCKET CAT 1
1.0000 FX01445 PIN/HITCH
2.0000 FX01514 PIN/HITCH
5.0000 FX01540A JACK RATCHET
12.0... FX02709 PIN/LINCH
3.0000 FX03000 PIN/ARM,LIFT
1.0000 FX03001 PIN/ARM,LIFT
1.0000 FX03002 PIN/ARM,LIFT
2.0000 FX03004 PIN/ARM,LIFT
14.0... FX03008 BUSHINGI/LINK, TOP
12.0... FX03009 BUSHING LIFT 3-2
8.0000 FX03027 PIN/LINCH
1.0000 FX03038 ADAPTOR/PTO
2.0000 FX03056 BALL/REPLACEM...
1.0000 FX03107 PIN/STABILIZER
19.0... FX1 PIN HITCH CLIP
1.0000 FX17101 PIN,HITCH/ECON...
1.0000 FX18234 CLEVIS/TWISTED
1.0000 FX18295 CLEVIS/TWISTED
35.0... FX2 PIN CLIP
2.0000 FX3 PIN HITCH
79.0... FX4 PIN HITCH
2.0000 FX5 PIN HITCH
50.0... FX6 PIN HITCH
1.0000 G1102KRRB BEARING
1.0000 G3800AVS SCIE A CHAINE 38...
1.0000 G4516 LAME RED MAX O...
2.0000 G60102-0004 BOUCHON 1/4
4.0000 G60110-0808  ADAPTEUR 1/2
2.0000 G60132-0608 FTG
2.0000 G60140-0806  ADAP.1/2X3/8
1.0000 G60144-0808 FTG
1.0000 G60164-0606 ADAPTEUR
1.0000 G60275-0808  ADAP. 8MB-8FP
3.0000 G60285-1008  ADAPTEUR
1.0000 G60289-0808 FITTING TUBE EL...
2.0000 G60301-0806 FTG

1.0000

G60312-0808

ADAPTEUR 90 DE...

Page 99



Les Equipements Baraby Inc

28-02-2014

Liste des articles de stock au
Quan... Ne° article Description
3.0000 G60401-0004 BOUCHON 4FJCN
4.0000 G60401-0005 BOUCHON 5FJCN
2.0000 G60410-1008 ADAPTEUR
1.0000 G60551-0806  ADAP. 8MJ-8MJ-8...
1.0000 G7205X8X8 CONNECTEUR M...
1.0000 G9709BRT MAN.OPER PRES...
5.0000 GBC16 FUSE 16 AMP
13.0... GBC25 FUSE 25 AMP
2.0000 GBC40 FUSE 40
4.0000 GBC5 FUSIBLE
4.0000 GBC8 FUSE 8 AMP
1.0000 GG14L FUSIL A GRAISSER
1.0000 GR12102
1.0000 GR40-4656-... PHARE
75.0... GR40650 RUBAN REFLECT...
1.0000 GR44840-5 RELAIS PR LUMIE...
2.0000 GR64931-H3 PHARE UTILITAIR...
1.0000 GR82-1002 DOUILLE 7 POLES
1.0000 GR82-1020 RACCORD
1.0000 GR82-1021 FICHE 4 POLES
2.0000 GR82-2141 PTOTEGE CABLE
2.0000 GR82-2164 PORTE FUSIBLE
1.0000 GR82-2190 BREAKER 15 A.
1.0000 GR82-2191 BREAKER 20A.
1.0000 GR83-6001 SERRE CABLE
28.0... GR83-6010 SERRE CABLE 11....
1.0000 GR83-6016 SERRE-CABLES-7/...
23.0... GR83-6019 SERRE-CABLE 8"
74.0... GR83-6029 SERRE-CABLE
1.0000 GR83-7006 SAC 30 OEILLET A...
9.0000 GR84-2303 TERMINAL
2.0000 GR84-2305 TERMINAL
1.0000 GR84-2387 TERMINAL
1.0000 GR84-2391 PQT/15 COSSES
2.0000 GR84-2505 PQT/15 COSSES
1.0000 GR84-2507 PQT/15 COSSES
2.0000 GR84-2580 PQT/15 COSSES
2.0000 GR84-2587 PQT/15 COSSES
2.0000 GR84-3587 TERMINALE
2.0000 GR84-3591 PQT/15 COSSES
1.0000 GR84-4000-3 TUBE THERMO 1/4
3.5000 GR84-4005 TUBE THERMO. 3/...
2.0000 GR84-4005-3  SAC/20 TUBE THE...
2.7000 GR84-4006 TUBE THERMO 1/8
2.0000 GR84-5005 PINCE D'ESSAI
6.5000 GR84-6103 TUBE THERMO R...
7.0000 GR84-9059 TERMINAL
25.0... gr84-9135 terminal pour batterie
45.0... GR84-9169 COSSE
1.0000 GR84-9285 BOUL.FIXATION B...
1.0000 GR84-9627 BOUT REMPL.PR ...
18.0... GR85-6010 SERRE-CABLE
23.0... GR85-6018 SERRE-CABLE 8™
65.0... GR85-6019 SERRE-CABLE
43.0... GR85-6028 SERRE-CLABLE
21.0... GR85-6030 SERRE CABLE RO...
19.0... GR85-6031 SERRE CABLE OR...
15.0... GR85-6032 SERRE CABLE BL...
17.0... GR85-6033 SERRE CABLE JA...
20.0... GR85-6034 SERRE CABLE VE...
1.0000 GR85-6163 SAC/25 SERRE C...
1.0000 GR89-7006 BOBINE 25' VERT
0.9200 GR89-7007 BOBINE FIL 25' BL...
1.0000 GR89-7011 BOBINE 25' JAUNE
25.0... GR89-8002 FILS NOIR 16G.

Page 100



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
5.0000 GR90971-5 AMPOULE H3 55W
3.0000 GRAO15RRB BEARING
1.0000 GRATTOIR POUR VENTRAC
1.0000 GRH1 lamp
2.0000 GS871310 PIVOT
1.0000 GV018669 MAN.OP.VICON R...
1.0000 GZ380-16 SCIE A CHAINE R...
1.0000 GZ4500 SCIE A CHAINE
1.0000 H1 COEUR
10.0... H10 ROD
3.0000 H10C SPARK PLUG
7.0000 H18 ROD 18™
4.0000 H22 ROD 22™
7.0000 H24 ROD
5.0000 H2-62 COUPLER FEMEL...
9.0000 H2-63 COUPLER 1/4
3.0000 H28 ROD 28"
1.0000 H2C coupler 1/4
99.0... H3/8X2-1/2NF BOU.3/8X2-1/2 NF ...
100.... H3/8X2-1/4NF BOU.3/8X2-1/4 NF ...
92.0... H3/8X2-3/ANF BOU.3/8X2-3/4 NF ...
100.... H3/8X3-1/2NF  BOU.3/8X3-1/4 NF ...
33.0... H42504 HOSE
5.4200 H42504250R HOSE 1/4 2 BRIN
5.0000 H42512 HOSE 3/4
1.0000 H5000A HUB 5000 LBS
4.0000 H7/8X4ANF BOULON GR8
4.0000 H8 ROD
2.0000 H82-0020 HUBS W12 1/2™
2.0000 H82-0030 HUBS W34 3/4™
2.0000 H82-0040 HUBS W58 5/8™
1.0000 H82-0060 HUBS WW114 11...
2.0000 H82-0120 HUBS W1516 15/1...
2.0000 H82-0180 HUBS X34 3/4™
2.0000 H82-0190 HUBS X58 5/8™
3.0000 H82-0200 HUBS X78 7/8"
1.0000 H82-0210 HUBS X112 1 1/2™
1.0000 H82-0320 HUBS X17160 17/...
2.0000 H82-0330 HUBS V12 1/2™
2.0000 H82-0340 HUBS V34 3/4™
1.0000 H82-0350 HUBS V58 5/8™
2.0000 H82-0360 HUBS V78 7/8"
1.0000 HAH20-301... DEMARREUR
1.0000 HAH40-350... LUMIERE COMPL...
1.0000 HAH40-820... COUVERCLE AV.
1.0000 HAS-400 COUPLER
4.0000 HD60 maille
10.0... HD80 MAILLE CONN.
5.0000 HF6057 FILTRE ou wix 515...
1.0000 HF6059 FILTRE A HUILE
1.0000 HF6186 FILTRE HYDRAULI...
2.0000 HF6420 FILTRE HYDRAULI...
1.0000 HKP25 JEU DE 25 CLES
1.0000 HM20 PULVERISATEUR ...
8.0000 HPB-1 PLAST/GAGE .004...
1.0000 HPG-1 PLASTIC GAGEOQO...
5.0000 HPR-1 PLAST GAGE .002...
2.0000 HSR882 ADAPTEUR AVEC ...
4.0000 HYSPIN150... PINE CYLINDRE
7.0000 IAC34 EYE NUT 3/A
2.0000 IBF-34 EYE NUT 3/4 FINE
2.0000 1G201210 GUIDE DE CHAIN...
1.0000 IHF58 EYE NUT 5/8 FINE
23.0... IP-PSR BOLTS TO RAIL
1.0000 15401812 IDLER 40 17T 1/2

Page 101



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
12.0... ISOLATION ISOLATION DE LI...
4.0000 1UC58 EYE NUT 5/8 COA...
8.0000 IWC16 EYE NOT 16MM
3.0000 IXF18 EYE NUT 18MM
5.0000 K.V.1235 BOULON 12X35X2
1.0000 KO6Y06 UNION 3/8
1.0000 KO8Y08 UNION 1/2
1.0000 K10-WAT IT DE CARBU
2.0000 K3352 BEARING,BALL
2.0000 K3518 COLLAR
1.0000 K3999 LINK/COLLAR
1.0000 K418 BEARING
10.0... K-54 POINTE VIBRO
2.0000 K-9 BOUGIE
4.0000 KAO04-04MP FITTING
4.0000 KA06-04MP FITTING
1.0000 KA10-08MP MALE RIGIDE NPTF
3.0000 KA422 GASKET
1.0000 KG00018200 GASKET
3.0000 KG00337561 BOULON
5.0000 KG00456061 VIS
4.0000 KG00456461 BOULON M10X25
20.0... KG00456561 BOULON
4.0000 KG00766100 VIS
10.0... KG00860261 BOULON
10.0... KG01068961 lock nut M12x10
18.0... KG01072361 NOIX
14.0... KGO01072461 NOIX BARRE
12.0... KG01108862 ATTACHE
13.0... KG01128200 ANNEAU DE RETE...
9.0000 KG01186062 GOUPILLE A RES...
13.0... KG01190062 GOUPILLE 6X70
1.0000 KGO01273961 RONDELLE
4.0000 KG01307700 CLAVETTE
1.0000 KG01560700 BEARING
2.0000 KG01694400 BRG
1.0000 KGO01732700 GAGE A AIGUILLE
1.0000 KH3209804 DEMARREUR ARI...
1.0000 KON94602 COUTEAU 18
1.0000 KP540-AB1... PWER RAKE KP540
1.0000 KT39677000 SKID
25.0... KT4189900... lame
1.0000 KT56421000 POULIE
12.0... KT56785000 BOLT KNIFE
1.0000 Kz-2BV TRIMMER HEAD
1.0000 L44610 CuUP
1.0000 L44643 CONE BEARING
1.0000 L44649 CONE
2.0000 LF3403 FILTRE VOIR 5851...
1.0000 LF34200/16... BOUGIE
1.0000 LF3451 FILTRE A L'HUILE
1.0000 LM11910 CUP BRG
3.0000 LM48510 CUP
1.0000 LM501310 CUP BRG
1.0000 LM501349 CONE BRG
1.0000 LM603011 CUP
1.0000 LM603049 BRG
1.0000 LM67000LA BEARING
1.0000 LM67010 CUP
1.0000 LM67048 CONE
1.0000 LPO2 PIN CAT 1
3.0000 LPO5 PINE CAT1
1.0000 LP109051 HD WEARGUARD
1.0000 LP12 PIN CAT2
2.0000 LP70584788 WIRING EXTENTI...

Page 102



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 LP70587682 U-BOLT 7 1/16X9 1/4
2.0000 LP70596170 BOLT
1.0000 LP70927785 RING RETAINING
1.0000 LP70931885 NUT WELD
10.0... LP70936763 SCREW SELF TAP...
3.0000 LP71505039 CLAMP
5.0000 LP71505041 SUPPORT SHANK
14.0... LP71505049 CLAMP ASM OPE...
19.0... LP71505214 BUSHING
2.0000 LP71505287 SUPPORT HOPPE...
1.0000 LP71505613 BRACKET FERT S...
2.0000 LP71505614 SUPPORT
1.0000 LP71505936 TIRE
14.0... LP71506147 SUPPORT ASSY D...
1.0000 LP71506186 CYLINDRE ASSY ...
8.0000 LP71508165 SPACER PIVOT
1.0000 LP71508170 DECAL
1.0000 LP71508848 HARNESS 8-ROWS
1.0000 LP71508898 ROD PROP HOPP...
1.0000 LP71509204 SEAL KIT
1.0000 LP71509206 BEZEL 4 ROW MO...
3.0000 LP71509490 CAP HUB
6.0000 LP71509703 BULK HEAD /COV...
1.0000 LP71509986 BOX ASMY RELAY
3.0000 LP71509995 BOARD ASY CIRC...
4.0000 LP71509997 BRACKET MOUNT...
1.0000 LP71510877 LIVRE OPERATEUR
1.0000 LP71600532 BUSHING WLDMT ...
1.0000 LR44 BATTERIE
6.0000 LWw111l LOCK WASHER 1-...
28.0... M101100 PAPIER SABLER (...
26.0... M101240 PAPIER SABLER 2...
100.... M10FN FLANGE NUT
46.0... M10X1.25X30 BOLT M10X1.25X30
2.0000 M10X1.25X35 BOLT M10X1.25X35
1.0000 M10X90 BOLT M10X90
9.0000 M111447 SCUFF PAD
7.0000 M12X1.50X40 BOLT M12X1.50X40
1.0000 M12X100 BOLT M12X100
37.0... M12X50FS FLAR SOCKER ML1...
5.0000 M14X60 STUD
13.0... M16X65 BOLT
2.0000 M20X1.50 BOLT M20X1.5X75
2.0000 M20X120 BOLT M20X120
3.0000 M20X60 BOLT M20X60
5.0000 M20X80 BOLT M20 X 80
6.0000 M20X90 BOULON 20X90
50.0... M23101100 PAPIER SABLE 100
33.0... M23101400 PAPIER SABLE 400
33.0... M23379080 PAPIER SABLE G...
44.0... M379080 GOLD PAPER 80
5.0000 M379180 PAPIER SABLER ...
1.0000 M430-B20415  Steiner 430 MAX a...
1.0000 M4334C Huile a Frein
46.0... M8LN LOCK NUT M8
3.0000 M8X90 CAPSCREW M8X90
1.0000 M914C SILICONE SPRAY
6.0000 MA422 GASKET
2.0000 MARKER BLADE MARKER
1.0000 MAX30 FUSE 30 AMP
1.0000 MAX40 FUSE 40 AMP
100.... MB2X3.100 WASHER SPACER
10.0... MC5207X6X8 FITTING
11.0... MIN10 FUSE MINI 10 AMP
11.0... MIN15 FUSE MINI 15 AMP

Page 103



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
10.0... MIN5 FUSE 5A
4.0000 MIN7.5BP MINI FUSE 7.5A
1.0000 MJ840-AAL... MOWER MJ840
2.0000 MKS3 CLE 3/16
2.0000 MKS4 CLE 1/4
2.0000 MKS5 CLE 5/16
1.0000 Moteur Brigg 16 forces
30.0... MT97 RIVET 5.1/2 15/16
1.0000 Mw82001 RUBAN PLASTIC
2.0000 N16C SILICONE
2.0000 N27C SILICONE
5.0000 N-3 BOUGIE
1.0000 N858860 UNIT/COM FIELDS...
2.0000 NAVYHAT CASQUETTE
15.0... NC 34X4 BOLT 3/4X4
1.0000 ND6155 JEU DE REPARAT...
50.0... NILN12 NUT M12...=700-012
1.0000 NJ-1C DISSOVANT DE R...
4.0000 NOR102494... MAILLE 10 MM
1.0000 NS60L BATTERIE
7.0000 NTSW LUSTRE POUR PN...
1.0000 OEM-390-995 HOUSSE POURS...
1.0000 OR160GLG... BLADE 16"
1.0000 OR160SLH... BAR 16"
1.0000 OR180GLG... BAR DE 18™
1.0000 OR180SDE... BAR DE 18"
1.0000 OR20LPX-6... CHAINE
1.0000 OR20LPX-7... CHAINE 18™
2.0000 OR21LPX-6... CHAINE
1.0000 OR21LPX-7... CHAINE
1.0000 OR25AP-60E  CHAINE
4.0000 OR70502 LIME 7/32
14.0... OR70503 LIME 3/16
4.0000 OR70504 LIME 5/32
1.0000 OR70511 LIME 11/64
3.0000 OR72LPX-5... CHAINE
1.0000 OR91VG-52E  CHAINE
21.0... 0OS103 SHOVEL
2.0000 OVE74051 SEAL
3.0000 OVE74601 POINTE REV SR
2.0000 OVE74602 COTE AV.
7.0000 OVE74606 COUTEAU 14™
4.0000 OVE74607 COUTEAU 16™
1.0000 OVE74612 COTE ARR.
1.0000 OVE74889SR  BRACKET
1.0000 OVE74897 ROD
1.0000 OVE80604 VERSOIRE
2.0000 OVE80609 SHIN OVERUM
1.0000 OVE80612 ROD
3.0000 OVE83980 SHIN V
2.0000 OVES85118 LANDSIDE
1.0000 P34-0235 PIN
1.0000 P44-1117 SPK20-AC3 SKID ...
3.0000 P612 CHEMISE A CANN...
1.0000 P-6230 ACCOUPLEUR RA...
1.0000 P9807BRT MAN.PIECE PRES...
1.0000 PA22 ADAPTEUR HD
3.0000 PA3AMTXL... MECHE 9/16
1.0000 PD75 DIVISEUR DE FLOT
1.0000 PE-00001 ADAPTEUR POUR...
1.0000 PE-17986 KIT PIECES PACK ...
1.0000 PE-20023 EPINGLE BOIT
1.0000 PE-63453 cable d alimentatio...
1.0000 PE-64635 PATE THERMIQUE
1.0000 PE-66343 DEMI CORPS DR...

Page 104



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
1.0000 PE-71969 Carte
2.0000 PE-73974 NETTOYEUR RESI...
2.0000 PE-74588 TUBE 20G GRAIS...
1.0000 PE-79297 Bandouillere (harna...
1.0000 PE-80343 GUIDE CARVING ...
1.0000 PE-84740 ROTOR PLASTO A...
2.0000 PF204 FLANGE
2.0000 PF205 FLANGE
2.0000 PF206 FLANGE
2.0000 PFL203 FLANGE
4.0000 PFL204 FLANGE
2.0000 PFL205 FLANGE
1.0000 PFL205G FLANGE
2.0000 PFL206 FLANGE
2.0000 PFL207 FLANGE
2.0000 PFT204 FLANGE
2.0000 PFT205 FLANGE
2.0000 PFT206 FLANGE
8.0000 PFT207 FLANGE
1.0000 PIC-A-BALLE = RONDE
18.0... PIN1 1/4X11/8 CLEVIS
7.0000 PIN12 5/16 X 1 3/8 CLEVIS
13.0... PIN13 5/16 X 11/2 CLEVIS
5.0000 PIN14 5/16 X 1 5/8 CLEVIS
8.0000 PIN15 5/16 X 1 3/4 CLEVIS
7.0000 PIN16 5/16 X 2 CLEVIS
2.0000 PIN17 5/X21/4 CLEVIS
2.0000 PIN18 5/16X23/8 CLEVIS
10.0... PIN19 5/16X21/2 CLEVIS
29.0... PIN2 1/4 X 1 3/8 CLEVIS
6.0000 PIN20 5/16X25/8 CLEVIS
3.0000 PIN21 5/16X23/4 CLEVIS
3.0000 PIN24 3/8 X 1 5/8 CLEVIS
2.0000 PIN25 3/8 X 13/4 CLEVIS
1.0000 PIN26 3/8 X 2 CLEVIS
19.0... PIN3 1/4 X 1 1/2 CLEVIS
2.0000 PIN35 1/2 X 1 3/4 CLEVIS
20.0... PIN4 1/4 X 1 5/8 CLEVIS
17.0... PIN5 1/4 X 13/4CLEVIS
18.0... PING 1/4 X 1 7/8 CLEVIS
24.0... PIN7 1/4 X 2 1/8 CLEVIS
12.0... PIN8 1/4X23/8 CLEVIS
8.0000 PINS PINS
54.2... PK21016 HOSE 3/8
6.0000 PLIO41 CHAINE 41
1.0000 PNEUASS PNEU&DISC ASS
60.0... PNS7B7 POINTE
5.0000 PP204 FLANGE
1.0000 pres-maxigrip  presentoir pour Ma...
1.0000 PS1260 SOCKET IMPAC
5.0000 PS4004005U CLAMP
3.0000 PS4020005N CLAMP
1.0000 PS4130005N ELBOW
1.0000 PS4215001 TOOL
3.0000 PS4230005P ELBOW
2.0000 PS4330005N FLAG
2.0000 PS4330005P FLAG
4.0000 PS4520005F STUD
14.0... PS4904005F LUG
2.0000 PS4920005H LUG
2.0000 PS5615010B TUBE/1.5™
5.0000 PS5651005B TUBE
17.0... PS5690025 COVER
10.0... PS6019010 BOLT & NUT/3/8-1...
4.0000 PS6323005F ELBOWY/3/0 3/8™" M...

Page 105



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
3.0000 PS6404005F LUG
3.0000 PS6430005H LUG
2.0000 PS65009 HEATER HOSE 3/4
6.0000 PS7376150 LAMP 3X5 FLOOD
1.0000 PS7376350 LAMP 3X5 TRAP
0.5000 PS8020025B CABLE (Pl)»
3.0000 PS8047001 LAMPE WARNING ...
1.0000 PS8069915 LAMP
1.0000 PSK1245M JEU DE DOUILLE ...
3.0000 PT246 CROCHET ATIER...
1.0000 PWB3A-6-100 HOSE A PRESSIO...
8.0000 PZ339E DENT HESSTON V...
8.0000 PZ340E DENT HESSTON V...
1.0000 PZDMO0052 SHIM
1.0000 PzDM127 SHAFT/DISC
1.0000 PZMT00310 CALE
2.0000 PZND1225V BOLT CARIA M10...
14.0... PZND1287 BOLT/T-HEAD
1.0000 PZND4030V HESSTON M6X36
4.0000 PZND6016 O-RING
8.0000 PZND6084 O-RING
2.0000 PZND6093 O-RING
2.0000 PZND6094 O-RING
14.0... PZND6102 O-RING
1.0000 PZND6127 O-RING
2.0000 PZND6186 O-RING/29.4
10.0... PZND6187 O-RING
6.0000 PZND6188 O-RING/9.6X
2.0000 PZND7002 KEY
1.0000 PZND7003 KEY
2.0000 PZND7022 KEY/ M8 X 7
2.0000 PZND8016 RETAINER/RI
1.0000 PZTHO00145 SHIM/SET
1.0000 PZTHO0079 SHIM/SET-X
1.0000 PZTP00248 HUB/ASM W/B
7.0000 R10V SPRING COMPR
8.0000 R12Vv SPRING EXTEN
9.0000 R13V SPRING COMPR
10.0... R14v SPRING COMPR
9.0000 R15V SPRING COMPR
9.0000 R16V SPRING COMPR
4.0000 R17V SPRING COMPR
9.0000 R18V SPRING COMPR
8.0000 R19V SPRING EXTEN
4.0000 R1V SPRING EXTEN
4.0000 R20V SPRING EXTEN
6.0000 R21V SPRING EXTEN
9.0000 R22V SPRING COMPR
10.0... R23V SPRING COMPR
2.0000 R24V SPRING EXTEN
9.0000 R25V SPRING COMPR
10.0... R27V SPRING COMPR
1.0000 R28V SPRING COMPR
3.0000 R29V SPRING EXTEN
11.0... R2Vv SPRING COMPR
9.0000 R30V SPRING COMPR
9.0000 R31V SPRING COMPR
6.0000 R32V SPRING EXTEN
4.0000 R33V SPRING EXTEN
2.0000 R-365 MAN.OP.RADIO A...
9.0000 R36V SPRING COMPR
20.0... R37Vv SPRING COMPR
3.0000 R38V SPRING COMPR
3.0000 R39V SPRING COMPR
9.0000 R3V SPRING COMPR

Page 106



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
20.0... R40v SPRING COMPR
8.0000 R45V SPRING EXTEN
9.0000 R46V SPRING COMP
6.0000 R48V SPRING COMPR
7.0000 R49V SPRING EXTEN
1.0000 R-5 BATTEUSE USAG...
9.0000 R50V SPRING EXTEN
8.0000 R51V SPRING EXTEN
9.0000 R6V SPRING COMPR
10.0... R7V SPRING COMPR
8.0000 R8V SPRING COMPR
7.0000 R9V SPRING EXTEN
1.0000 RAO14RRB ROULEMENT
1.0000 RAE35NPP BEARING
3.0000 RC12YC BOUGIE CHAMPION
1.0000 RE760820 KIT/INSTALLATION
2.0000 REDHAT CASQUETTE
6.0000 RJ19LM SPARK PLUG RJ1...
5.0000 RJ8C BOUGIE
1.0000 RK30TR125 J.JOINT CYL HYD ...
1.0000 RMS18 BEARING
5.0000 RN11YC4 BOUGIE
4.0000 RN14YC BOUGIE
1.0000 ROLA2040X... CHAINE 10’
1.0000 ROUE ROUE POUR TON...
3.0000 RP12-10 GOUPILLE A RES...
7.0000 RP12-12 GOUPILLE A RES...
5.0000 RP12-16 GOUPILLE A RES...
4.0000 RP12-8 GOUPILLE A RES...
10.0... RP16-10 GOUPILLE A RES...
3.0000 RP16-12 GOUPILLE A RES...
8.0000 RP16-14 GOUPILLE A RES...
2.0000 RP16-16 GOUPILLE A RES...
10.0... RP16-8 CUTTER PIN
8.0000 RP20-12 GOUPILLE A RES...
4.0000 RP20-14 GOUPILLE A RES...
3.0000 RP20-24 SRPING PIN 5/16X3
5.0000 RP20-8 GOUPILLE A RES...
5.0000 RP24-12 GOUPILLE A RES...
10.0... RP24-16 CUTTER PIN
6.0000 RP32-24 SPRING PIN 1/2X3
2.0000 RP5210171-... GASKET
1.0000 RP5212411-... SHIM
1.0000 RP5212424-.. SEAL
9.0000 RP8-12 GOUPILLE A RES...
2.0000 RP848-C50-... JOINT
2.0000 RS14YC BOUIGIE
5.0000 RS17YX BOUGIE
2.0000 RS6 TRAITEMENRT/PL...
1.0000 RT-6583 FILTRE ONAN
1.0000 RT-7209 PRE FILTRE
4.0000 RV17YC BOUGIE
2.0000 RZ7C BOUGIE
3.0000 SO0-3 SNAPON HANDLE
1.0000 S-095-005 MONOFILAMENT
1.0000 S-105-005 MONOFILAMENT ....
2.0000 S1100K COLLET 1™
1.0000 S1108K COLLET 1-1/2
10.0... S1146 GOUPILLE A RES...
4.0000 S11481 GOUP. M12X70
6.0000 S11712 ROLL PIN
22.0... S1202 SPRING PIN
6.0000 S1203 ROLL PIN 5MMX30
27.0... S1204 ROLL PIN 5MMX40
10.0... S1207 GOUPILLE A RES...

Page 107



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
23.0... S1209 SPRING PIN
10.0... S1210 SPRING PIN
9.0000 S1211 SPRING PIN
5.0000 S12134 GOUP. M12X60
3.0000 S12135 GOUP. M12X80
10.0... S1215 ROLL PINE 6X40
10.0... S1216 ROLL PINE 6X45
6.0000 S1217 ROLL PIN 6MMX5...
10.0... S1221 ROLL PIN 5MMX50
6.0000 S1222 GOUPILLE A RES...
8.0000 S1223 GOUPILLE A RES...
9.0000 S1224 GOUPILLE A RES...
6.0000 S1227 ROLL PINE 8X40
3.0000 S1228 SPRING PIN M8X55
7.0000 S1233 ROLL PIN 10MMX...
12.0... S1234 SPRING PIN 10X60
18.0... S1235 ROLL PIN M10X65...
6.0000 S1236 GOUP. M10X70
1.0000 S1237 GOUPILLE10X80
1.0000 S12-4 COUPLER
1.0000 S-130-005 MONOFILAMENT ....
2.0000 S-23 DOUILLE NATTE.
2.0000 S-24-2 FICHE FEMELLE
1.0000 S25-4-2 BOUT MALE ADAP...
6.0000 S25-4-3 COUPLING COMP...
1.0000 S25-4-7A CONNECTOR IHC...
4.0000 S25-4-8 COUPLER FEM 1-...
5.0000 S2795 SPRING PIN 5/16X2
10.0... S2817 CCLIP
7.0000 S2935 VISE SANS TETE-...
10.0... S2936 VISE SANS TETE-...
1.0000 S3483 CLE 6X6X300MM
1.0000 S3484 CLE 8X7X300MM
1.0000 S3537 CLE 8X8X300MM
2.0000 S36 FINAL DRIVE USA...
2.0000 S41-2 COUPLER
1.0000 S41-3 BOUT MALE 3/8
4.0000 S44-3 BOUCHON 3/8
4.0000 S45-2 CORPS FEMELLE ...
1.0000 S45-3 CORPS FEMELLE ...
2.0000 S49-3 COUVERCLE 3/8
1.0000 S5000X14A AXLE 2""X14™
5.0000 S55144 GOUP. M7X45
2.0000 S55418 support
1.0000 S55455 support
1.0000 S62-0020 SPROCKET 4013V
1.0000 S62-0031 SPROCKET 4014V
2.0000 S62-0041 SPROCKET 4015V
2.0000 S62-0100 SPROCKET 4017W
1.0000 S62-0170 SPROCKET 5016W
1.0000 S62-0220 SPROCKET 4020X
1.0000 S62-0370 SPROCKET 5020X
2.0000 S62-0390 SPROCKET 5022X
1.0000 S62-0470 SPROCKET 6016X
1.0000 S62-0510 SPROCKET 6020X
1.0000 S62-0570 SPROCKET 6030X
1.0000 S71-4 MALE TIP 1/2
1.0000 S-8150 Demarreur pour cube
32.0... S8833 BRASS WASHER ...
41.0... S8834 WASHER COPPER
60.0... S8835 WASHER COPPER
34.0... S8836 WASHER BRASS
93.0... S8838 WASHER COPPER
21.0... S8839 WASHER COPPER
8.0000 S8841 WASHER COPPER

Page 108



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
44.0... S8842 WASHER COPPER
3.0000 S8846 WASHER COPPER
31.0... S8855 WASHER COPPER
1.0000 S8856 WASHER COPPER
16.0... S8857 WASHER COPPER
4.0000 SA205-14 BEARING 7/8
2.0000 SA209 BEARING 45X85X...
1.0000 SB205-16 BRG
1.0000 SCH-014 GUARD 14 MM
1.0000 SCT236 TOY/A-C H3 CRA...
2.0000 SD-4-89 MAN.OP.GR.AUG...
11.0... SFE14 FUSE 14 AMP
3.0000 SFE30 FUSE 30 AMP
1.0000 SFE3-012006 CABLE ETRANG.
8.0000 SFE4 FUSE GLASS 4 AMP
2.0000 SFE6 FUSE 6 AMP
2.0000 SFE9 FUSE 9
7.0000 SH-1200 HOSE MEMBER
9.0000 SH-1258 HOSE MEMBER
10.0... SH73900 QUICK FINGER
1.0000 SKX1-3/8 BUSHING (HUB)
5.0000 SOS10 VIS DE PRESSION
5.0000 SOS11 VIS DE PRESSION
5.0000 SOS12 VIS DE PRESSION
92.0... SOS13 VIS DE PRESSION
5.0000 SOS14 VIS DE PRESSION
5.0000 SOS15 VIS DE PRESSION
1.0000 SPO1 PINE 7/8
1.0000 SP02 STABILISATEUR
1.0000 SP16619 ENS AXE PTO
2.0000 SP882802
7.0000 SQS7 VIS DE PRESSION
1.0000 SY-106-CB BEARING ASY
3.0000 T-1 GARDE SECURIT...
9.0000 T-2 GARDE SECURIT...
4.0000 T25308001 CROCHET
3.0000 T-532 T RAIL BANDER
1.0000 T-55759 MAN.OP.DISC HA...
1.0000 T62-1-1/4 COUPLING WELD...
1.0000 T76 BRG JACK 5000LBS
1.0000 TAO00366 ROBINET
2.0000 TANHAT CASQUETTE
150.... TF1200 TIE WRAP DE CO...
1.0000 TF5405X6X8 FITTING COUDE
1.0000 TF5405X8X12 FITTING
1.0000 TF5406X8 FITTING COUDE
2.0000 TF5515X10... FITTING TUBE EL...
2.0000 TF5605X8 FITTING/IC
1.0000 TF5612D NOZZLE
1.0000 TF5705X8 FITTING TUBE
1.0000 TGO016 MOTEUR POUR S...
1.0000 THO00145 WASHER SHIM KIT
21.0... TINE SINGLE LOOP TINE
1.0000 TLA2820 BRG NEEDLE
1.0000 TP-1103 MAN.PART TURSB...
1.0000 TP-1118 MAN.PART.TURB...
1.0000 TP-1157 MAN.PART MULC...
1.0000 TP-1159-02 MAN.PIECE SNO...
1.0000 TP-1166 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1169 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1171 MAN.PIECE.SERIE...
1.0000 TP-1171-01 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1172 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1175 MAN.PIECE 512H /...
1.0000 TP-1176 MAN.PIECE ATTA...

Page 109



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description

1.0000 TP-1179-02 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1181 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1189 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1189-02 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1190 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1195 MAN.PIECE.SERIE...
1.0000 TP-1195-02 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1196 MAN.PIECE. SERI...
1.0000 TP-1206-01 MAN.PIECE SERIE...
2.0000 TP-1211 MAN.PIECE SERIE...
1.0000 TP-1212-01 MAN.PIECE CHIP...
1.0000 TP-1225 MAN.PIECE SERIE...
6.0000 TP15 PATCH GIANT RD 5
2.0000 TP20 PATCH TECK G 61...
2.0000 TP314 PATCH BP-3

1.0000 TP316 PATCH TECK .05-6
3.0000 TP320 PATCH

5.0000 TP322 PATCH

8.0000 TP604 PATCH

1.0000 TP-861 MAN.PART.MOWE...
1.0000 TRAC275 BATTERIE

2.0000 TSF300-2 SELECTOR VALVE
1.0000 UC208-24 BRG 1-1/2

17.0... UEL205-15/16 BEARING

1.0000 UEL210-1-7/8 BEARING+FLANG...
5.0000 UELFLU205... PILOT BEARING A...
1.0000 UF06567187 SHAFT

1.0000 UH2662 BATTEUSE MF 7245
1.0000 UJ1542 YOKE

1.0000 UJ423 CROIX 1-3/16

300.... UT-168 RIVET 3/16X1™ ALU
1.0000 UT-815 FITTING FEM AIR
1.0000 UTS-1 STAP-TRIMMER U...
1.0000 V-095005 DONUT DARK GR...
2.0000 V-105-005 MONOFILAMENT ...
1.0000 V-130-005 MONOFILAMENT ....
1.0000 V51-6 BATTERIE

1.0000 V51R-6 BATTERIE

3.0000 V546801800 STUD

1.0000 V614602930 O-RING

1.0000 V614603230 O-RING

2.0000 V615882227 RING

1.0000 V615892732 O-RING

2.0000 V65-6 BATTERIE

2.0000 V6BRO0O0758 ROUE TIRE ASY R...
2.0000 V6BR0623 BRAS

2.0000 V836008449 GASKET

1.0000 V836015147 GASKET

1.0000 V836015148 PLUG

3.0000 V836015967 SEAL

1.0000 V836122282 GASKET

1.0000 V836308344 GASKET

1.0000 V836324580 GASKET

1.0000 V836338201 GASKET

1.0000 V836338985 GASKET

2.0000 V836339371 FILTER (3405419M...
1.0000 V836662580 FILTER,OIL VOIR ...
2.0000 V836840858 O-RING

1.0000 V836840998 O-RING

2.0000 V836855417 GASKET

2.0000 V836866214 GASKET

1.0000 V836866569 PIPE/OIL

1.0000 VA025192 SEAL

2.0000 VA028107 ORING

9.0000 VA028212 ORING

Page 110



Page 111
Les Equipements Baraby Inc
Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
30.0... VA028298 NEEDLE
7.0000 VA028451 ORING
25.0... VA028526 ORING
1.0000 VA028528 ORING
10.0... VA028532 O-RING
9.0000 VA028554 ORING
1.0000 VA138214 SEAL
6.0000 VA138341 CAP
1.0000 VA145050 SEAL
1.0000 VA400528 BRIDE
2.0000 VA402306 BOLT 12X80
2.0000 VA404181 BUSHING

3.0000 VF01100233 BOULON

2.0000 VF01111145 8X40

2.0000 VF01111524 BOULON M12X75 ...
1.0000 VF01141099 MANCHON

2.0000 VF01141333 FLANGE DE PLAS...
1.0000 VF01142835 SPRING

1.0000 VF06214208 RONDELLE

4.0000 VF06214493 CALE 50X50X1.0
3.0000 VF06215029 ROULEAU

1.0000 VF06215692 SPACER BN 12X12
1.0000 VF06215744 COUSSINET

5.0000 VF06277512 RING

2.0000 VF06513031 BUSHING

3.0000 VF06550164 DOUILLE

1.0000 VF06554452 TUYAU

30.0... VF06564420 BRIDE

8.0000 VF06565406 BRIDE

3.0000 VF06565650 JEUX DE FIXATION
2.0000 VF06565744 PIECE DE FIXATION
1.0000 VF06570696 RACLEUR

3.0000 VF06572888 DENT DE RESSORT
1.0000 VF06576805 PLAQUE

1.0000 VF06580558 AXE

1.0000 VF06581586 COUSSINET D'AR...
2.0000 VF06581587 BAGUE

2.0000 VF06581590 ARRET

1.0000 VF0658159... COUPLING

1.0000 VF06581596 PIN

2.0000 VF06581597 SPACER

1.0000 VF06581606 VER. DROIT

19.0... VF06581609 PIN COOP

8.0000 VF06581610 BAGUE A BILLES
1.0000 VF06585429 BRAS

1.0000 VF06589919 COUVERCLE
1.0000 VF16500894 SUPPORT

1.0000 VF16500896 SUPPORT

2.0000 VF16501981 GUIDE

12.0... VF16502731 DENT

1.0000 VF16502794 DISQUE DE COM...
2.0000 VF16600345 LUMIERE

4.0000 VF16600387 DENT KS3.33 A 3.70
4.0000 VF16603700 DENT KS 3.80
1.0000 VF16606394 DENT

11.0... VF16606396 PIECES DE SERR...
6.0000 VF16606401 CALE

5.0000 VF16607564 DENT FANEUR
25.0... VF1661886... DENT DE PRESSE
10.0... VF1662005... DENT FANEUR
1.0000 VF1662260... POLE

31.0... VGDM303 COUTEAUX FAUC...
35.0... VGDM304 COUTEAUX FAUC...
18.0... VGDz249v SHEAR BOLT
5.0000 VGGZ280V RETENUE DE DENT



Les Equipements Baraby Inc

Liste des articles de stock au 28-02-2014

Quan... Ne° article Description
2.0000 VGMH11l0V PINE
7.0000 VGMTO0071 SIDE BLADE SET
1.0000 VGND3138V SPACER
1.0000 VGND6095 JOINT TORIQUE
2.0000 VGND9381
2.0000 VGND9620V CAPUCHON
1.0000 VGND9906V COUDE
2.0000 VGPZ121V SPRING
1.0000 VGTHO00145 ENSEMBLE DE SH...
1.0000 VGTHO0079 WASHER
5.0000 VGTH100V WASHER
1.0000 VGTPO011U SET SHIM INC.
2.0000 VITRE POUR TRACTEUR...
1.0000 VKH3617 GASKET
1.0000 VKH3618 GASKET
1.0000 VN19383478 BOULON
3.0000 VN36107533 JOINT TORIQUE
8.0000 VN99358699 COUTEAU VICON ...
28.0... VN99358700 COUTEAU VICON ...
15.0... VN99361559 COUTEAU TORDU...
14.0... VN99361560 COUTEAU
11.0... VNB1374593 BOULON LAME
1.0000 VOITURE VOITURE POURT...
1.0000 VP80A TRIMMER HEAD
1.0000 VTPAT110-... COMPTEUR DE V...
1.0000 W.STRIP
1.0000 w1 COEUR 1™
5.0000 W-1 DENT WELGER
2.0000 W200-1875 BEARING KIT
1.0000 W20H4701 CAP/HUB
1.0000 W212274BY HUB/ASY
1.0000 W219356B CAP/INTR HUB
1.0000 W219449B SPACER
2.0000 W232401B WHEEL/GAUGE
3.0000 W238483B FLANGE
1.0000 W239296B WASHER
6.0000 W246326B CAP/RUBBER
10.0... W247328B LAMP
8.0000 W247713B BRUSH/AUX.
4.0000 W247938B SPROKET/IDLER 14
1.0000 W500-1400 SLEEVE/SLIP
1.0000 W800-1220 YOKE/IMPLEMENT
8.0000 W960-3054 BEARING KIT SER...
2.0000 W970-7000 DISC/FRICTION
26.0... W980077 LINK,CHAIN/ATTA...
17.0... W980082 LINK,CHAIN/ATTA...
1.0000 WD62266 PIN PIVOT
10.0... WR10370 KEY 2.50X1.50
1.0000 WT99007 LITTERATURE 801...
1.0000 WT99254 LITTERATURE 601...
1.0000 X82 SHAFT
2.0000 Y703132 SCREW/HEX FLA...
18.0... Y704472 NUT,LOCK
5.0000 Y763318 PIN/SPIRAL
23.0... Z10163 CONTRE ECROU
1.0000 Z-1104 WASHER
4.0000 Z70935457 O-RING
1.0000 Z9400-95110 JEU DE LAME
1.0000 Z9400-95111  JEU DE LAME
1.0000 ZZ7z7999 PEINTURE ORSI P...

Articles en dossier : 7275

Page 112



